


7511.3902020 KAOC

CopaepxaHue
CopepxaHue
HasBaHvne OoKymeHTa Kog mogynsa gaHHbIX LencTteutensHo
CogaepxaHue 7511-30-000000-000 Bce
BeeneHue 7511-30-000000-100 Bce
TexHnyeckaa xapaKTepuctvka aBuratenen 7511-30-000000-200 Bce
[euratenn B cbope 7511-30-000000-300 Bce
Bnok uunuHgpos 7511-30-100200-100 Bce
O6was ronoeka LUNMHOPOB 7511-30-100300-100 Bce
MHamBuayanbHasa ronoBka LWMMHOPOB 7511-30-100300-110 Bce
MopweHb 1 waTtyH 7511-30-100400-100 Bce
Ban koneHuaTtbii U1 MaxoBUK 7511-30-100500-100 Bce
KnanaHbl 1 Tonkatenu 7511-30-100700-100 Bce
Ban pacnpenenutenbHbii 7511-30-100600-100 Bce
KonnekTopbl BbIMyCKHbIE 7511-30-100800-100 Bce
Kaptep macnsiHbin 7511-30-100900-100 Bce
Kaptep macnsiHbin 7511-30-100900-110 Bce
Cuctema oxnaxgeHusi nopLUHen Macriom 7511-30-101100-100 Bce
Hacoc macnsiHbin 7511-30-101100-200 Bce
Tpyba BcacbiBatowasi ¢ 3a60pPHUKOM 7511-30-101100-300 Bce
Tpyba BcacbiBatowasi ¢ 3a60PHUKOM 7511-30-101100-310 Bce
Tpyba BcacbiBatowasi ¢ 3a60PHUKOM 7511-30-101100-320 Bce
dunbTp MacnsHbIn 7511-30-101200-100 Bce
TennooOMEHHUK XMOKOCTHO-MACMsHbIM TpybuaTtein  7511-30-101300-100 Bce
BeHTunsaums kaptepa 7511-30-101400-100 Bce
YCTPONCTBO 3nekTpodakensHoe 7511-30-102200-100 Bce
Macnoounctutenb LEeHTPOOEXHLIN 7511-30-102800-100 Bce
Mpveog THB[ 7511-30-102999-100 Bce
TpybonpoBoabl TOMMMBHbIE 7511-30-110400-100 Bce
dunbTp NpeaBapuUTENbHON OYUCTKM TOMMMBa 7511-30-110500-100 Bce
Hacoc TonnmBonoakaynsaloLwmn 7511-30-110600-100 Bce
duneTp BO3AYLUHLIN 7511-30-110900-100 Bce
Kopnyc peryngatopa 4acToTbl BpalleHus 7511-30-111000-100 Bce
Perynatop 4actoTbl BpaleHus 7511-30-111000-200 Bce

[encteutenbHo: Bce

7511-30-000000-000

2014-07-14 CTpaHuua 1



7511.3902020 KAOC

CopaepxaHne
HasBaHve OokymeHTa Kog moayns gaHHbIX [enctButenbHO
KoppekTop nmogaum TonnuBa no Hagaysy 7511-30-111000-300 Bce
TonnuBHBIA Hacoc BbICOKOrO AaBeHus 7511-30-111100-100 Bce
CeKkumsa TonnNMBHOrO Hacoca Bbicokoro gasnedns  7511-30-111100-200 Bce
dopcyHka guratenen ¢ MHAMBWUAYanbHbIMU 7511-30-111200-100 Bce
roOfloBKaMu LMIMHOPOB
dopcyHka guratenen ¢ obWUMKU rornoBKamu 7511-30-111200-110 Bce
LUUNUHOPOB
Konnektopbl BnyCKHblE 7511-30-111500-100 Bce
®duNbTP TOHKOW OYMCTKM TOMMMBA 7511-30-111700-100 Bce
Tpybkn nogsoga u cnvBa macrna 7511-30-111800-200 Bce
Typbokomnpeccopa
TpyObl BOgsiHbIE U TepMOCTaTbl CUCTEMBI 7511-30-130600-100 Bce
OXnaxpeHus gpurarenen ¢ obwuMKn rorioBkamu
LUUNUHOPOB
TpyObl BOgsiHbIE U TepMOCTaTbl CUCTEMBI 7511-30-130600-110 Bce
OXMNaXOeHus apuratenen ¢ MHAMBWUAYanbHbIMU
roOfIoBKaMy LMMMHOPOB (TONMbKO Ansi 3anacHbIX
yacTen)
Hacoc BopgsiHom 7511-30-130700-100 Bce
HaTsxHoe ycTpowncTBO pemHsi mpuBoga BogaHoro  7511-30-130700-200 Bce
Hacoca
MpuBog BeHTMNATOpA 7511-30-130800-100 Bce
MpuBog BeHTMNATOpPa C BA3KOCTHOM MydpTOM 7511-30-130800-110 Bce
Bkntoyatens MydThl NpuBoda BeHTUNATOpa 7511-30-130800-200 Bce
(Tonbko Anis 3anacHbIX Yacten)
OnekTpoMarHuTHbIA KnanaH npuBoda BeHTunsitopa 7511-30-130800-300 Bce
BeHTunaTop 1 KoXyx BeHTMnsTopa 7511-30-130900-100 Bce
BeHTunATop 1 KoXyx BeHTunaTopa ¢ BAskocTHom  7511-30-130900-110 Bce
MydTon
YCTPONCTBO HaTSXKHOE 7511-30-350900-100 Bce
leHepaTop 7511-30-370100-100 Bce
KpenneHune reHepatopa 7511-30-370100-110 Bce
Craptep 7511-30-370800-100 Bce
Craptep 7511-30-370800-110 Bce
Cuennenve AM3-184, AM3-184-15 7511-30-160100-100 Bce
Kopobka nepeaau 7511-30-170000-100 Bce
Kaptep kopobku nepepay 7511-30-170100-100 Bce

[encteutenbHo: Bce

7511-30-000000-000

2014-07-14 CrtpaHuua 2



7511.3902020 KAOC

CopaepxaHne
HasBaHne pokymeHTa Kog moayns gaHHbIX [encteutenbHo
Banbl 1 wectepHn kopobku nepepad 7511-30-170100-200 Bce
MexaHn3M nepeknodeHnst Kopobkn nepepad 7511-30-170200-100 Bce
MexaHun3m ynpaeneHusi nepekniodeHveM nepegad  7511-30-170200-200 Bce
Hacoc macnsHbin KopoOku nepenay 7511-30-170400-100 Bce
Kaptep gemynbrunnukatopa kopobku nepegad 7511-30-172100-100 Bce
(antoMunHMEBBIN)
Ban u wectepHn gemynsrunnunkatopa kKopooku 7511-30-172100-200 Bce
nepegay
YnpaBreHne MexaHuM3MOM MepPEeKTYeH st 7511-30-172300-100 Bce
AeMynbTUnnMKkaTopa kopobku nepepad
WHcTpymeHT BoguTenst n npucnocobnenunsi 7511-30-390100-100 Bce

[encteutenbHo: Bce

7511-30-000000-000

2014-07-14 CrpaHuua 3



7511.3902020 KAOC

Beenenue

BBEAEHUE

Katamor cooepXut HOMeEHKnaTypy fAetanerd W cOOpPOYHbIX  e4uHUL,  Au3erbHbIX
asuratenen AM3-7511.10, AM3-7512.10, AM3-7513.10, AM3-7514.10, nx mogndmkaumn u
KOMMNMeKTauuii, COOTBETCTBYIOLLNX HopmaTtuBam EBpo-2.

C  wvHOuBMAyanbHbIMW  FOMOBKaMW  uMnvHgpoB  auratenm  AM3-7511.10  (6asa),
AM3-7511.10-02, AM3-7511.10-11, AM3-7511.10-18, AM3-7511.10-20, AM3-7514.10-02.

C obwwumn ronoeskamu uunuHgpos gguratenn AM3-7511.10-06 (6aza), AM3-7511.10-01,
-10, -29, -34, -35, -36, -40, -41, -43, -46, -51, £AM3-7512.10-02, -04, -05,
AM3-7513.10-03, -04, AM3-7514.10 -01, -03.

MNpumeHsieMocTb ABuUratenen.

Oeuratenin AM3-7511.10, -01, -02, -06, -18, -20, -34, -35, -36, -56, -57, AM3-7512.10-02,
AM3-7513.10-03, -04 ycTaHaBnMBalTCA Ha rPy30Bble aBTOMOOMMM, Tsradn, camocBanbl,
waccu npoussogctea OAO “MAZ”, OAO “M3KT”, NMAO “ABToKpA3“, AM3-7511.10-10 - Ha
cHeroounctutenn npomssogctea OAO "Cesmopmaw", AM3-7511.10-11, -43 - Ha waccu
BA3, AM3-7511.10-18 - Ha Tpaktopbl OAO "YT3-Ypantpak', AM3-7512.10-04 - Ha
norpyadunkn, camocBanbel MoA3; AMS3-7512.10-05 - kopmoybopoyHble komnnekcbl [10
"Tomcenbmaw", AM3-7514.10-01, -03, AM3-7514.10-02 - Ha Au3enbHble 3neKkTpoarperarbl
npoussogctea OAO "Onektpoarperat”, . Kypck 1 OAO "Astogmsens" (TOP3).

Kaxgasa cneuudukauus  WNNIOCTPUPOBaHa  PUCYHKaMKM, Ha  KOTOPbIX  U306pakeHbl
cOopoyHble eauHuubl (y3nbl) M BCe BXOASLWMWE B HUX AeTanu, KPpOMe HepasbeMHbIX
COeaQuHEHU (CBapHbIX, KeeHbIX, KrenaHblX 1 T.4.).

[etann B TeKCTe pacnoriokeHbl B MOpsiAKe BO3pacTaHWsi HOMEPOB MO3WNLUMIA Ha PUCYHKaX.
Bykebl A, A1, A2, A3 u 714, a Tavke umdpbl 01, 02, 03 wn T4 obosHayaloT
B3aumMo3aMeHsAeMocTb, a Oykebl b, B, I, [0 unu umdpsel 10, 20, 30 u T.4. B KOHUE HOMepa
0003Ha4yalnT HeB3aMMO3aMEHSIEMOCTb [JaHHOW [eTanu C [JeTanbio, BbiMyCKaBLUENCA nog
3TUM X& HOMEPOM paHee.

KpenexHble AeTanv MMEIOT LIeCTM3Ha4YHble HoMepa C yKasaHueM vepes Aeduc YCroBHOro
0603Ha4YEHNA NMPOTUBOKOPPO3UIAHOMO MOKPbITUS.

YKasaHHble B KaTarore MokpbiTUS UMEIT cregylowme o00o3HadYeHus:

M1 - 6e3 NoKpbITUS;

M2 - dochatnposaHme 1 npomacnueaHue;

5 - omegHeHue;

M5 - okcugmpoBaHue;

M29, M29C - uMHKOBaHME M MNaCCUMBUPOBAHWUE;

134 - naccusMpoBaHUE.

Ona mogudmkaumin 1M KOMMMeKTauun ABuraternen, KOHCTPYKTUBHO OTNMYaloLlMxca  OT
0asoBblx mopenen AM3-7511.10, AM3-7511.10-06 He3HauyuUTenbHO, B TEKCTE OTAENbHble

rpadbl He NpPeayCMOTPEHbI.

_I_U_\_ 3aKkase 3anacHblx 4vacTten pekomMmeHOyeTCA YyKadblBaTb MOAEflb U HOMEep [OBuraterd,
anda KOTOoporo rnpegHa3HavyarTCA AaHHble aeTtanu.

JencTtButensHo: Bee 7511-30-000000-100

2014-07-14 CrtpaHuua 1



7511.3902020 KAOC

Beenenue

Mogenb pBuratensd, ero HomMep W gata BbiMycka (kog roga) HaHeceHbl Ha cneuuwanbHOn
Tabnuuke, NpPUKPENsIeHHON K nnowagke Onoka LMNnHOPOB.

UHdopmauma no npoagaxam 3anacHbIX 4acTemn:

150040, Apocnaenb, np-t OkTabpsa, 75

00O "CunoBble arperatbl - pynna FA3", [Qupekuusa no npogaxam.
Ten.: (4852) 58-78-78 dakc: (4852) 58-68-88

PervoHanbHasA gunepckasa ceTb

00O "CunoBble arperaTtbl - 'pynna T A3"

www.gazgroup.ru, www.powertrain.ru,

www.sales.powertrain.ru, www.service.powertrain.ru

B cBA3M ¢ noctoaHHOM paboTolM MO COBEPLUEHCTBOBAHWIO ABUraTenien, HanpasrieHHOW Ha
MOBbILEHNE HAOEXHOCTM, YMYYLEHUHO WX TEXHUKO-3KOHOMUYECKUX W  3KOMOTMYECKUX
nokasaTtenen, a Takke B CBS3M C pacluMpeHuMeMm cdep MPUMEHSEMOCTU B COCTaBE HOBbIX
N3nenuin, B KOHCTPYKUMIO ABuratenei MoryT ObiTb BHECEHbl COOTBETCTBYHOLLME WU3MEHEHUS
N OOMOSHEHMUS, KOTOpble BOWAYT B MOCMEeAylLMe U3haHus KaTanora.

KaTtanor cocrtaBneH no cocrosHuto Ha 14 wona 2014 ropa.
PREFACE

The Catalogue contains the nomenclature of parts and units of diesel engines
AM3-7511.10, AM3-7512.10, AM3-7513.10, AM3-7514.10, as well as theirs modifications
and complete set versions.

Diesel engines with individual cylinder heads are AM3-7511.10 (basic), AM3-7511.10-02,
AM3-7511.10-11, AM3-7511.10-18, AM3-7511.10-20, AM3-7514.10-02.

Diesel engines with joint cylinder heads are AM3-7511.10-06 (basic), AM3-7511.10-01,
-10, -29, -34, -35, -36, -40, -41, -43, -46, -51, £AM3-7512.10-02, -04, -05,
AM3-7513.10-03, -04, AM3-7514.10, -01, -03.

Application

Diesel engines £M3-7511.10-01, -02, -06, -18, -20, -34, -35, -36, -56, -57,
AM3-7512.10-02, AM3-7513.10-03, -04 are designed for installation on the trucks, bolster
trucks, dump trucks, special chassis and other vehicles of MAZ, MZKT, KRAZ production.
Engines AM3-7511.10-10 are mounted on the snow-plugs vehicles of "Sevdormash",
AM3-7511.10-11, -43 - on the chassis BAZ, AM3-7511.10-18 - intended for industrial
tractors "ChTZ-UralTrak", £AM3-7512.10-04 - for loaders and dump trucks MoOAS;
AM3-7512.10-05 - for combines "Gomselmash", AM3-7514.10-01, -03, AM3-7514.10-02 -
for diesel-electric power sets of "Electroagregat" (Kursk) and "Avtodizel" (TERZ)
production.

Each specification is provided with illustrations showing the units and all component parts
thereof except permanent joints (welded, glued, riveted).

The parts in the text are arranged in an order of their increasing numbers in the figure.
Letters A, A1, A2, A3 etc. as well as digits 01, 02, 03 etc. placed at the end of the
number denote interchangeability while Letters b, B, ' etc. as well as digits 10, 20, 30

JencTtButensHo: Bee 7511-30-000000-100

2014-07-14 CTtpaHuua 2



7511.3902020 KAOC

Beenenue

etc. placed at the end of the number mean that a given part is not interchangeable with
a part manufactured earlier under the same number.

The fastening parts have six-digit numbers to which are added through a hyphen
designation of corrosion-resistant coatings.

The coatings listed in the Catalogue have the following designations:
M - without coating;

M2 - phosphating and oiling;

M5 - copper plating;

M15 - oxidation;

M29, M29C - galvanizing and passivation;

M34 - passivation.

For the engines versions only slightly differ from the base models AM3-7511.10,
AM3-7511.10-06 no separate columns are provided in the specification.

When ordering the spare parts, it is recommended to state the model and number of
engine for which the ordered spare parts are intended. The model of an engine, its
number and date of manufacture (Year a code) are marked on a special plate attached
to a cylinder block flat.

Information on sales of spare parts

150040 Yaroslavl, prospekt Oktyabrya 75

LLC Powertrain — GAZ Group, Sales Drection

tel. 4852) 58-78-78 Fax: (4852) 58-68-88

Regional Dealers Network

LLC Powertrain — GAZ Group

www.gazgroup.ru, www.powertrain.ru,

www.sales.powertrain.ru, www.service.powertrain.ru

Due to the constant improvement of the engines aimed at increasing their reliability and
endurance as well as emissions performance and consumer properties, the design may
be subject to changes which are not covered in this edition. These changes will be

included in further editions.

The Catalogue has been drawn up as on July 14, 2014.

JencTtButensHo: Bee 7511-30-000000-100

2014-07-14 CrpaHuua 3



7511.3902020 KAOC

TexHu4yeckas XapaKTtepucTtuka asurartenemn

Tabnuua 1 TexHu4Yeckasi xapakmepucmuka deu2amenel

Mokaszatenu |AM3-7511.10(AM3-7512.10AAM3-7513.10|1IM3-7514.10 Parameter
1 2 3 4 5 6
Tvn pBuratens UeTblpexTakTHbIA, C BOCMMaMEHEHMEM OT CXaTus, Engine type
V-06pasHbiM pacnonoXeHemM LUNUHOPOB U
TypOOHaaayBOM
four-stroke, with compression ignition, V-type cylinder
arrangement and gas-turbine supercharge
Yucno 8 Number of
UUnMHOpoB cylinders
Owametp 130 Cylinder bore, mm
uunuMHgpa, Mm
Xopn nopLuHs, 140 Piston stroke, mm
MM
Pabouunin 14,86 Engine
obbem displacement, |
UUINMHOPOB, N
CreneHb 16,5 Compressor ratio
cxaTtus
HomuHanbHasa | 294 (400) 264 (360) 309 (420) 301 (410) | Rated power, kW
MOLLHOCTb, KBT (hp)
(n.c.)
YacTtoTa 1900 1500 - 50 Crankshaft speed
BpaLleHus at rated power,
KoneH4artoro min-1
Bana npwu
HOMWHanNbLHON
MOLLIHOCTH,
MUH-1
YacToTa No load speed,
BpaLleHus min-1 minimum
XONOoCTOro maximum, not over
xoga, MuH-1
MWHUManbHas 650-700 1650
MakcumanbHas, 2340 950 50
He Oonee
MakcumanbHbein | 1715 (175) | 1570 (160) | 1814 (185) - Maximum torque,
KpyTALLMNA N.m (kgf.m)
MOMEHT,
H.m (krc.m)
YacTtoTa 1100-1300 - Crankshaft speed

[encteutenbHo: Bce

2014-07-14 CrtpaHuua 1

7511-30-000000-200




7511.3902020 KAOC

TexHu4yeckas XapaKTtepucTtuka asurartenemn

Tabnuya 1 TexHu4Yyeckasi xapakmepucmuka deuzamenel ([TpodomkeHue)

Mokasatenm (AM3-7511.10 (AM3-7512.10(AAM3-7513.10|-IM3-7514.10 Parameter
BpaLLeHus at maximum
KoreH4yaToro torque, min-1, not
Bana npu over
MaKcumasbHOM
KpyTSLLEM
MOMEHTE,
MWH-1, He
bonee
YaoenbHbIn Specific fuel
pacxop consumption,
Tonnuea, g/kW.h (g/hp.h)
r/kBT.u (r/n.c.y)
MUHUManNbHbIN 194 (143) 197 (145) — minimal
npwm 215 (158) 215 (158) 208 (153) at rated power
HOMWHanbLHOM
MOLLHOCTHU
Cnocob HenocpencTBeHHbIN BNpbICK Fuel-air mixing
cMmeceobpa3soBa ] S method
HUS Direct injection
Tonnueonopato PasgeneHHoro Tuna Fuel feed
was equipment
annaparypa Separate type
TonnueHbIN BOCbMUCEKLMOHHBIV, MYHXEPHbIV High-pressure fuel
Hacoc ) . injection pump
BBICOKOTO Eight-sectioned, plunger
OaBreHus
PerynsTop MexaHn4yeckuii, BCEPEXUMHBIN C KOPPEKTOPOM Mo Speed governor
YacToTbl HaaayBy
BpaLLleHus ) ) )
Mechanical, variable-speed, with supercharge
corrector
dopcyHku 3akpbITOro TMNa, ¢ MHorogblpyaTbiM pacnbiuTenem Injectors
Closed, with multi-jet sprayer
TypOokomnpecc TypOuHa paguanbHas LeHTPOCTpeMUTENbHas; Turbocharger
op KOMMNpeccop LEeHTPOGEXHbIN
Radial centripetal turbine, centrifugal compressor
TonnneHble OBa: rpyboni (bunbTP-OTCTOMHUK) U TOHKOM OYUCTKM Fuel filters
PUNLTPLI CO CMEHHBbIM (OUNETPOM
Two: coarse and fine filters with changeable filter
Cuctema CwmeluaHHas: nog gaeneHvem u pasbpbisrBaHvem, ¢ |Lubricating system
CMa3sKu oXnaxgeHneM macra B KWOKOCTHO-MacrstHoM
TennoodbmMeHHuke. Kpome Toro, macrno no cucreme
kaHanoB u TpybonpoBodoOB nogaetcs Ans CTPYMHOro

JencTtButensHo: Bee 7511-30-000000-200

2014-07-14 CTtpaHuua 2



7511.3902020 KAOC

TexHu4yeckas XapaKTtepucTtuka asurartenemn

Tabnuya 1 TexHu4Yyeckasi xapakmepucmuka deuzamenel ([TpodomkeHue)
Mokasatenm (AM3-7511.10(AM3-7512.10(AAM3-7513.10|-1IM3-7514.10 Parameter

oxnaxgeHua _._OU_._._Im_V_

Combination type: pressure-forced and splashing,
with oil cooling in oil-liquid heat-exchanger. Besides,
oil delivers through the system of channels and
pipelines for jet cooling pistons

MacnsHble [Ba: NOMHOMOTOYHLIA CO CMEHHbIM (OUNETPOM U Oil filters
PUNLTPLI TOHKOW OYMCTKU LEHTPODEXHBIN C peaKTUBHbIM
nNpvBOAOM

Two: full-flow filter with changeable filter and fine
centrifugal filter with a torque-reaction drive

Cucrema XKuokocTHas, 3akpbIToro Tuna, ¢ NPUHYAUTENbLHON Cooling system
oxnaxgeHus LUPKYnauuen oxnaxgarowen XuakocTu.
O6opynoBaHa TepMOCTaTUYECKUM YCTPONCTBOM

Liquid, closed type, with forced circulation of
coolant. Equipped with thermostatic device

MyckoBoe Ctaptep 5432.3708-01, NnoCTOsSIHHOrO TOKa, C Starting device

YCTPOWNCTBO 3MNEeKTPOMarHMTHbBIM NPUBOLOM MOCef0BaTeNbHOMO

B0O30OyxaeHusi. HommHanbHas molHocTb 8,2 kBT (11
n.c.), HoMuHanbHoe HanpsbkeHve 24 B

Starter 5432.3708-01 D.C. series-wound
solenoid-controlled. Rated power 8,2 kW (11 hp),
rated voltage 24 V

Mpucnocobnex AnekTpodakenbHOe YCTPOMCTBO Appliance to
ve ans . facilitate starting
o6neryeHus Pilot-flame preheater
nycka
leHepatop 3112.3771 1322.3771 Alternator

[MepeMeHHOro Toka C peMeHHbIM OBYXPYYbEBbIM
npuBOAOM, HOMWHamnbHbIM HanpsxeHnem 28 B, co
BCTPOEHHbLIM PErynaTopoM HanpsXeHus

A.C. with double-strand belt drive, rated voltage 28
V, with build-in voltage regulator

CuenneHwne OpHoguckoBoe, cyxoe, PUKLMOHHOE C Clutch
AnadparMeHHOW MPYXMHOW BBITSHXKHOMO TUNA,
AM3-184 BeOOMbIA OUCK C AeMNepHbIM YCTPONCTBOM AM3-184

Single-disk, dry, friction, with diaphragm spring
pull-back type, driven disk with damper device

Kopobka MexaHnyeckas, AeBATUCTYNeH4YaTas; COCTOMT M3 Gearbox

nepegav OCHOBHOW MSTUCTyMNeH4YaTo KOopobku nepedad u
OBYXOManasoHHOro AeMynbTunMkaTopa AM3-239,

AM3-239, AM3-2391,

AM3-2391, Mechanical operated, 9-speed; consists of 5-speed AM3-2393-03

JencTtButensHo: Bee 7511-30-000000-200

2014-07-14 CrpaHuua 3



7511.3902020 KAOC

TexHu4yeckas XapaKTtepucTtuka asurartenemn

Tabnuua 1 TexHu4Yyeckass xapakmepucmuka deu2amesneli ([TpodomkeHue)

Mokaszatenu |AM3-7511.10(AM3-7512.10AAM3-7513.10|AM3-7514.10 Parameter
AM3-2393-03 main gearbox and dual-range demultiplicator
Macca Dry mass of
He3anpaBfeHHO engine complete
ro gsuratens B with standard
KOMIMMNEKTHOCTU euipment, kg:
NMOCTaBKW, Kr:
a)c a) with individual
nHanBMAYanbLH cylinder heads
bIMU
rorioBkamm
UUITMHOPOB
- bes 1250 - - 1225 - without clutch
cUuenieHms um and gearbox
KOpOOKu
nepegav
- co 1295 - - - - with clutch
cUenfieHnem without gearbox
6e3 Kopobku
nepegad
- co 1685 - - - - with clutch and
CUENnNeHneM u gearbox
KopoOkon
nepegav
6) c obwwmmmn b) with joint
rorioBkamm cylinder heads
LUUITMHOPOB
- bes 1215 1215 1215 1205 - without clutch
cuenieHms um and gearbox
KOpOOKU
nepegav
- co 1260 1260 1260 - - with clutch
cUenfieHnem without gearbox
6e3 Kopobku
nepegad
- co 1635 - 1635 - - with clutch and
CUENnNeHneM u gearbox
KopoOkon
nepegav

[encteutenbHo: Bce

2014-07-14 CrTpaHuua 4

7511-30-000000-200



7511.3902020 KAOC

Oeuratenu B cbope

Tabnuua 1 [euzamenu e c6ope

cuenneHnemMm u
Kopobkol nepenay
(koMnnekT ans cobbiTa
B 3anacHble 4acTw)

Ne puc. [Ne petanu, yana | Kon-Bo, HaumeHoBaHue Description
unu Kopg T
Fig. Ne
Part Ne Quantity
1 7511.1000016-01 1 [suratenb co Engine complete with
cuensieHnemM un clutch and gearbox,
KopoOkol nepenay assy (set for spare
(komnnekT ans cobbiTa parts) the 1rst set
B 3anacHble 4acTw) version
1-9 komnnekTaums
- 7511.1000146-06 1 [suratenb co Engine complete with
cuenneHnem clutch, assy (set for
(komnnekT gnga cobbita | spare parts) the 6th
B 3anacHble 4acTw) set version
6-9 KomMnekTaums
- 7511.1000186-06 1 Osuratenb (komnnekt | Engine, assy (set for
ans cbbita B spare parts) the 6th
3anacHble 4actu) 6-s set version
KoMnnekTauuns
- 7511.1000146-10 1 Oeuratens ¢ MOM Engine with the MOM,
(koMnnekT ansa cbbita | assy (set for spare
B 3anacHble 4acTi) parts) the 10th set
10-a komnnekTaums version
- 7511.1000146-34 1 [suratenb co Engine complete with
cuenneHnem clutch, assy (set for
(koMmnnekT ans cbbita | spare parts) the 34th
B 3anacHble 4acTw) set version
34-9 KomnnekTaums
- 7511.1000186-34 1 Osuratenb (komnnekt | Engine, assy (set for
ans cbbita B spare parts) the 34th
3anacHble 4actu) 34-g set version
KoMnnekTauus
- 75117.1000146-35 1 [Osuratens co Engine complete with
cuenneHnem clutch, assy (set for
(komnnekT ans cbbita | spare parts) the 35th
B 3anacHble 4acTw) set version
35-9 komnnekTauusi
- 75117.1000186-35 1 Osuratenb (komnnekt | Engine, assy (set for
ans cobbita B spare parts) the 35th
3anacHele 4actu) 35-9 set version
KoMnnekTauuns
- 7511.1000016-36 1 [Osuratens co Engine complete with

clutch and gearbox,

assy (set for spare

parts) the 36th set
version

[encteutenbHo: Bce

7511-30-000000-300

2014-07-14 CrtpaHuua 1




7511.3902020 KAOC

Oeuratenu B cbope

Tabnuua 1 [euzamenu e c6ope ([podomkeHue)

Ne puc. [Ne petanu, yana | Kon-Bo, HaumeHoBaHue Description
. Unu Kop WT.
Fig. Ne
Part Ne Quantity
36-9 komnnekTauums
- 7511.1000186-40 1 Osuratenb (komnnekt | Engine, assy (set for
ans cbbita B spare parts) the 40th
3anacHble 4vactu) 40-g set version
KomMnnekTauus
- 7511.1000016-41 1 [Osuratenb co Engine complete with
cuensieHnemM un clutch and gearbox,
KopoOkol nepenay assy (set for spare
(komnnekT anga cbbita | parts) the 41rst set
B 3anacHble 4acTw) version
41-9 xomMnnekraums
- 7511.1000186-41 1 Oeuratens (komrnekt | Engine, assy (set for
ons cbbita B spare parts) the 41rst
3anacHble 4vactu) 41-g set version
KoMnnekTauus
- 7511.1000186-43 1 Oeuratens (komrnekt | Engine, assy (set for
ons cbbita B spare parts) the 43th
3anacHble 4vactu) 43-g set version
KomnneKkTauus
- 7511.1000186-46 1 Osuratenb (komnnekt | Engine, assy (set for
ans cbbita B spare parts) the 46th
3anacHble 4actun) 46-g set version
KomnnekTauus
- 7511.1000186-48 1 Oeuratens (komrnekt | Engine, assy (set for
ons cbbita B spare parts) the 48th
3anacHble 4actu) 48-g set version
KomMnnekTauus
- 7511.1000016-50 1 [Buratenb co Engine complete with
cuenneHnem wu clutch and gearbox,
KopoOkol nepenay assy (set for spare
(komnnekT ans cobbiTa parts) the 50th set
B 3anacHble 4acTi) version
50-a komnnekTauusi
- 7511.1000186-50 1 Oeuratens (komrnekt | Engine, assy (set for
ons cbbita B spare parts) the 50th
3anacHble 4vactu) 50-g set version
KomnnekTauus
- 7511.1000016-57 1 [Buratenb co Engine complete with
cuensieHnemM un clutch and gearbox,
KopoOkol nepenay assy (set for spare
(komnnekT ans cobbiTa parts) the 57th set
B 3anacHble 4acTi) version
57-9 komnnekTauusi
2 7512.1000186-04 1 Osuratenb (komnnekt | Engine, assy (set for
HencteutensHo: Bee 7511-30-000000-300

2014-07-14 CTtpaHuua 2




7511.3902020 KAOC

Oeuratenu B cbope

Tabnuua 1 [euzamenu e c6ope ([podomkeHue)

Ne puc. [Ne petanu, yana | Kon-Bo, HaumeHoBaHue Description
. Wnu Kop T.
Fig. Ne
Part Ne Quantity
ansa cbbita B spare parts) the 4th
3anacHbole 4actu) 4-s set version
KoMmnekTaums
- 7512.1000186-05 1 Oeuratens (komrnekt | Engine, assy (set for
ans cbbita B spare parts) the 5th
3anacHble 4actu) 5-s set version
KoMmnekTaums
3 7514.1000186 1 Oeuratens (komrnekt | Engine, assy (set for
ans cbbita B spare parts) the main
3anacHble 4acTtu) set version
OCHOBHasl
KoMmnekTaums
- 7514.1000186-01 1 Oeuratens (komrnekt | Engine, assy (set for

ansa cobita B
3anacHble yactu) 1-9
KoMnneKkTaums

spare parts) the 1rst
set version

[encteutenbHo: Bce

7511-30-000000-300

2014-07-14 CrpaHuua 3




7511.3902020 KAOC

Oeuratenu B cbope

PucyHok 1 5IM3-7511.10-01

JencTtButensHo: Bee 7511-30-000000-300

2014-07-14 CrTpaHuua 4



7511.3902020 KAOC

Oeuratenu B cbope

PucyHok 2 5IM3-7512.10-04

JencTtButensHo: Bee 7511-30-000000-300

2014-07-14 CTpaHuua 5



7511.3902020 KAOC

Oeuratenu B cbope

PucyHok 3 5IM3-7514.10

JencTtButensHo: Bee 7511-30-000000-300

2014-07-14 CtpaHuua 6



| enuHedLd y1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

001-00200L-0€-LLSGL

Tabnuuya 1 bnok yunuHopos

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 238b6-1002261-63 Kpbilka wectepeH pacnpegeneHns B Timing gears cover, assy 1
cbope

2 236-1002272 MacnooTtpaxatenb Qil slinger 1
3 201-1005034-656 Manyketa B cbope Collar, assy 1
3 8.9168 Manyketa B cbope 64 95 10 FP Collar, assy 64 95 10 FP 1
3 8.9383 Manyketa B cbope 64 95 10 FKM Collar, assy 64 95 10 FKM 1
3 8.9402 Manyketa B cbope 64 95 10 TCR Collar, assy 64 95 10 TCR 1
4 238b6-1002264-1 Kpbilika LwwecTepeH pacnpeaeneHus Timing gears cover 1
5 252016-1M29 Laii6a Washer 10
6 200827-1M29 Bont Bolt 6
7 312647-M2 Llan6a Washer 4
8 7511.1001020-20 KpoHLWTENH nepegHen onopsbl Front support bracket 1
9 200325-1M29 Bont Bolt 4
10 216344-M29 Wnunebka Stud 2
11 216262-M29 Wnunebka Stud 1
12 238AK-1002266 lNpoknaagka npasas Gasket, right 1
13 236-1002258-A3 Mpoknaaka Gasket 1
14 236-1002255-B4 Kpbilika BepxHast B cOope Upper cover, assy 1
15 312534-1N2 LLlanGa 3amkoBas Safety washer 1
16 250513-1M29 larika Nut 3
17 236-1002283-A Mpoknaagka ¢ cetkon B cbope Gasket with screen, assy 1
18 236-1002282-b 3arnyLika Blank plug 1
19 312300-MN2 Llan6a Washer 4

aodTHMLNT Moug

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

brnok uunuHapos

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-100200-100

2014-07-14 CrpaHuua 2



¢ enuHedLd H1-20-v102

90g :oHAaualmaLloualf

001-002001-0€-L1G.

Ta6bnuya 1 bBnok yunuHdpos (lpodomkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso

20 201499-M29 Bont Bolt 4

21 658.1002012-31* Brnok uunuHapoB B cbope Cylinder block, assy 1

- 658.1002012-41** Brnok uunuHapoB B cbope Cylinder block, assy 1

22 7511.1003016-20 LLUnunbka KpenneHnsa ronoBku Cylinder head fastening stud 1=205 16**/42*
umnuHgpos 1=205 mm mm

23 7511.1003017-10 LLUnunbka KpenneHnsa ronoBku Cylinder head fastening stud 1=245 32*
umnuHgpa 1=245 mm mm

24 658.1002011-71* Brnok uunuHapoB B cbope Cylinder block, assy 1

- 658.1002011-81** Brnok uunuHapoB B cbope Cylinder block, assy 1

25 236-1005180-A BonT CTSXXHOW KOPOTKWIA Coupling bolt, shorter 5

26 312482-M34 LLlai6a Washer 1

27 310219-M29 Bont-npoGka Bolt-plug 1

28 236HM-1014272 Mpoknagka Gasket 1

29 238H-1002402-b 3arnyLka Blank plug 1

30 201495-M29 Bont Bolt 1

31 201497-M29 Bont Bolt 1

32 236-1002314-B MNpoknaaka Gasket 1

33 312394-M2 LLlai6a Washer 10

34 310044-N29 Bont Bolt 10

35 7511.1002311-02 Kaprep maxoBuka B cbope Flywheel housing, assy 1

36 316162-1M2 Mpobka Plug 1

37 240-1002333 YKasaTtenb YCTaHOBKW yrna Fuel injection advance angle set-up 1
onepexeHusl BMPbICKUBAHUS TOMNNMBA indicator

38 7511.1002312-02 Kaptep maxoBuka Flywheel housing 1

godZHULMN Moug

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

brnok uunuHapos

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-100200-100

2014-07-14 CrpaHuua 4



G enuHedld ¢1-70-¥1L02

909 :OHALRLNELOUST]

001-00200L-0€-LLSGL

Ta6bnuuya 1 bBnok yunuHdpos (lpodomkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
39 236-1002333 YKasaTtesnb BepxHel MepTBOM TOYKM TDC index pointer 1
NOPLUHS
40 236-1002318 Kpbilka nioka kaptepa Housing hatch cover 1
41 252005-1M29 Laii6a Washer 13
42 201454-1M29 Bont Bolt 13
43 236-1005160-A6 Manyketa B cbope Collar, assy 1
43 8.9167 Manyketa B cbope 140 170 13 FP Collar, assy 140 170 13 FP 1
43 8.9384 ManxeTta B cbope 140 170 13 FKM Collar, assy 140 170 13 FKM 1
43 8.9382 MaHxeTta B cbope 140 170 13 SCL  Collar, assy 140 170 13 SCL 1
44 236-1002315 MacnooTtpaxatenb Qil slinger 1
45 201-1306075-A MNpoknaaka Gasket 5
46 236-1002404 3arnyLika Blank plug 5
47 658.1002015-61* Bbnok yunuHapos Cylinder block 1
- 658.1002015-81** Bbnok yunuHapos Cylinder block 1
48 236-1005178-A BonT CTSXXKHOW ANWUHHBIN Coupling bolt, longer 5
49 236-1005152-I Kpbilika 3agHero nogwunHuka Crankshaft rear bearing cover 1
KorneHyatoro Bana
50 238-1005156 Kpbiwka npomexyTtodHoro nogwmnHuka Crankshaft intermediate bearing cover 3
KorneHyatoro Bana
51 312304-MN Llan6a Washer 10
52 236-1005159 Bont Bolt 10
53 236-1005140-B Kpbilika nepegHero noAawuuMnHuka Crankshaft front bearing cover 1
KorneHyatoro Bana
54 238AK-1002265 lNpoknaaka ne.as Gasket, left 1

aodTHMLNT Moug

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

brnok uunuHapos

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-100200-100

2014-07-14 CrpaHuua 6



L enuHedl) ¢1-20-7102

909 :OHALRLMELOUST]

001-00200L-0€-L1LSL

Tabnuuya 1 bBnok yunuHOpos (l1podormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
55 260315-M 3arnyLka Blank plug 1
56 252138-MN2 Llan6a Washer 1
57 200822-M29 Bont Bolt 4

*

*%

Ona asuratenen AM3-7511.10 c
o6LKUMM TONOBKaAMU LMNUHAPOB

Ona asuratenen AM3-7511.10 c
UHAMBUAYANbHLIMWA TOSIOBKAMM
LUMIIMHAPOB

For the engines AM3-7511.10 with
joint cylinder heads

For the engines AM3-7511.10 with
individual cylinder heads

aodTHMLNT Moug

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

brnok uunuHapos

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-100200-100

2014-07-14 CrpaHuua 8



Il enuHedLd H1-20-¥102

90g :oHAaualmaLlouelf

001-00€00L-0€-L1G.

Tabnuuya 1 O6was 2oro0eka UuinuHOpos

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 238]1-1003013 lonoBka UMNUHAPOB B cBope Cylinder head, assy 2
1 238[1-1003013-A lonoBka UMNUHAPOB B cBope Cylinder head, assy 2
- 316198-M29 Mpobka KI 1/4" Plug KI 1/4" 8
2 312472-MN34 LWaiba @12 Washer @12 8
3 236-1003114-B2 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 8
4 236-1003112-B CtakaH popcCyHKM Injector sleeve 8
5 236-1003113 lanka ctakaHa (POpCyHKM Injector sleeve nut 8
6 238-1003270 lNpoknaaka KpbILKK FOSTOBKK Cylinder head cover gasket 2
LUMNMHIpoB
7 238-1003244-A Kpbilka ronoBku uunuHapoB B cb6ope Cylinder head cover, assy 1
8 238-1003260-b KpbilLKa ronoBku UMAMHAPOB C Cylinder head cover with ribs 1
pebpamu
9 204A-1003278 lNpoknagka BUHTA KPbILIKWA TOSIOBKK Cylinder head cover gasket screw 8
LUMNMHIpoB
10 236-1003272 BoNT KPbILWKX rONOBKU LMAMHAPOB Cylinder head cover bolt 8
11 258039-M29 WnnuHT 3.2%20 Cotter pin 3.2x20 8
12 236-1007262 MaHxxeTa YNNOTHUTENbHAs KnanaHa ¢ Cuf_f sealing valve with a ring and a 8
KOMbLIOM U NPY>XKUHO spring
13 236-1007032-b Brynka HanpaBnswowasa knanadHa Valve guide bushing 16
14 313992- 3arnyLka Blank plug 10
15 311423-M5 Maiika M16x1.5-6H Nut M16x1.5-6H 42
16 312399-M2 LLlai6a Washer 42
17 238-1003257 Kpbilka ronoBku uunuHapoB B cb6ope Cylinder head cover, assy 1

238-1003246

KpblILKa rofioBKM LUIUHAPOB C
canyHoM (6e3 Leno4Ykn U KpbILLKKM

Cylinder head cover complete with
breather (without chain and oil filler

godTHULUMT exaouol BemgQO

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

O6was ronoBka LUNMHOPOB

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-100300-100

2014-07-14 CrpaHuua 2



¢ enuHedLd y1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

001-00€00L-0€-L1LSGL

Ta6bnuya 1 Ob6wasa eonoeka yunuHOpos (MpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
MacnoHanueHoro narpyoka) neck cover)

18 201-1114064-A Llenoyka KpbILKXW MacnoHanMBHOIO Chain 1
narpybka

19 201-1114060-A Kpbiwka macnoHanueHoro nartpy6ka B Oil filler neck cover, 1
cbope

20 201-1114061-A Kpbiwka macnoHanueHoro nartpybka  Oil filler neck cover 1

21 201-1114065-A2 MNpoknagka kpbiwkn MacnoHanueHoro Oil filler neck cover 1
narpybka

22 238-1003262 KpbilLKa ronoBku UMAMHAPOB C Cylinder head cover with ribs and 1
pebpamu 1 canyHom breather

23 7511.1003110 Cenno BbIMNYCKHOrO KnanaHa Outlet valve seat 8

24 236-1003108-b Cenno BNyCKHOro KnanaHa Intake valve seat 8

25 238]1-1003210 lNpoknagka ronoBkW UMIANHOPOB B Cylinder head gasket, assy 2
cbope

26 238[1-1003215-b YnnoTtHUTENL CAMBa Macna Oil drain seal 6

27 238[1-1003524 YNnoTHUTENDb Seal 6

28 238[1-1003214-b YNNoTHUTENb LUTAHrOBOW MOMOCTU Rod cavity seal 8

29 238]1-1003212 lNpoknagka ronoBkM LWUMHAPOB Cylinder head gasket 2

30 238[1-1003523-b YNAOTHUTENb LUMNUIBKK Stud seal 10

31 238[1-1003500 YnnotHuTens nogasoga BOAbI Water supply seal 8

32 313934-N 3arnyLika Blank plug 14

33 236-1003330 Peim-6onT Eye-bolt 4

aodrHULIMN exaouol BemgQ

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

O6was ronoBka LUNMHOPOB

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-100300-100

2014-07-14 CrpaHuua 4



90g :oHAaualmaLloualf

Il enuHedLd H1-20-¥102

0LL-00€001L-0€-LLSL

Ta6bnuuya 1 WHOueulyanbHas 205108Kka YuiuHOpos

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 7511.1003012 [onoBka uunuHapa ¢ BTynkamu B Cylinder head complete with bushings, 8
cbope assy
- 7511.1003013** lonoBka unnuHapa B cbope Cylinder head, assy 8
2 7511.1003108 Cenno BNyCKHOro KnanaHa Intake valve seat 8
3 7511.1003110 Cenno BbIMNYCKHOrO KnanaHa Outlet valve seat 8
4 313992-1 3arnyLka Blank plug 16
5 7511.1003014 [onoBka uMnuHapa C BCTaBKOW B Cylinder head complete with insert, 8
cbope assy
6 7511.1003436 3arnyLka Blank plug 8
7 25 3111 6148 Konbuo 029-035-36-2-5 O-ring 029-035-36-2-5 8
7 7511.1003114 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 8
8 7511.1003112 CtakaH popcCyHKM Injector sleeve 8
9 236-1007032-b Brynka HanpaBnswowasa KnanaHa Valve guide bushing 16
10 7511.1003115 Konbuo 3anopHoe Locking ring 8
11 236-1011296 MNpoknaaka Gasket 16
12 240-1002402 3arnyLka Blank plug 8
13 7511.1003330-10 Pbim Eye 2
- 7511.1003331-10 Pbim descr 2
14 312399-M2 LLlai6a Washer 48
15 311423-M5 Maiika M16x1.5-6H Nut M16x1.5-6H 48
16 236-1007262 MaHxxeTa YNNOTHUTENBLHOTO Krnanaxa ¢ Cuf_f sealing valve with a ring and a 8
KOMbLIOM U NPY>XKUHO spring
17 252135-M2 Wai6a 8T Washer 8T 16
18 201454-M29 Bont M8-6gx16 Bolt M8-6gx16 16

O 0Z02Z06€°LLSL

godTHULIMT exaouol BeHALeATManTH|,



7511.3902020 KAOC

NHamBmayanbHas ronoeka LUIMHOPOB

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-100300-110

2014-07-14 CrpaHuua 2



¢ enuHedLd H1-20-v102

90g :oHAaualmaLloualf

0LL-00€001L-0€-LLSL

Tabnuuya 1 WHOueuldyanbHas 2onoeka uunuHdpos (MpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso

19 7511.1003264-02 KpbilKa rofioBku UUNMHAPA Cylinder head cover 7

20 200274-M29 Bont M8-6gx75 Bolt MB8-6gx75 40

21 238AK-1005516 LWaii6a 8 Washer 8 40

22 7511.1003270-02 lNpoknaaka KpbILKK FOSTOBKK Cylinder head cover gasket 8
umnuHgpa

23 7511.1003212-10* lNpoknaaka ronoBku UMnNuHApa Head cover gasket 8

23 7511.1003212-20* lNpoknaaka ronoBku UMnNuHApa Head cover gasket 8

23 7511.1003212-30* lNpoknaaka ronoBku UMnNuHApa Head cover gasket 8

23 7511.1003212-40** lNpoknaaka ronoBku UMnNuHApa Head cover gasket 8

24 7511.1003213** MNpoknagka ynnotHutenbHas ronoBkn Cylinder head sealing gasket 8
umnuHgpa

24 7511.1003213-02* MNpoknagka ynnotHutenbHas ronoBkn Cylinder head sealing gasket 8
umnuHgpa

24 7511.1003213-03* MNpoknagka ynnotHutenbHas ronoBkn Cylinder head sealing gasket 8
umnuHgpa

24 7511.1003213-04* MNpoknagka ynnotHutenbHas ronoBkn Cylinder head sealing gasket 8

*%

UunMHapa

YcTaHaBnuBaeTcss OfNH M3 BapuaHTOB
B 3aBUCHMOCTM OT BENUYUHbI
HaAMNOPLLUHEBOrO 3a3opa

Tonbko AnNdA 3anacHbiX 4acTteun

One of the above versions is installed
depending on the over-piston
clearance

Only for spare parts

godTHULIMT exaouol BeHALeATManTH|,

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

NHamBmayanbHas ronoeka LUIMHOPOB

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-100300-110

2014-07-14 CrpaHuua 4



| enuHedLd y1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

001-00%700L-0€-L1LGL

Ta6bnuya 1 TlopweHb U wamyH

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 7511.1004005-50* KoMMNnekT rmnb3bl, NOPLUHS, Sleeve, piston, sealing and piston 8
MOPLUHEBLIX W YMNMOTHUTEMbHbIX Komey, rings, set
- 7511.1004005-40 KoMMNnekT rmnb3bl, NOPLUHS, Sleeve, piston, sealing and piston 8
MOPLUHEBLIX W YMNMOTHUTEMbHbIX Komey, rings, set
2 7511.1002021-10 Mwnb3a uunuHapa Cylinder sleeve 8
3 236-1002040-A Konbuo aHTUKaBUTALUOHHOE Anticavitation ring 8
4 236-1002024-A Konbuo ynnoTHUTENbHOE BepxHee Sealing ring, upper 8
5 236-1002023 KonbUo ynnoTHUTENbHOE HUXHee Sealing ring, lower 8
6 7511.1004015-10* MoplieHb B cBope Piston, assy 8
7 7511.1004002 KomnnekT nopliHeBbIX Koseul, Ha oauH Piston rings, set for one piston 8
MOpLUEHb
8 7511.1004034 Konbuo nopwHeBoe macnocbemHoe B Oil control piston ring, assy 8
cbope
9 7511.1004038 Pacwuputenbs macnocbemHoro konbua Oil control ring expander 8
10 7511.1004035 KonbLo nopLuHeBOoe MacnoCbeMHoe Qil control piston ring 8
11 7511.1004032-01 Konbuo nopuiHeBoe komnpeccunoHHoe  Compression piston ring 8
12 7511.1004030 Konbuo nopluHeBoe komnpeccunoHHoe  Compression piston ring, upper 8
BEpXHEE
13 7511.1004022 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 16
14 7511.1004045-02 LLlatyH B cbope Connecting rod, assy 8
15 7511.1004052-21 Brynka watyHa Connecting rod bushing 8
16 7511.1004050-02 LWatyH Connecting rod 8
17 236-1004055-T2 Kpbilwka LwaTtyHa Connecting rod cover 8
18 236-1004062-63 BonT KpenneHus wwartyHa KOPOTKWI Connecting rod fastening bolt, shorte 8
19 236-1004063-B3 bonT KpenneHus waryHa ASIMHHBIA Connecting rod fastening bolt, longer 8

HAlem n qHamdol |

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

MopweHb n watyH

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-100400-100

2014-07-14 CrtpaHuua 2



¢ enuHedl) ¢1-20-v102

909 :OHALRLMELOUST]

001L-00%700L-0€-L1LGL

Tabnuuya 1 [opweHs u wamyH (lMpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
20 7511.1004015-01 MopweHb B cbope Piston, assy 8
21 7511.1004020 MNaney nopLiHeBOK Piston pin 8
21 7511.1004020-03 MNaney nopLiHeBOK Piston pin 8

*

Ona pBuratenein ¢ obLmmMn
ronoBkaMu LIMMMHAPOB

* For the engines with joint cylinder
heads

HALem n qHamdol |

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

MopweHb n watyH

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-100400-100

2014-07-14 CrpaHuua 4



| enuHedLd ¢1-20-¥102

90g :OHALRLMELoNaY]

001-00S001-0€-11G.

Tabnuua 1 Ban koneHYambili U Maxosuxk

Mo3nuns OBGo3HauyeHune HaumeHoBaHue Description Konun4yectso

1 238[1K-1000107-30 Ban koneH4yaTbli C BKaablamu Crankshaft complete with bearing 1
NOALUMMHUKOB, KOMMIEKT shells, set

2 238-1000104-B2 Bknaabllin WATYHHbIX NOALIMMHUKOB Set of crankpin bearing shells, 88 1
88 MM, KOMMNEKT mm

3 238-1000104-B2-P1 Bknaabllin WATYHHbIX NOALIMMHUKOB Set of crankpin bearing shells, 87.75 1
87.75 MM, KOMMNEKT mm

3 238-1000104-B2-P2 Bknaabllin WATYHHbIX NOALIMMHUKOB Set of crankpin bearing shells, 87.50 1
87.50 MM, KOMMNekT mm

3 238-1000104-B2-P3 Bknaabllin WATYHHbIX NOALIMMHUKOB Set of crankpin bearing shells, 87.25 1
87.25 MM, KOMMNekKT mm

3 238-1000104-B2-P4 Bknaabllin WATYHHbIX NOALIMMHUKOB Set of crankpin bearing shells, 87 1
87 MM, KOMMNEKT mm

3 238-1000104-B2-P5 Bknaabllin WATYHHbIX NOALIMMHUKOB Set of crankpin bearing shells, 86.75 1
86.75 MM, KOMMNekKT mm

3 238-1000104-B2-P6 Bknaabllin WATYHHbIX NOALIMMHUKOB Set of crankpin bearing shells, 86.50 1
86.50 MM, KOMMNekKT mm

4 313933-1N2 3arnyLuka Blank plug 8

5 238[1K-1005009-30 Ban koneHuatbili B cbope Crankshaft, assy 1

6 238-1000102-B2 Bknaabllin KOPEHHbIX MOALUWMHUKOB Set of main bearing shells, 110 mm 1
110 MM, KOMNNeKT

6 238-1000102-B2-P1 Bknaabllin KOPEHHbIX MOALUWMHUKOB Set of main bearing shells, 109.75 1
109.75 MM, KOMMNNeEKT mm

6 238-1000102-B2-P2 Bknaabllin KOPEHHbIX MOALUWMHUKOB Set of main bearing shells, 109.50 1
109.50 MM, KOMMNekKT mm

6 238-1000102-B2-P3 Bknaabllin KOPEHHbIX MOALUWMHUKOB Set of main bearing shells, 109.25 1
109.25 MM, KOMMNNEKT mm

6 238-1000102-B2-P4 Bknaabllin KOPEHHbIX MOALUWMHUKOB Set of main bearing shells, 109 mm 1

109 MM, KOMMNeKT

S|

AMaoxenw " ui9LenrHaUON e

O™ 0z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KOC

Ban koneH4yaTbil 1 MaxoBUK

[OelictBuTensHo: Bece 7511-30-100500-100

2014-07-14 CrpaHuua 2



¢ enuHedLd p1-20-7102

20g :oHauaLlmaLounalf

001-005001-0€-11G.

Tabnuuya 1 Ban koneH4amsbll u maxosuk ([podormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
6 238-1000102-B2-P5 Bknaabiluyn KOPEHHbIX NOALUWMHUKOB Set of main bearing shells, 108.75 1
108.75 MM, KOMNnekT mm
6 238-1000102-62-P6 Bknaabiluyn KOPEHHbIX NOALUWMHUKOB Set of main bearing shells, 108.50 1
108.50 mm, komnnekT mm
7 236-1005170-B Bknaablll noawnnHUKa BepXHUiA Bearing shell, upper 5
8 236-1004058-B Bknaablll HWXHEW FONOBKM LUATyHa Lower head crankpin shell 16
9 7511.1005183 MNonykonbLUO YyNOPHOro noALLUMMHMKA Thrust bearing semi-ring 4
10 7511.1005132 LLITMpT yCTAaHOBOYHbLIN MaxoBuKa Flywheel locating pin 2
11 236-1005042 Macnogepxarenb 3agHui Qil slinger, rear 1
12 238[1K-1005015-30 Ban konenuvatbli ¢ npotusoBecamu B  Crankshaft with counterweights, assy 1

cbope
13 236-1005169 LLITncpt ycTaHOBOYHLIN MOMyKonbLA Semi-ring locating pin 2
14 201-1005169 Wrnepr Dowel 2
15 7511.1005127 bonT KpenneHus maxoBukKa Flywheel fastening bolt 8
16 7511.1005137 MnactuHa Plate 1
17 239.1701478 Kopnyc maHxeTbl Collar housing 1
18 240-1307090 Manyketa B cbope Collar, assy 1
19 46 1213 3873 MoawwmnHuk 305 Bearing 305 1
20 238-1005115-H MaxoBuk B cbope Flywheel, assy 1
21 236-1005125-B2 O6oa 3ybuatblii MaxoBUKa Flywheel geared rim 1
22 312695-M2 LLlai6a Washer 26
23 240-1029284-B Bont Bolt 26
24 236-1005171-B Bknagbill nogLluMnHMKA HUXKHUIA Bearing shell, lower 5
25 314006- LLinoHka Key 2

S|

Angaoxen mn ui9lenHauod e

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KOC

Ban koneH4yaTbil 1 MaxoBUK

[OelictBuTensHo: Bece 7511-30-100500-100

2014-07-14 CTpaHuua 4



7511.3902020 KOC

Ban koneH4yaTbil 1 MaxoBUK

[OelictBuTensHo: Bece 7511-30-100500-100

2014-07-14 CTpaHuua 5



7511.3902020 KOC

Ban koneH4yaTbil 1 MaxoBUK

[OelictBuTensHo: Bece 7511-30-100500-100

2014-07-14 CrpaHuua 6



| enuHedLd y1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

001-00L00L-0€-LLSGL

Tabnuya 1 KnanaHbi U mosnkamernu

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 236-1007247-b Brynka ocu TonkaTtenen sagHsas Tappets pin bushing, rear 1
2 236-1007236 Ocb Tonkatenen kpamnHsass ¢ npobkon  Tappets pin with tube, end 2
3 236-1007186 Brynka Tonkartens Tappet bushing 32
4 236-1007246-A Brynka ocu Tonkatenewn Tappets pin bushing, intermediate 3
NPOMEXKYTOUHas

5 236-1007242 Ocb TOnKaTenen cpegHss Tappets pin, middle 2
6 236-1007248-A Brynka Tonkartenei pacnopHas Tappets spacing bushing 4
7 236-1007244-A Brynka ocu ToOnkatenen nepegHss Tappets pin bushing, front 1
8 7511.1007180 Tonkarenb B cbope Tappet, assy 16
9 201-1007194 Ocb ponuka Tonkarens Kopombicra Roller pin rocker arm pusher 16
10 7511.1007199 Brynka ponuka Tonkarens Roller tappet bushing 16
11 7511.1007190 Ponuk Tonkatens Tappet roller 16
12 236-1007176-A2 LLItaHra Tonkatensa Tappet rod 16
13 236-1007148-b BUHT perynmpoBOYHbIA KOPOMbICNA Rocker adjusting screw 16
14 311516-M2 Maiika M12x1 Nut M12x1 16
15 236-1007146-B2 KopombICno knanaHa Valve rocker 16
16 236-1007118-B Brynka kopombicna Rocker bushing 16
17 236-1007144-B2 KopombICno knanaHa C BTYNKOW Valve rocker with bushing 16
18 236-1007103-A Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Spring ring resistant 16
19 312392-M2 LLlai6a Washer 16
20 236-1007024-B Tapenka npy>xuH knanaHa Valve springs retainer 16
21 236-1007015-B4 KnanaH BbIMNYyCKHON Exhaust valve 8
21 236-1007015-B5 KnanaH BbIMNYyCKHON Exhaust valve 8

nualeduolr 1 I9HeleLny

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

KnanaHbl 1 Tonkatenmu

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-100700-100

2014-07-14 CrpaHuua 2



¢ enuHedLd y1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

001-00L00L-0€-LLSGL

Tat
Mo3suunss OBGo3HaueHue HanmeHt
21 236-1007015-B6 Knanan
22 236-1007028-A Cyxapb
23 236-1007026-b Brynka -
24 310211-M2 Bont M
25 312399-M2 LLlai6a
26 236-1007091-B2 Ocb kop
27 7511.1007020 MpyxuHz
28 236-1007021-A MpyxuHz
29 236-1007010-B Knanan
29 236-1007010-B2 Knanan
30 7511.1007025 LWai6a 1

nualeduolr 1 I9HeleLny

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

KnanaHbl 1 Tonkatenmu

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-100700-100

2014-07-14 CrpaHuua 4



| enuHedLd y1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

001-009001-0€-L1LSL

Ta6bnuuya 1 Ban pacnpedenumensHbili

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso

1 7511.1006015 Ban pacnpeaenutenbHbIi Camshaft 1

2 45 9824 6266 LnoHka 6x9 Key 6x9 1

3 7511.1006200-02 LLlectepHa pacnpeaenutenpHoro Bana Camshaft gear, assy 1
B cbope

4 45 9378 6163 Bont M10-6gx25 Bolt M10-6gx25 6

5 7511.1006214-10 LLlectepHs pacnpeaenutenbHoro sana Camshaft gear 1

6 7511.1029116-10 LLlectepHsa Beayulasi npusoaa Fuel pump drive driving gear 1
TONSIMBHOTO Hacoca

7 311412-M2 laiika Nut 1

8 312580-I12 LLlanGa 3amkoBas Safety washer 1

9 236-1006236-b dnaHey, ynopHblii pacnpeaenutenoHoro Camshaft thrust flange 1
Bana

10 7511.1006026 Brynka pacnpeaenutenbHoro Bana Camshaft bushing, front 1
nepeaHsis

11 236-1006037-A Brynka pacnpeaenutenbHoro Bana Camshaft bushing 4

12 45 9378 6117 Bont M8-6gx16 Bolt M8-6gx16 2

12 8.9310 bont wecturpaHHbin M8x16-10.9 Hexagonal bolt M8x16-10.9 2

niIaHauBLMuLTaduoed Leg

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Ban pacnpeoenntenbHbIn

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-100600-100

2014-07-14 CrpaHuua 2



| enuHedLd y1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

001-00800L-0€-L1LSL

Tabnuya 1 Konnekmopb! 8biryCKHbIe

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 7511.1008043-01 Tpy6a noasoasiias npaeasi Feed-pipe, right 1
2 250512-M5 laiika Nut 18
3 312361-MN2 Llan6a Washer 12
4 200320-M29 Bont Bolt 4
5 7511.1008058 MNpoknaaka Gasket 6
6 238d-1008482 MaTpyOOK-KPOHLUTENH Branch-pipe bracket 1
7 238HB-1008088-A CunbdoH Bellows 2
8 310228- Bont Bolt 18
9 7511.1008042-01 Tpy6a noapoasiias ne.as Feed-pipe, left 1
10 312300-M2 LLlai6a Washer 10
11 7511.1008026 Konnektop BbINyCckHOW neBbin 3agHuini  Rear exhaust manifold, left 1
12 2389-1008022 Konnektop BbINYCKHOW nepeaHui Front exhaust manifold 2
13 240H-1008504 Bont Bolt 16
14 240H-1008510 Brynka Bushing 16
15 2389-1008027 MNpoknaaka Gasket 8
16 7511.1008025 Konnektop BbINYCKHOW npaBblii Rear exhaust manifold, right 1

3aHuN

a19HM0AUIqg I‘-'ldO_L)|GLI'LI'O)|

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

_AO._._._._m_A._.OU_u_ BbIMYCKHbIE

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-100800-100

2014-07-14 CrpaHuua 2



Il enuHedLd H1-20-¥102

90g :oHAaualmaLlouelf

001-006001-0€-11G.

Tabnuuya 1 Kapmep macnsaHbili

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 201456-M29 Bont Bolt 36
2 252135-MN2 Llan6a Washer 38
3 238-1009040-A lNpoknagka kaptepa Sump gasket 1
4 2389-1009010-b2 Kaptep macnsHblii C 3arnyLikon B Oil sump complete with blank plug, 1
cbope assy

5 2389-1009012-B2 Kaprep macnsiHbili B cOope Oil sump, assy 1
6 236-1014272 MNpoknaaka Gasket 2*
7 238H-1002402 3arnyLka Blank plug 1
8 201454-M29 Bont Bolt 2
9 201-1009042-b Mpoknaaka npoGku Plug gasket 1
10 316180-M2 Mpobka Plug 1

*%

HaunbonbLuee KonumyecTtBo
YcraHaBnNuBaeTca Ha ABuUratenu:

- $IM3-7511.10-01, -06, -10, -35, -36,
-41, -43, -50

+ AAIM3-7513.10-03
-+ AAM3-7514.10, -01, -03

The maximal quantity

The sump is installed on the engines:

sIM3-7511.10-01, -06, -10, -35, -36,
-41, -43, -50

AM3-7513.10-03
£AM3-7514.10, -01, -03

A

vigHBLUoen dalde

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Kaptep macnsHbin

OelictBuTensHo: Bee 7511-30-100900-100

2014-07-14 CrtpaHuua 2



| enuHedld  p1-20-¥102

90g :oHAaualmaLlouelf

0L1-006001-0€-L1LSL

Tabnuuya 1 Kapmep macnsaHbili

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 312326-M34 Llan6a Washer 1

2 236-1009059-I Tpybka ykasartens Dipstick pipe 1

3 236-1009050-b YKkasaTtenb ypoBHA macrna Oil level dipstick 1

4 238-1009040-A lNpoknagka kaptepa Sump gasket 1

5 238H-1009010-A2 Kaprep macnsiHbili B cOope Oil sump, assy 1

6 252135-MN2 Llan6a Washer 36

7 201456-M29 Bont Bolt 36

8 201-1009042-b Mpoknaaka npoGku Plug gasket 1

9 316180-M2 Mpobka Plug 1

*

YcraHaBnuBaeTcs Ha ABuratenu.

-+ AAM3-7511.10-34, -48
+ AAM3-7512.10-04
-+ AAIM3-7513.10-04, -05

The sump is installed on the engines:

£AM3-7511.10-34, -48
AM3-7512.10-04
£AMS-7513.10-04, -05

A

vigHBLUoen dalde

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

] [} 0 ()
(] (]
0 U
9 9 0 9
0 9 0 U

Kaptep macnsHbin

[encTtButensHo: Bce 7511-30-100900-110

2014-07-14 CrtpaHuua 2



| enuHed1d  p1-20-7102

90g :oHAaualmaLloualf

00L-00L1L0L-0€-LLSL

Tabnuuya 1 Cucmema oxnaxO0eHus rnopuwHeld macriom

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 238H-1011425-B Tpy6a cuctembl oxnaxkgeHusa nopwHen Pipe right with plug and elbow, assy 1
npaeasi ¢ NPOGKOM W YronbHUKOM B
cbope
2 316135-N2 Mpo6ka Plug 1
3 238H-1011426-B Tpyb6a npaBas Pipe, right 1
4 314537-1 YronbHWK Elbow 2
5 204-1011371 MNpoknaaka Gasket 2
6 238H-1011432-TM Brynka ynopHaa GokoBast Thrust bushing, side 2
7 312482-M34 Llan6a Washer 2
8 200458-1M29 Bont Bolt 2
9 238-1011520-b Tpyb6a nepenyckHas By-pass pipe 1
10 238H-1011427-B Tpy6a cuctembl oxnaxkgenus nopiiHein Pipe left with elbow, assy 1
neeast ¢ yrornbHukom B cbope
11 238H-1011428 Tpyba neBas Pipe, left 1
12 7511.1011445 dopcyHka oxnakgeHust NopLUHEW B Pistons oil cooling injector, assy 8
cbope
13 7511.1011440 Brynka ¢ konbuom B cBope Bushing with ring, assy 1
14 240-1005586-01 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 1
15 7511.1011442 Brynka Bushing 1
16 201454-1M29 Bont Bolt 8
17 252135-MN2 Llan6a Washer 8

0

WOLIBN UBHMAOL BUHSIMKELIXO BWSLOU

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Cuctema oxnaxageHusi :OUEImS MacJiomMm

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-101100-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



| enuHedLd {1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

002-00L1L0L-0€-LLSL

Tabnuya 1 Hacoc macnsaHbil

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 7511.1011014-01 Hacoc macnsiHbili B cbope Oil pump, assy 1
2 238b6-1011230 LLlectepHs npuBoga Hacoca Begomass Pump drive gear, driven 1
3 236-1011217-B2 dnaHey, yNopHbIn Thrust flange 1
4 236-1011202-A LLlectepHs npuBoga Hacoca Pump drive gear, Intermediate 1
NPOMEeXyToYHas
5 236-1011208-B OcCb LecTepHu NPOMEXYTOYHOW Intermediate gear axle 1
6 7511.1011015-10 Kopnyc Hacoca B cbope Pump housing, assy 1
7 252137-M2 Waiiba 120T Washer 120T 2
8 310156-M2 Bont M12x54 Bolt M12x54 2
9 45 9824 6257 LnoHka 3x6.5 Key 3x6.5 1
10 7511.1011040 LLlectepHs nogayn macna Beayuias Driving oil supply gear 1
11 7511.1011030 LLlectepHs nogayn macna Begomas Driven oil supply gear 1
12 238b6-1011019-b Kpbilka Hacoca MacrsiHoro co Oil pump cover with bushings, assy 1
BTynkamu B cbope
13 252135-M2 LWaii6a 8T Washer 8T 8
14 201464-M29 Bont M8x40 Bolt M8x40 2
15 8.9094 Bont M8-6gx40 Bolt M8-6gx40 2
16 236-1011358-A lNpoknagka donaHua oTBOASLLMX Gasket of outlet pipes flange 4
Tpy6oK
17 238b-1011350-b Tpyba oTBoasdulas Hacoca B cbope Pump outlet pipe, assy 1
18 236-1011296 lNpoknagka dnaHua BcacbiBatoLLen Suction pipe flange gasket 3
TpyObl
19 310254-N2 Bont M10x115 Bolt M10x115 2
20 312647-N2 LWaii6a 10 OT Washer 10 OT 2

H

WI9GHEBLIOBIN J02e

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Hacoc macnsiHbin

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-101100-200

2014-07-14 CTpaHuua 2



¢ enuHedld ¥I-20-7102

90g :oHAaualmaLloualf

002-00L1L0L-0€-LLSL

Tabnuuya 1 Hacoc macnsnbil (l[podomkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
21 236-1011380 lNpoknagka perynupoBovHas Adjusting gasket 2
22 238b6-1011048 KnanaH peaykuuoHHbIn B cOope Reducing valve, assy 1
23 236-1012067 Mpobka knanaHa Valve plug 2
24 312347-MN29 Laii6a Washer 3
25 238b-1011058 MNpyxunHa peaykUUMOHHOro KnanaHa Spring of reducing valve 1
26 238B6-1011054 KnanaH Valve 1
27 238b-1011050 Kopnyc knanaHa Valve housing 1
28 238b-1011066 Mpoknagka npobku knanaHa Gasket 1
29 200274-M29 Bont M8x1.25x75 Bolt M8x1.25x75 2
30 238b-1011056 Knanan auddepeHunancHbiii B cbope Differential valve, assy 1
31 238b-1011060 Kopnyc knanaHa Valve housing 1
32 314681-1M29 Wryuep K 2 M14x1.5 Pipe union K % M14x1.5 1
33 240-1011057 MNpyxunHa peaykUUMOHHOro KnanaHa Spring of reducing valve 1
34 312668-1 Lai6a 21 Washer 21 3
35 240-1011055 KnanaH Valve 1
36 236-1011073 Konnayok knanaHa Valve cap 1
37 258071-M29 WnnuHt 5x45 Cotter pin 5x45 1
38 240-1005586-01 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring of differential valve 2

anddepeHUnanbHOro KnanaHa
39 238b6-1011098 Tpyba coeguHuTenbHasi Connecting pipe of differential valve, 1

anddepeHUnanbHOro kKnanaHa B assy

cbope
40 310096-1129 Bont kpenneHus Tpybok M14x1 Bolt M14x1 2
41 312326-1M34 LWaiiba 14 Washer 14 4

VIGHBLIDBIN D00BH

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Hacoc macnsiHbin

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-101100-200

2014-07-14 CrTpaHuua 4



G enuHedL) ¥1-20-¥102

909 :OHALRLMELOUST]

002-00L1L0L-0€-LLSL

Tabnuuya 1 Hacoc macnsaHbid ([podomkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
42 238b-1011065 Tpy6a oTBoasLlas Outlet pipe 1
43 238b-1011067 dnaHey, ¢ KONbLOM Flange with ring 1
44 200270-M29 Bont M8x1.25x55 Bolt M8x1.25x55 4
45 8.9237 Bont M8-6gx45 Bolt M8-6gx45 2

NIGHBLUOBW J00EeH

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Hacoc macnsiHbin

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-101100-200

2014-07-14 CTpaHuua 6



| enuHedLd {1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

00€-00L1L0L-0€-LLSL

Ta6bnuuya 1 Tpyb6a ecackigarowjasi ¢ 3a60OPHUKOM

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 204A-1011318-b Kployuok KkpensneHust CeTKn Hook mounting screen intake 1
mMacno3abopHuka
2 204A-1011310-B Cetka Screen 1
3 201473-M29 Bont Bolt 2
4 252005-129 Llan6a Washer 2
5 2389-1011300-A Yawka 3abopHuka Intake cup 1
6 252136-M2 Llan6a Washer 2
7 201495-M2 Bont Bolt 2
8 236-1011320 KpoHLUTENH Bracket 1
9 238-1011400-I2 Tpy6a BcacbiBatowast ¢ cprnaHuamu Suction pipe with flange 1
10 252135-MN2 Llan6a Washer 2
11 201458-M29 Bont Bolt 2
12 310248-M2 Bont Bolt 2
13 258013-M29 WnnauuT Cotter pin 2
14 236-1011322 Ckoba Clamp 1
15 250975-M2 laiika Nut 2

*

Ha asuratenn AM3-7511.10-29;
AM3-7512.10-05

On engines AM3-7511.10-29;
AM3-7512.10-05

wodrMHdogee O pemoieaiqoedos egAd |

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Tpyba BcacbiBatowasi ¢ 3ab00OpPHNKOM

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-101100-300

2014-07-14 CTpaHuua 2



7511.3902020 KAOC

Tpyba BcacbiBatowasi ¢ 3ab00OpPHNKOM

JencTtButensHo: Bee 7511-30-101100-310

2014-07-14 CrtpaHuua 1



7511.3902020 KAOC

Tpyba BcacbiBatowasi ¢ 3ab00OpPHNKOM

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-101100-310

2014-07-14 CTpaHuua 2



7511.3902020 KAOC

Tpyba BcacbiBatowasi ¢ 3ab00OpPHNKOM

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-101100-320

2014-07-14 CrtpaHuua 1



7511.3902020 KAOC

Tpyba BcacbiBatowasi ¢ 3ab00OpPHNKOM

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-101100-320

2014-07-14 CTpaHuua 2



| enuHed1d  p1-20-7102

90g :oHAaualmaLloualf

001L-00CL0OL-0S-LLSL

Ta6bnuuya 1 @unbmp macnsaHbili

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 658.1012010 ®dunbTp MacnsHolli B cbope Qil filter, assy 1
1 5340.1012075 ®unsTp cmeHHbn W 11 102 ans Removable filter W 11 102 for oil 1
macna
1 JIAKA 387639.004 dunetp cmeHHbln M 5103 ans macna Removable fitter M 5103 for oil 1
2 5340.1012127-01 UWryuep Pipe union 1
3 658.1012020 Kopnyc macngaHoro dwmnbsrpa Qil filter casing 1
4 316611-M29 Beeptbiln M14x1.5-6H Screw stopper M14x1.5-6H 1
5 313890-M 3arnyLka Blank plug 1
6 240-1017286 Kopnyc curHanusatopa Warning unit casing 1
7 240-1017291 MNpyxunHa curHanusaropa Warning unit spring 1
8 240-1017292 LLItok curHanuaatopa Warning unit stock 1
9 312347-N29 Llan6a Washer 1
10 236-1012058 MNpyunHa knanaHa Valve spring 1
11 206[1-1011066 Mpoknaaka npoGku Plug gasket 1
12 240-1017294-b KoHTakT curHanusaropa Warning unit contact 1
13 312359-M29 LLlai6a Washer 2
14 312357-M Llan6a Washer 2
15 240-1017067-B Kopnyc npoGku Plug casing 1
16 240-1017298 Brynka ynnoTtHUTenbHas Bushing 1
17 250610-M29 Maiika M8x1.25-6H Nut M8x1.25-6H 1
18 220050-M29 BuHT M4x0.7-6gx6 Screw M4x0.7-6gx6 1

(0}

MI9HBLUOeN d1dum

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

PUNbTP MacnsaHbIN

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-101200-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



| enuHed1d  p1-20-7102

90g :oHAaualmaLloualf

001-00€10L-0€-L1G.

Tabnuya 1 TernroobMeHHUK XUOKOCMHO-MAacsIsHbIl mpybyambil
Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 7511.1013600 TennooOGMeHHUK xugkocTHo-macnsaHbii - Oil-liquid heat-exchanger, assy 1
B cbope
- 7511.1013620 Kopnyc TtennoobmeHHuka B cbope Heat-exchanger housing, assy 1
1 310423-M29 Wnunebka Stud 3
2 7511.1013725 Konbuo 047-055-46 O-ring 047-055-46 1
3 7511.1013724 Matpy6ok oTBOAALMNIA Delivery branch pipe 1
4 8.8388 XomyT 4epBsivHbIN ABA Worm-clip, ABA 58-75-C7/9-W1 4
58-75-C7/9-W1
4 8.8386 XomyT 4yepBsiuHbIl TORRO Worm-clip, TORRO S50-70/9C7-W1 4
S50-70/9C7-W1
5 7601.1013740 PykaB coeauHUTENbHbIN Connecting hose 2
6 7511.1013694-01 Kpbilwka TennoobmeHHUKa nepeaHss Heat-exchanger cover, front 1
7 25 3111 6302 Konbuo 112-120-46-2-5 O-ring 112-120-46-2-5 3
7 7511.1013640 Konbuo 112-120-46-2 O-ring 112-120-46-2 3
8 7511.1013700 CeTka 3awuTHas Safe screen 1
9 7511.1013622 Kopnyc TtennoobmeHHuka Heat-exchanger housing 1
10 45 9979 3631 Wnunbka Stud 7
11 8.9471 Bont EN14219-M12x1.25-6gx90 Bolt EN14219-M12x1.25-6gx90 4
12 7511.1013623 Hednektop Deflector 1
13 850.1303188 MNpoknaaka Gasket 1
14 252006-M29 Laii6a Washer 4
15 250513-1M29 larika Nut 3
- 7511.1013732-01 MaTpybok OTBOAALLUIA C 3arnyLUuKon Outlet branch pipe with blank plug 1
16 7511.1013734-01 Matpy6ok oTBOAALMNIA Outlet branch pipe 1

-OHLOONTMX MMHHOWQOOLILS |

QAdL unigHBLOENW

niq1en

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

TennoobMeHHMK XXNMOKOCTHO-MacNsAHbIN TpybyaTbIn

[encTtButensHo: Bce 7511-30-101300-100

2014-07-14 CrtpaHuua 2



¢ enuHedid §1-20-¥102

909 :OHALRLNELOUST]

001L-00€10L-0€-LLSGL

Tabnuya 1 TernnoobMeHHUK XUOKOCMHO-MacssaHbId mpybyambill ([podomkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
17 201499-M29 Bont Bolt 1
18 7601.1306075 MNpoknaaka Gasket 1
19 236-1002404 3arnyLka Blank plug 1
20 201456-M29 Bont Bolt 2
21 252135-MN2 Llan6a Washer 2
22 250510-M29 laiika Nut 7
23 7511.1013710-01 Kpbilka TennoobmMeHHUKa 3aaHsisi Heat-exchanger cover, rear 1
24 7511.1013712 Mpoknaaka 3aaHei KPbILLKK Rear cover gasket 1
25 7511.1013650-02 3OneMeHT TennonepeaaroLnin Heat transmitting element 1
26 252005-M29 LLlai6a Washer 3
27 236H-1013630 BTynka ynnoTHUTENbHOro Kosbla Sealing ring bushing 2
28 25 3111 6144 Konbuo 025-031-36-2-5 O-ring 025-031-36-2-5 2
28 7511.1013638 Konbuo 025-031-36-2 O-ring 025-031-36-2 2
29 316135-M2 Mpobka Plug 1
29 316632-129 BeepTbiLl Screw stopper 1

*

Tonbko AnNdA 3anacHbiX 4acTteun
TEeNNooOMeEHHUK >XMAKOCTHO-MAaCnsHbIN
nnactuH4yatbiii B coope 6582.1013600

Only for spare parts Oil-liquid lamellar
heat-exchanger, assy 6582.1013600

QAdL vIgHBLOBN

niqaLen

-OHLOOMTMX NMHHBWQOOLLS |

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAC

TennoobMeHHMK XXNMOKOCTHO-MacNsAHbIN TpybyaTbIn

[encTtButensHo: Bce 7511-30-101300-100

2014-07-14 CtpaHuua 4



| enuHedLd {1-20-7102

909 :OHALRLMELOUST]

00L-00¥10L-0€-LLSGL

Mo3suunss OBGo3HaueHue HanmeHt
1 7511.1003265 KpbiLka
2 840.1303024 Mpoknaz
3 201-1114060-A KpbiLka
4 201-1114061-A KpbiLka
5 201-1114065-A2 Mpoknaz
6 7511.1014094 CanyH ¢
7 201-1114064-A Lienouka
8 236-1014104 CanyH E
9 240-1014120-A Konbuo
10 7511.1014146 Matpy6o
11 7511.1014262 3kpaH ¢
12 201499-M29 Bont

edaldey sunNBUULHOG

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

BeHTunsauua kaptepa

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-101400-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



7511.3902020 KAC

YcTponcTBo anekTpodakensHoe

[encTtButensHo: Bce 7511-30-102200-100

2014-07-14 CrpaHuua 1



7511.3902020 KAOC

YCTpONCTBO anekTpodakenbHoe

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-102200-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



| enuHedLd {1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

001-00820L-0€-L1LSL

Ta6bnuuya 1 Macnooyucmumerns UeHMPOOeXHbI

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 312672-M29 Llan6a Washer 1
2 250615-M29 laiika Nut 1
3 236-1028162 MNpoknaaka Gasket 1
4 236-1028250-b Konnak macnoouyncrurens Oil cleaner hood 1
5 25 3111 2666 Konbuo 019-025-36-2-1 Ring 019-025-36-2-1 1
6 312101-M29 laiika konnaykosast Cover nut 1
7 236-1028180 Potop B cbope Rotor, assy 1
8 311808-I12 Maiika M24x1.5 Nut M24x1.5 1
9 312497-MN2 Waiba 25 Washer 25 1
10 236-1028242 Konnak potopa Rotor hood 1
11 236-1028160 Otpaxarenb Slinger 1
12 236-1028184 Kopnyc potopa B cbope Rotor housing, assy 1
13 236-1028238 XKuknep Jet 2
14 236-1028246 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 1
15 236-1028031-A2 Ocb Macnoo4ncTuTens Oil cleaner axle 1
16 236-1028020-b Kopnyc Housing 1
17 236-1028010-A MacnoouncTutenb LEHTPOOEXKHbIN Centrifugal oil cleaner 1
18 236-1028122 MNpoknaaka Gasket 1
19 252136-M2 Llan6a Washer 3
20 201499-M29 Bont Bolt 3

QOd_LHG'I'I qLUBLNLOUROOLIDBA

NIGHXXD

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Macnoounctutenb LEeHTPOOEXKHLIN

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-102800-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



| enuHedLd {1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

001-66620L-0€-11G.

Ta6bnuuya 1 [pusod THBA

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 7511.1029122 LLlectepHsa Beaomasi Driven gear 1
2 7511.1029590 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 1
3 45 9348 6555 Bont M10-6gx16 Bolt M10-6gx16 9
4 45 9348 6557 Bont M10-6gx20 Bolt M10-6gx20 3
5 7511.1029268-10 Monymycpra BeayLwiasa Driving half-coupling 1
6 7511.1029120-10 OcCb BEOOMOW LUeCTEpPHU C Driven gear axle complete with 1
NOALUMMHUKOM N MaH>KEeTOMn bearing
7 238b6-1029438 Manyketa B cbope Collar, assy 1
7 238b6-1029438-A MaH>xeTa C npy>XMHON Collar with spring 1
7 8.9431 MaHxeTta ¢ npy»xuHon 34 50 7 SC Collar with spring 1
8 7511.1029154-10 Ocb BE4OMOI LUECTEPHM Driven gear axle 1
9 7511.1029123 dnaHey, yNopHbIn Thrust flange 1
10 8.8618 MoawwmnHuk 6-2697709A Bearing 6-2697709A 1
11 7511.1029135-10 laiika Nut 1
12 238b6-1029240-62 MaH>xeTa C npy>XMHON Collar with spring 1
12 8.9404 ManxeTta ¢ npyxuHon 41 56 10 TC Collar with spring 1
12 8.9435 ManxeTta ¢ npyxuHon 41 56 10 FP Collar with spring 1
13 312502-M29 Waiba 12 Washer 12 4
14 310265-M2 Bont M12x1.25-6gx26 Bolt M12x1.25-6gx26 4
15 840.1029274-10 MnactuHa Plate 6
16 310001-M2 Bont M14x1.5-6gx57 Bolt M14x1.5-6gx57 1
17 7511.1029264 dnaHey, segyLwien nonymydrol Driving half-coupling flange 1

f’'gHL Toswd|]

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Mpueog THB[O

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-102999-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



| enuHed1d  p1-20-7102

90g :oHAaualmaLloualf

00L-00¥0LL-0€-L1SL

Tabnuuya 1 Tpy60rpoeods! MOrIueHbIe

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 8.8991 Bont nycrotensiii 1631 01-M14x1.5-S  Hollow bolt 1631 01-M14x1.5-S 4
2 8.9209 Konbuo ynnoTHuTenbHoe 2651 M14-2  Sealing ring 2651 M14-2 11
3 236-1104346-1 Tpybka TonnuBHAA oTBOAsILLAS Fuel discharge tube 1
4 6581.1104426-40 Tpy6bka noapoasiuias THB[ Fuel inlet tube of injection pump 1
5 8.9213 LLlanGa pesmHoMeTannuueckasi Rubber washer US-M14-NBR 1
US-M14-NBR
6 8.9175 DUTUHT NOBOPOTHLIN ABYXbSIPYCHbIN Two level turning fitting F1520 1
F1520 M16x1.5-M14x1.5-S02 M16x1.5-M14x1.5-S02
7 6581.1104384-40 Tpy6ka oteoasiias THB[ Injection pump discharge tube 1
8 236-1104370-B Tpybka hOpCyHKM ApeHakHasi Injector discharge tube 2
9 8.8973 Konbuo ynnoTHuTenbHoe 2651 1/8 Annular sealing 2651 1/8 21
10 8.8972 Bont nycrotensiii 1631 01-M10x1-S01 Hollow bolt 1631 01-M10x1-S01 9
11 6581.1104422-40 Tpybka oTBoadAulas oT Outlet tube of fuel pre-supply pump 1
TONMBONOAKAYMBAIOLLEErO Hacoca
12 6562.1104440 Hepxatenb TpybOK Tubes holder 1
13 7511.1104310-11 Tpy6bka TtonnueHaa 1- cekumm THBLO  Fuel tube of 1st injection pump 1
section
14 6562.1104358 KpoHLureiiH Bracket 1
15 6562.1104440-10 Hepxatenb TpybOK Tubes holder 1
16 7511.1104312-11 Tpybka TtonnueHaa 2-u cekumn THBLO Fuel tube of 2nd injection pump 1
section
17 8.8948 Ctskka TepmocTorikaa 3.6x300 Thermo-resistant plate 3.6x300 1
18 7511.1104314-11 Tpy6bka TtonnueHaa 3-i cekumm THBJL  Fuel tube of 3d injection pump 1
section
19 7511.1104316-11 Tpy6bka TtonnueHaa 4-u cekumm THBL  Tube fuel 4th injection pump section 1

a1IqHanuuoL 19oaoduogAd )

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Tpy6onpoeoabl TONMMBHbIE

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-110400-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



¢ enuHedld ¥1-20-7102

90g :oHAaualmaLlouelf

00L-00¥0L1L-0€-L1SL

Tabnuuya 1 Tpy6orpoeodsbl monnusHeie (MpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
20 240-1104459 Ckoba kpenneHus TonnuBHbiX Tpybok  Fuel pipes bracket 4
21 201420-M29 Bont M6-6gx20 Bolt M6-6gx20 4
22 240-1104350 MNpoknaaka Gasket 4
23 312326-1M34 LWaiiba 14 Washer 14 2
24 310096-M29 Bont M14x1.5-6gx30 Bolt M14x1.5-6gx30 1
25 236-1104430 HakoHe4yHuk End piece 1
26 8.8994 Bont nycrotenwin 1631 02-M10x1-S Hollow bolt 1631 02-M10x1-S 2
27 8.9273 Konbuo ynnoTHuTenbHoe 2651 1/8 Sealing ring 2651 1/8 20
28 8.9128 HakoHeuyHuk 1170 M10x1-M10 End piece 1170 M10x1-M10 1
29 236-1104370-B ®utuHr npamon S8510 6-M10x1.5-S01 Direct fitting S8510 6-M10x1.5-S01 2
30 7511.1104324-11 Tpy6bka TtonnueHaa 8- cekumm THBL  Tubel fuel 8th injection pump section 1
31 236-1104370-B Tpybka hOpCyHKM ApeHakHasi Injector drainage tube 2
32 7511.1104322-11 Tpy6bka TtonnueHaa 7-u cekumm THBL  Tubel fuel 7th injection pump section 1
33 7511.1104320-11 Tpybka TtonnueHaa 6-u cekumm THBL  Tubel fuel 6th injection pump section 1
34 7511.1104318-11 Tpy6bka TtonnueHaa 5- cekumm THBL  Tube fuel 5th injection pump section 1
35 874505-M29 Marika ¢ dpnaHuem M8x1-6H Flange nut M8x1-6H 16
36 7511.1104344 YnnoTHuUTernb Seal 8
37 240-1104368 lNpoknagka nepexogHuka Adapter gasket 8
38 216233-1M29 Wnunbka M8 Stud 16
39 6581.1104354-40 Knammep Capping 1
40 236-1104442-b MNpoknaaka Gasket 1
41 201-1708245 Knammep Capping 4
42 240-1104337 MNpoknaaka Gasket 4

a1IqHanuuoL 19oaoduogAd )

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Tpy6onpoeoabl TONMMBHbIE

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-110400-100

2014-07-14 CrtpaHuua 4



G enuHedLd ¢1-20-¥1L02

90g :oHAaualmaLloualf

00L-00¥0L1L-0€-L1SL

Tabnuya 1 Tpyborpoeodsl morinueHbie (ITpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
43 7511.1104308-11 TonnnBonpoBo4 BbLICOKOTO AaBfieHMUSs High pressure fuel line 1
44 312670-M29 LWaiiba 7 Washer 7 2
45 314721-1N29 lanka coeguHutenbHas M14x1.5-6H Coupling nut M14x1.5-6H 2
46 6562.1104345 dnaHey Flange 2
47 7511.1104344 YnnoTHuUTernb Seal 1
48 7511.1104340-10 Tonnueonposoza Fuel line 1
49 6562.1104342 dnaHey, HaXXUMHOR Pressure flange 1

aIqHanuuoL 19oaoduogAd]

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Tpy6onpoeoabl TONMMBHbIE

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-110400-100

2014-07-14 CTpaHuua 6



| enuHed1d  p1-20-7102

90g :oHAaualmaLloualf

001-00S0L1-0€-LLSL

Tabnuuya 1 @unbmp npedsapumensHOU 04UCMKU moriuea

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 840.1105010 duUNbTp NpeaBapuUTENbHON OYUCTKK Coarse fuel filter 2
Tonnumea
1 840.1105084 dnaHey, Flange 2
2 840.1117144 Mpobka cnmBHasi Drain plug 2
3 840.1105050 CrakaH Bowl 2
4 840.1028087 Konbuo Ring 2
5 252017-MM29 Llan6a Washer 4
6 840.1105408 MNpy>xunHa Spring 2
7 840.1105412 Ouck Disk 18
8 310096-M29 Bont Bolt 4
9 312326-M34 Llan6a Washer 8
10 236-1104429 HakoHe4yHuk End-piece 4
11 316184-M29 Mpobka Plug 2
12 312482-M34 LLlai6a Washer 2
13 201460-M29 Bont Bolt 8
14 252135-MN2 Llan6a Washer 8
15 840.1105015 KpbiLka Cover 2
16 25 3111 2221 Konbuo 120-126-36-2-1 O-ring 120-126-36-2-1 2
17 252138-MN2 Llan6a Washer 2
18 840.1105406 Ocb Axle 2
19 840.1105402 Huck BepxHun Upper disk 2

(0}

eanLLOL MMLOMhO WOHAuaLndesmadu didum

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

es._.__u._.U _._Um.ﬁ_.wmb_\_._.m._.__uIOS O4YUCTKM TOMJ1MBa

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-110500-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



| enuHed1d  p1-20-7102

90g :oHAaualmaLloualf

001-0090L1-0€-LLSL

Tabnuya 1 Hacoc monnusornodkayusarowuli

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 861.1106010 Hacoc TonnueBonogkaunsalowmin B Fuel feed pump, assy 1
cbope
1 44.1106013-10 Kopnyc TonnuBonoaka4nearoLero Pump housing, assy 1
Hacoca C ceanoM knanaHa B cbope
2 17.1111032-10 BeepTbiLl Screw stopper 2
3 240-1106285-01 MNpoknaaka Gasket 1
4 1/09024/21 Bont TE M6x20 Ta6n.10312 Bolt TE M6x20 3
5 236-1106256 KonbuLo cTonopHoe ToskaTtens Locking ring 1
6 33.1106222 LLItok co BTynkow B cbope Rod with bushing, assy 1
7 33.1106223 Brynka Bushing 1
8 33.1106338 Lirok Rod 1
9 42.1106240-20 Tonkatenb NOpPLUHA Piston pusher 1
10 37.1106327 Konbuo 3anopHoe Lock ring 1
11 236-1106246-b Cyxapb Tonkarensi Pusher retaining block 1
12 42.1106242-10 Ponuk Tonkartens Pusher roller 1
13 42.1106244-10 Ocb ponuka Roller pin 1
14 42.1106238 Tonkatenb TONnMBONOAKAaYMBaKOLLEro Fuel feed pump tappet 1
Hacoca
15 236-1106342 Konnayok 3aluTHbIN Protective cap 1
16 236-1106314-B PykosiTka Handle 1
17 236-1106292-E UunuHap Cylinder 1
18 236-1106298-E MopleHb co wrokom B cbope Piston with rod, assy 1
19 25 3111 2053 Konbuo 006-010-25-2-1 O-ring 006-010-25-2-1 1
20 236-1106264 KnanaH Hacoca Pump valve 4

H

nmmoieamnhedyouoganurLol 20oe

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

Hacoc TonnueonogkadnsatoLLmm

[encTtButensHo: Bce 7511-30-110600-100

2014-07-14 CrtpaHuua 2



7511.3902020 KAOC

Hacoc TtonnueBonogkadnBaroLmmn

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-110600-100

2014-07-14 CrpaHuua 3



7511.3902020 KAC

Hacoc TonnueonogkadnsatoLLmm

[encTtButensHo: Bce 7511-30-110600-100

2014-07-14 CrtpaHuua 4



7511.3902020 KAC

DuUnNLTP BO3AYLLUHBIN

[encTtButensHo: Bce 7511-30-110900-100

2014-07-14 CrpaHuua 1



7511.3902020 KAC

DuUnNLTP BO3AYLLUHBIN

[encTtButensHo: Bce 7511-30-110900-100

2014-07-14 CrtpaHuua 2



| enuHed1d  p1-20-7102

90g :oHAaualmaLlouelf

001L-000LLL-0S-LLSL

Tabnuuya 1 Kopriyc peeynsmopa dacmomsbl epawieHust

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 84.1110022 Kopnyc perynsatopa Governor housing 1
2 260003-M15 Maney Pin 1
3 25 3111 2013 Konbuo 005-008-19-2-1 O-ring 005-008-19-2-1 1
4 870770 Wrnepr Dowel pin 3
5 45 7142 9588 BuHT Screw 3
6 175.1110300 Hep>xaBka rpysoB B cbope Weights holder, assy 1
7 236-1110558-B CrakaH Sleeve 1
8 236-1110042 CTonop NpPy>KUHHbIN Spring lock 1
9 46 1212 0838 MoawwmnHuk 200 Bearing 200 1
10 236-1110051-B Banuk gepxaBku Weights holder shaft 1
11 46 1212 1092 MoawwmnHuk 202 Bearing 202 1
12 175.1110320 lpy3 perynaropa B c6ope Governor weight, assy 2
13 236-1110532 Ponuk Roller 2
- 236-1110534 Ocb ponuka Roller pin 2
14 175.1110304 lep>xaBka rpysos Weights holder 1
15 236-1110049 Ocb Axle 2
16 60.1110060-02 Mydta rpysos B cbope Weights coupling, assy 1
17 60.1110065 MNara ynopHas Thrust pivot 1
18 236-1110067 Konbuo npy>XuHHoe Spring ring 1
19 46 1611 0211 MoawwmnHuk 8102 Bearing 8102 1
20 60.1110062-02 MydrTa rpysoB Weights coupling 1
21 1/07913/11 laiika Nut 1
22 312556 Llan6a Washer 1

BuHameds Iq1o1oen edolsuAlad oAudoy

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Kopnyc perynsitopa 4acToTbl BpalleHUs

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111000-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



7511.3902020 KAC

Kopnyc perynatopa 4acToTbl BpalleHus

[encTtButensHo: Bce 7511-30-111000-100

2014-07-14 CrtpaHuua 3



7511.3902020 KAOC

Kopnyc perynsitopa 4acToTbl BpalleHUs

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111000-100

2014-07-14 CrtpaHuua 4



| enuHed1d  p1-20-7102

90g :oHAaualmaLlouelf

002-000LLL-0S-LLSL

Tabnuuya 1 Peaynamop d4acmomsbl epawieHust

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 60.1110129 Kpbiwka perynaropa Governor cover 1
2 236-1110499-A4 lNpoknagka KpbllKKM CMOTPOBOro fka Inspection hole cover gasket 1
3 60.1110498-20 Kpbiluka CMOTPOBOrO Jitoka Inspection hole cover 1
4 852380-M29 BuHT Screw 3
5 1/05164/77 LLlai6a Washer 13
6 310600-M29 BuHT Screw 1
7 236-1110490 MpyxuHa GydhepHas Buffer spring 1
8 807.1110492-10 Kopnyc 6ycepHOn npy>kKuHbl Buffer spring body 1
9 2108-1602254 laiika Nut 1
10 852920 laiika Nut 1
11 250508-M29 laiika Nut 4
12 2101-3703116-01 LLlai6a Washer 2
13 25 3111 2013 Konbuo 005-008-19-2-2 O-ring 005-008-19-2-2 1
14 310612-M15 BuHT Screw 1
15 852003-M29 Bont Bolt 1
16 175.1110200 BuHT Screw 1
17 60.1110380-01 Ckoba kynucel B cbope Link clamp, assy 1
18 853013 Bont Bolt 1
19 310611-M15 BuHT Screw 1
20 312700 Llan6a Washer 1
21 236-1110089 MNpyxunHa koMmneHcaumoHHasi Compensating spring 1
22 236-1110088 Ocb pblyaroB Axle of levers 1
23 852205 Llan6a Washer 2

BUHoMeds 19L010eh dolsuAlad

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

_UQJ\._._m_._.OU YacCToTbl BpaLleHunsa

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111000-200

2014-07-14 CTpaHuua 2



¢ enuHedld ¥1-20-7102

90g :oHAaualmaLlouelf

002-000LLL-0S-LLSL

Tabnuua 2 Peeynamop Yyacmombi epawieHus (lpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
24 320.31018 BuHT-3arnyLika Screw-plug 2
25 236-1110151 Pbluar ynpaBneHusa perynsiropom Speed governor control lever 1
26 1/05164/77 Laii6a Washer 1
27 1/09022/21 Bont Bolt 1
28 312347 Llan6a Washer 1
29 25 3111 0243 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 1
30 236T-1110476-b Brynka Bana Shaft bushing 2
31 236-1106380 Konbuo 016-020-25-2-2 O-ring 016-020-25-2-2 2
32 314003-N LLnoHka Key 1
33 175.1110467 Ban pblvara npy><uHbl Spring lever shaft 1
34 852381-M15 BuHT Screw 5
35 236T-1110392 BBepTbill ocu CKOGbI Clamp axle screw stopper 1
36 852204 Llan6a Washer 1
37 236T-1110390 Ocb ckobbl Clamp axle 1
38 175.1110130 Kynuca B cbope Link, assy 1
39 236-1110136-b OcCb Kynuchl Link axle 1
40 236-1110372-b dukcatop Kynucel Link lock 1
41 175.1110227 MNpyxunHa dmkcatopa Lock spring 1
42 60.1110132 Kynuca Link 1
43 60.1110220-02 lNon3yH Kynuchbl Link slider 1
44 852020 Bont Bolt 1
45 175.1110070 Koppektop B cbope Corrector, assy 1
46 320.88333 larika Nut 2

BUHoMeds 19L010eh dolsuAlad

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

_UQJ\._._m_._.OU YacCToTbl BpaLleHunsa

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111000-200

2014-07-14 CrtpaHuua 4



G ehmHedLd {1-20-v102

90g :oHAaualmaLlouelf

002-000LLL-0S-LLSL

Tabnuuya 1 Peeynamop dacmomsi epaweHus (MpodosmkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
47 2406-1110416 Kopnyc npy>XuHbl KOppekTopa Corrector spring body 1
48 175.1110072 Konbuo npocTaBo4HOE Spacing ring 2
49 175.1110414 MNpyxnHa koppekTopa Corrector spring 1
50 175.1110412 KoppekTtop Corrector 1
51 BC 301-0755 Haknagka orpaHuuutenoHasi Restricting strap 1
52 1/09021/21 Bont Bolt 1
53 320-88967 LLlan6a ynopHasi Thrust washer 1
54 1/07342/01 WnnauuT Cotter-pin 3
55 60.1110266 Pbivar koppektopa B cbope Corrector lever, assy 1
56 852780 Maney Pin 1
57 60.1110223-02 Kynuca koppektopa Corrector link 1
58 175.1110263-30 Brynka koppektopa Corrector bushing 1
59 852350 BuHT Screw 1
60 175.1110406-11 Pbluar peryndaropa Governor lever 1
61 1/09021/21 Bont Bolt 1
62 60.1110466 Pblyar npy>XuHbl Spring lever 1
63 90.1110462-10 MNpyxuHa peryndaropa Governor spring 1
64 423.1110454-01 Tara penkn B cbope Rack rod, assy 1
65 60.1110441-01 Pbluar peiku Rack lever 1
66 318-85302 laiika Nut 1
67 852372 BuHT Screw 1
68 236-1110154-A2 lNpoknagka KpbllWKK perynaropa Governor cover gasket 1
69 60.1110080 Pblyar aBynneyunn Double-arm lever 1

BUHoMeds 19L010eh dolsuAlad

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

_UQJ\._._m_._.OU YacCToTbl BpaLleHunsa

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111000-200

2014-07-14 CTpaHuua 6



7511.3902020 KAOC

_UQJ\._._m_._.OU YacCToTbl BpaLleHunsa

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111000-200

2014-07-14 CTpaHuua 7



7511.3902020 KAOC

_UQJ\._._m_._.OU YacCToTbl BpaLleHunsa

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111000-200

2014-07-14 CrpaHuua 8



| enuHedLd {1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

00€-000LLL-0€-LLGL

Tabnuuya 1 Koppekmop nodadu morniuea no Haddysy

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 423.1110860-20 KoppekTop nogayun tonnuea no Fuel supply corrector, assy 1
HagayBy B cGope
1 423.1110880-10 Kopnyc memGpaHbl Diaphragm body 1
2 421.1110830 Konnayok kopnyca Npy>KuHbl Spring body cap 1
3 852225 Llan6a Washer 1
4 311448-M15 laiika Nut 1
5 421.1110828-11 Kopnyc npy>XuHbl Spring body 1
6 421.1110826-20 MNpyxnHa koppekTopa Corrector spring 1
7 421.1110786-10 30MN0THUK KOppekTopa Corrector spool 1
8 42.1111902 BeepTbiln B cbope Screw stopper, assy 1
9 320.88754 Llan6a Washer 1
10 421.1110881 Mpoknagka kopnyca memOpaHbl Diaphragm body gasket 1
11 318-85418 Llan6a Washer 4
12 421.1110901 Ocb pblyara Lever pin 1
13 421.1110899 Pbluar koppekTopa Corrector lever 1
14 421.1110802 MNpyunHa nopLuHAa Piston spring 1
15 423.1110866 Kopnyc koppekTopa Corrector body 1
16 423.1110932 MNpyxuHa rmnb3bl Sleeve spring 1
17 421.1110869 MNpoknaaka Gasket 1
18 423.1110930 wnb3a ynopa Stop sleeve 1
19 421.1110800 MopLueHb Piston 1
20 423.1110923 lNpocTaBka koppekTopa Corrector spacer 1
21 423.1110925-10 Ynop Stop 1

AaAt'eH ou eanuuol nhetou doraddoy

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAC

KoppekTop nogauv Tonnuea no Hagaysy

[encTtButensHo: Bce 7511-30-111000-300

2014-07-14 CrtpaHuua 2



¢ enuHedid §1-20-¥102

909 :OHALRLNELOUST]

00€-000LLL-0€-LLGL

Ta6bnuuya 1 Koppexkmop nodadu morniuea no Haddysy (l1podormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
22 423.1110378-01 MNpoknaaka dnaHua Flange gasket 1
23 423.1110921 dnaHey Flange 1
24 1/60434/21 Bont Bolt 2
25 1/05166/77 LLlai6a Washer 4
26 852514 laiika Nut 1
27 1/05164/77 LLlai6a Washer 6
28 423.1110924 lNpoknagka npocTaBku Spacer gasket 1
29 1/09026/21 LWnuneka Stud 2
30 423.1110927-20 Pbluar koppekTopa Corrector lever 1
31 852753-1 Wrnepr Dowel pin 1
32 852015 BonT ynopHbIN Thrust bolt 1
33 310122-M2 Bont Bolt 2
34 312482-M34 LLlai6a Washer 4
35 310611-M29 BuHT Screw 1
36 840.1022826 Tpybka nogsoaa Bosgyxa K Corrector air supply pipe 1
KOppeKTopy
37 220105-M29 BuHT Screw 3
38 421.1110894 Kpbilka membpaHbl Diaphragm cover 1
39 1/26397/01 LLlai6a Washer 1
40 312325-M15 LLlai6a Washer 1
41 333.1110755 MembGpaHa Diaphragm 1
42 333.1110756 dnaHey Flange 1
43 852924 Llan6a Washer 1

AaAt'eH ou eanuuol nhetou doraddoy

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAC

KoppekTop nogauv Tonnuea no Hagaysy

[encTtButensHo: Bce 7511-30-111000-300

2014-07-14 CrtpaHuua 4



7511.3902020 KAOC

_AOUUQ_A._.OU nogayn tTonnumea no Hagaysy

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111000-300

2014-07-14 CTpaHuua 5



7511.3902020 KAC

KoppekTop nogauv Tonnuea no Hagaysy

[encTtButensHo: Bce 7511-30-111000-300

2014-07-14 CtpaHuua 6



| enuHed1d  p1-20-¥102

90g :oHAaualmaLlouelf

00L-00LLEL-0E-LLSL

Tabnuuya 1 TonnueHbIll HAacoc ebicOK020 0aerieHus

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 175.1111005-40 TonnueHbIA HacoC BbICOKOro aasneHus High-pressure fuel injection pump, 1
B cbope assy
- 175.1111005-60** TonnueHbIA HacoC BbICOKOro aasneHus High-pressure fuel injection pump, 1
B cbope assy
- 175.1111005-70*** TonnueHbIA HacoC BbICOKOro aasneHus High-pressure fuel injection pump, 1
B cbope assy
- 175.1111005-50**** TonnueHbIA HacoC BbICOKOro aasneHus High-pressure fuel injection pump, 1
B cbope assy
1 175.1111130-04 Cekuns TonnMBHOro Hacoca B cbope  Fuel pump section, assy 8
2 1/21647/21 larika M10x1.25 1abn.10112 Nut M10x1.25 16
3 1/05168/77 LLlanba 10 1abn.10188 Washer 10 16
4 8PP.700.264-01 dnaHey, HaXXUMHOR Pressure flange 8
5 42.1111385-01 lNpoknagka perynupoBovHas Adjusting shim 48
6 42.1111386 lNpoknagka perynupoBovHas Adjusting shim 32
7 33.1106245-10 BWHT cTONOPHbLIN Screw 1
8 1/35465/31 Wnuneka M10x1.25x30 1a6n.10219 Stud M10x1.25x30 16
9 42.1111412-01 Kpbilka 3awimMTHas cekuui Protective cover 1
10 42.1111414 BuHT (Tonbko ansa MOP® B3ameH 1wT Screw 1
nos.11)

11 BuHt M6-6gx40.48.016 TOCT Screw M6-6gx40.48.016 4
17473-80

12 17.1111032-10 BeepTbill Kopnyca Housing screw 1

13 175.1111021 Kopnyc TonnuBHOro Hacoca ¢ Pump housing, assy 1
BTYNKamu penkn B cbope

14 42.1111181-04 Peika TONNMMBHOrO Hacoca BbICOKOIO High-pressure fuel injection pump rack 1

JaBneHus

1

BUHaUEGRT 010302199 J0JBH WUIGHEULILIO

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

TonnMBHBLIA HACOC BLICOKOrO OaBeHUs

[encTtButensHo: Bce 7511-30-111100-100

2014-07-14 CrtpaHuua 2



¢ enuHedld ¥1-20-7102

90g :oHAaualmaLlouelf

00L-00LLEL-0E-LLSL

Tabnuya 1 TonnueHbili Hacoc ebicoK020 OaesnteHus (lpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
15 42.1111046-01 dukcarop Holder 1
16 320.35001* LnoHka 6x9 Key 6x9 1
17 175.1111055-10 Ban kynadkoBbli Camshaft 1
18 870806-MN15* LLnoHka 4x6.5 Key 4x6.5 1
19 42.1111082 Konbuo ynopHoe Thrust ring 1
20 6-7506A MNoALWNNHUK POSNMKOBBIN Distance bearing 2
21 42.1111087 LLlanGa gucraHuuoHHasi Roller washer 2
22 42.1111063-10 Onopa kynaykoBoro Bana Camshaft support 2
23 25 3111 2015 Konbuo 007-010-19-2-1 O-ring 007-010-19-2-1 4
24 42.1111065 BonTt onopbl Support bolt 4
25 42.1111163 Konbuo npy>XuHHoe Spring ring 2
26 421111077 Brynka nogwunHuka Bearing bushing 1
27 7511.1111450-10* Mydta aemndepHasa (racutensb) Damper coupling (torsional balancer) 1
28 60.1121114* MNpyxunHa Tapenb4aras Plate spring 1
28 312304-MN Llan6a Washer 1
29 318-85304* lanka konbueBas Ring nut 1
29 320-88337 Marika M20x1.5 Nut M20x1.5 1
30 17.1111129 dukcatop Tonkarens Pusher holder 4
31 316186-INM29 Mpo6ka M24x1.5 Plug M24x1.5 1
32 870770 Wrudr Dowel pin 1
33 177.1111280-01 Ykasarens HH nepBoi cekuun Fuel feed start indicator 1
34 1/11980/73 Lai6a 8x15 T1abn10187 Washer 8x15 1
35 1/60432/21 Bont TEM8x16 T1abn10312 Bolt TEM8x16 1

1

BUHaUEGRT 010302199 J0JBH WUIGHEULILIO

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

TonnMBHBLIA HACOC BLICOKOrO OaBeHUs

[encTtButensHo: Bce 7511-30-111100-100

2014-07-14 CtpaHuua 4



G ehmHedLd {1-20-v102

90g :oHAaualmaLlouelf

00L-00LLEL-0E-LLSL

Tabnuya 1 TonnueHbili Hacoc ebicoK020 OaesteHus ([podormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
36 1/60436/21 Bont TEM8x25 Ta6n10312 Bolt TEM8x25 6
37 42.1111078 lNpoknagka perynupoBovHas Adjusting shim 3
38 42.1111079 lNpoknagka perynupoBovHas Adjusting shim 7
39 42.1111080 lNpoknagka perynupoBovHas Adjusting shim 3
40 25 3111 2181 Konbuo 068-074-36-2-1 O-ring 068-074-36-2-1 1
40 47.1111068 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 1
41 175.1111072 Kpbilka nogLlumnHuka Bearing cap 1
42 42.1111090 Manyketa B cbope Collar, assy 1
42 BAFUD SLX7 30-50-10 Manyketa B cbope Collar, assy 1
43 1/05166/77 Lai6a 8 Tabn10188 Washer 8 6
44 60.1111282-01 KnanaH nepenyckHoli B cGope Bypass valve, assy 1
45 320.88804 Mpobka M10x1-6e Plug M10x1-6e 1
46 852205 Llan6a Washer 1
47 852210 LLlan6a perynupoBoyHas Adjusting washer 6
48 60.1111289-10 Mpy>xuHa Spring 1
48 60.1111289-12 Mpy>xuHa Spring 1
49 37.1111144 Knanan Valve 1
50 60.1111285-10 Kopnyc knanaHa Valve body 1
51 42.1111032 BBepTbill 9KpaHMPOBAHHBbIN Shielded screw stopper 1
52 312630-MN Llan6a Washer 1
53 42.1111186 Kpbilwka perkn Rack cover 1
54 421.1110869-10 Mpoknagka Gasket 1
55 1/05166/77 LLlan6a npy>xuHHast 8 T1abn10188 Spring washer 8 2

1

BUHaUEGRT 010302199 J0JBH WUIGHEULILIO

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

TonnMBHBLIA HACOC BLICOKOrO OaBeHUs

[encTtButensHo: Bce 7511-30-111100-100

2014-07-14 CtpaHuua 6



L enuHedLid ¢1-20-¥102

90g :oHAaualmaLloualf

00L-00LLEL-0E-LLSL

Tabnuya 1 TonnueHbili Hacoc ebicoK020 OaesteHus ([podormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
56 1/09022/21 Bont M6-6gx16 Tabn 10312 Bolt M6-6gx16 1
57 1/07259/11 Maiika Hu3kas E M6 Low nut E M6 1
58 17.1111110 Tonkarenb nnyHxepa B cbope Plunger pusher, assy 1
59 17. 1111115 Konbuo cTonopHoe Locking ring 8
60 17.1111118 Ponuk Tonkartens Pusher roller 8
61 17.1111114 Tonkatenb nnyHxepa Plunger pusher 8
62 17.1111124 Ocb ponuka Tonkarensi Pusher roller axle 8
- 1751111454+ Brynka Bushing 2
- 852023 ***** Bont M12x1.25-69x48 Bolt M12x1.25-69x48 2
63 42.1111387 lNpoknagka perynupoBovHas Adjusting shim 16
64 42.1111905 BeepTbiLl Screw stopper 1
65 60.1111045 Beeptbiln M16x1.5-6H-M24x1.5-69g Screw stopper 1
M16x1.5-6H-M24x1.5-6g

66 320-88727 LWan6a nnockaa 10x18 Flat washer 10x18 16
67 852212*** LLlai6a Washer 1
68 42.1111902*** BeepTbill nogsoga macna Oil supply screw stopper 1
69 3127681 Mpoknagka 24x30x2 MH3138-62 Washer 24x30x2 MH3138-62 1

*

*%

*kk

*hkk

*hkkk

YcraHaBnuBanucb paHee ¢
KynadkoBbiMu Banamu 175.1111050 Ha
THBA Bbinycka ao 01.09.2005 (cHATHI
C NpoM3BOACTBA)

Ona asuratena AM3-7512.10
Ona asuratena AM3-7514.10
Ona asuratena AM3-7513.10

YcraHaBnuBaeTcsl C TOMSIMBHbLIM

Were installed with camshafts they
175.1111050 on injection pump

release to 01.09.2005 (discontinued)

For engine AM3-7512.10
For engine AAM3-7514.10
For engine AM3-7513.10

Installed with H-P fuel injection pump

1

BUHaUEGRT 010302199 J0JBH WUIGHEULILIO

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

TonnMBHBLIA HACOC BLICOKOrO OaBeHUs

[encTtButensHo: Bce 7511-30-111100-100

2014-07-14 CrtpaHuua 8



6 enuHedid p1-20-¥102

909 :OHALRLMELOUST]

00L-00LLLL-0€-LLSL

Tabnuya 1 TonnueHblli Hacoc ebicoko20 OaeneHusi (lpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3Ha4yeHne

HanmeHoBaHue Description

Konnyectso

HaAcoOCOM Ha ABurarenu BbiMycka Ao on the engines produced till
01.09.2005 01.09.2005

1

BMHaUEET 010302199 202BH WUIGHAMLILO

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAC

TonnMBHBLIA HACOC BLICOKOrO OaBeHUs

[encTtButensHo: Bce 7511-30-111100-100

2014-07-14 CtpaHuua 10



| enuHedLd ¥1-L0-710Z

90g :oHAaualmaLloualf

00Z-00LLLL-0€E-LLSL

Tabnuya 1 Cekyus mornnueHo20 Hacoca 8bICOK020 0aesrieHus

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 175.1111130-04 Cekuusa TonAMBHOrO Hacoca Bbicokoro High-pressure fuel injection pump 8
JasneHunsi section
1 177.1111256 LLUTyuep TONMUBHBLIA BbICOKOTO High-pressure fuel union 8
fAaBneHus
2 17.1111167-03 3KkpaH kopnyca Housing screen 8
3 175.1111165-01 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe O-ring 032-036-25-2-1 24
4 17.1111133-10 Kopnyc cekuum Section housing 8
- 177.1111132 Kopnyc cekumn B cbope Section housing, assy 8
5 175.1111150-11 MNapa nnyHxepHasi Plunger-and-barrel couple 8
6 175.1111154-11 MnyHxep Plunger 8
7 175.1111158-11 Brynka nnyHxepa Plunger bushing 8
- 171111172 Brynka noBopoTHas B cbope Swiveling sleeve, assy 8
8 17.1111174-04 Brynka noBopoTHasi Swiveling sleeve 8
9 42 1111176 Konbuo npy>XuHHoe Spring ring 8
10 421111134 Tapenka npy>XuHbl BepXHNS Spring retainer, upper 8
11 17.1111138 MNpyxuHa TonkaTtens Pusher spring 8
12 421111135 Tapenka npy>XKuUHbl HUXHSS Spring retainer, lower 8
13 177.1111139 LTt kopnyca Housing dowel pin 8
14 175.1111164-01 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe O-ring 021-025-25-2-1 16
15 14.1111220 KnanaH HarHetartenbHbll B cbope Delivery valve, assy 8
16 14.1111226 Ceano knanaHa Valve seat 8
17 14.1111224 KnanaH HarHeTaTenbHbI Delivery valve 8
18 421111257 lNpoknagka ynnoTHUTENbHas Sealing gasket 8

BMHaLUgeT 010Y00198 BOOOBH OlOHEMLILOL BUTINSD

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

CeKums TOMNMMBHOIO Hacoca BbICOKOIO AaBfeHus

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111100-200

2014-07-14 CTpaHuua 2



¢ enuHedi) P1-L0-v102

909 :OHALRLMELOUST]

00Z-00LLLL-0€-LLSL

Tabnuuya 1 CeKkyus moriiueHo20 Hacoca ebicoKo20 OaerieHus (lpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
19 14.1111228 MNpyunHa knanaHa Valve spring 8
20 177.1111234-01 Ynop npyxwuHbl knanadHa BC 301-1050 Valve spring stop 8
21 175.1111166-01 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe O-ring 024-028-25-2-2 8

BMHaL/eT 0l10oN00JI98 BOOJOBH OlOHaUULOL BUMMS)D

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

CeKums TOMNMMBHOIO Hacoca BbICOKOIO AaBfeHus

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111100-200

2014-07-14 CrTpaHuua 4



| enuHedLd ¥1-L0-71L0Z

90g :oHAaualmaLlouelf

001L-00CLLL-0S-LLSL

Tabnuya 1 @opcyHka Osuzamerneli ¢ uHOusUOyarbHbIMU 2057108KaMu YUITUHOPO8

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 51.1112010-02 dopcyHka B cbope Injector, assy 8
- 470.1112010 dopcyHka B cbope Injector, assy 8
1 51.1112192-10 MNpyxunHa ¢opPCyHKN Injector spring 8
2 320-88784 Llan6a Washer 8*
2 320-88796 Llan6a Washer 8*
3 51.1112024-10 Kopnyc ¢opcyHku Injector body 8
4 4551112174 duneTp LWenesomn Slotted filter 8
5 51.1112020-10 Kopnyc ¢opcyHkn ¢ punstpoMm B Injector body complete with filter, assy 8
cbope
6 51.1112134-10 LLtaHra c¢opcyHku Injector rod 8
7 51.1112382-30 MpocraBka B cbope Spacer, assy 8
8 335.1112110-60 Pacnbinutenb Sprayer 8
9 51.1112116-10 lanka pacnbiuTens Sprayer nut 8
10 312471-N Llan6a Washer 8
11 310488-I2 Wnunebka Stud 8
12 7511.1112163 Ckoba kpenneHust hOpPCyHKU Injector fastening clamp 16
13 312695-M15 Laii6a Washer 8
14 311901-M2 larika Nut 8

HaunbonbLuee KonumyecTtBo

Maximum quantity

[0}

god’HULMN Uwexgouwol UWIGHALeAanitHn o naualeimald exHAodo

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

eOUOv\I_Am asuratenen c nHamsmnayarnbHbIMU TONMIOBKaMn UUINMHOPOB

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111200-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



|l enuHedL) 1-L0-¥102

909 :OHALRLMELOUST]

0LL-00CLLL-0€-LLSL

Tabnuya 1 ®opcyHka Osuzamerneli ¢ 0bwWuMU 20/108KaMu YUTUHOPO8

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 310438-IM2 Wnunebka Stud 8
2 236-1112163-B2 Ckoba Clamp 8
3 312466-MN2 Llan6a Washer 8
4 250515-M2 laiika Nut 8
5 267.1112134-10 Liranra Rod 8
6 267.1112382-30 lNpocTaBka Spacer 8
7 335.1112110-50 Pacnbinutenb Sprayer 8
8 267.1112116-10 laiika pacnbinutens Sprayer nut 8
9 312471-N Llan6a Washer 8
10 51.1112192-10 Mpy>xuHa Spring 8
11 267.1112136-10 Tapenka npy>KuHbl Spring retainer 8
12 267.1112024-10 Kopnyc ¢opcyHku Injector body 8
13 852632-M Llan6a Washer 8
14 267.1112168 BUHT perynupoBOYHbIi Adjusting screw 8
15 852514 laiika Nut 8
- 267.1112195 Brynka Bushing 8
16 267.1112166 Konnak ¢hopcyHkn Injector cap 8
17 267.1112010-01 dopcyHka B cbope Injector, assy 8
- 204.1112010-50.01 dopcyHka B cbope Injector, assy 8
18 267.1112154-40 UWryuep Union 8
19 4551112174 CtepxeHb unberpa Filter bar 8
20 267.1112150-05 LUtyuep ¢ dunsrpom B cbope Union complete with filter, assy 8

aodTHUUMN nwedgoLol MAKMMQO O maualeimad exHAodog

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

dopcyHka OBurateneit ¢ obWMMKU ForoBKaMK LWUIMHOAPOB

é-t(@ jE

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111200-110

2014-07-14 CTtpaHuua 2



| enuHedLd Pi-L0-710Z

90g :oHAaualmaLloualf

001-00SLL1L-0€-L1GL

Tabnuya 1 Konnekmopb! 8ryCKHbIE

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 238b6-1115020-B Konnektop BNyCKHOW npaBsblii Intake manifold, right 1
2 7511.1115036 MNpoknaaka Gasket 2
3 316105-M29 Mpo6ka Plug 1
4 316603-I129 BeepTbiLl Screw stopper 1
5 7511.1115032 MaTpyboKk COeanHUTENbHbIN Connecting branch pipe 1
6 216262-M29 Wnunebka Stud 4
7 250513-1M29 larka M10x1-6H Nut 20
8 312300-N2 LWaiiba 10 Washer 16
9 7511.1115128 MaTpy6ok BRyCcKHON Intake branch pipe 1
10 2389-1115132 MNpoknaaka Gasket 1
11 8.8906 Tpyba coeauHutenbHas B cbope Connecting pipe, assy 1
11 8.8394 Tpyba coeauHutenbHas B cbope Connecting pipe, assy 1
12 658.1115048 Pykas Hose 1
13 8.8394 XomyT 4yepBsivHbIA  ABA Worm-clip ABA 77-95-C7/12-WA1 4
77-95-C7/12-WA1
13 8.8396 XomyT 4yepBsiuHbIl  TORRO Worm-clip  TORRO S70-90/12C7-W1 4
S70-90/12C7-W1

14 201495-M29 Bont Bolt 4
15 7511.1115059 KpoHLITENH KonnekTopa Manifold bracket 1
16 200315-M29 Bont M10-6gx40 Bolt 4
17 312696-NM29 Laii6a Washer 4
18 310423-M29 Wnunbka Stud 16
19 312647-N2 LWaiiba 10 Washer 10 16

o19H)0ALg 1[9doLNBLILIOY

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

_AO._._._._m_A._.OU_u_ BMyCKHbIE

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111500-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



909 :OHALRLMELOUST]

¢ enuHedLd y1-20-7102
00L-00SLLL-0€-LLSL

Tabnuua 2 Konnekmopski ernyckHbie ([TpodosmkeHue)

Mosnuma OBGo3HadeHne HaumeHoBaHue Description Konunyectso
20 238b6-1115021 Konnektop BNyCKHOW neBbIN Intake manifold, left 1
21 236-1115026 MNpoknaaka Gasket 8

O 020206€°LLSL

a1qHY0AuUg 19do1NBLILIOY



7511.3902020 KAOC

_AO._._._._m_A._.OU_u_ BMyCKHbIE

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111500-100

2014-07-14 CrTpaHuua 4



| enuHedLd ¥1-L0-71L0Z

90g :oHAaualmaLlouelf

001L-00LLLL-0S-LLSL

Tabnuuya 1 @unbmp MOHKOU 04UCMKU moriuea

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 7511.1117010 PUNLTP TOHKOW OYUCTKM TOMMMBA B Fine fuel filter, assy 1
cbope
1 dT 047.1117010 PUNLTP CMEHHbLIN Ans Tonnuea Replacement filter for fuel 1
1 536.1117075 dunetp cmeHHbin WDK 940/1 ansa Replacement filter WDK 940/1 for fuel 1
Tonnumea
1 NOKA 387639.004 ®unsTp cmeHHbIn "DIFA 6103" ans Replacement filter "DIFA 6103" for 1
Tonnuea fuel
2 5340.1117097 LTyuep Pipe union 1
3 316121-MN29 Mpobka K 1/4" Plug K 1/4" 1
4 7511.1117028 Kopnyc cunerpa Filter casing 1
5 240H-1117147-A KnanaH-xxuknep Jet-valve 1
6 240H-1117155-b XKuknep Jet 1
7 46 9118 5560 LWapuk B57.938-40 Ball 57.938-40 1
8 240H-1117158-b Mpy>xuHa Spring 1
9 252002-11M129 Llan6a Washer 1
10 240H-1117160 Mpobka knanaHa Valve plug 1
11 316154-M29 Mpobka M14x1.5 Plug M14x1.5 1
12 316191-M29 Mpobka M14x1.5 Plug M14x1.5 2

(0}

BEMLILOL MMLOMKO WOMHOL didum

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

PUNBLTP TOHKOW OYUCTKU TOoMfMBa

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111700-100

2014-07-14 CTtpaHuua 2



| enuHedLd ¥1-L0-710Z

90g :oHAaualmaLloualf

002-008LLL-0S-LLSL

Ta6bnuuya 1 Tpybku nodeoda u criuea macsa mypbokomrpeccopa

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 8.8681 Typ6okomnpeccop TKP-100 Turbocharger TKP-100 1
1 8.8835 Typ6okomnpeccop K36-30-01 (Mexusiy  Turbocharger (Czechia) 1
2 2386M-1111558 Tpybka noaeoaa macrna Kk koppektopy Supercharge corrector oil supply pipe 1
no HaaayBy
3 310236-M29 Bont Bolt 1
4 201495-M2 Bont Bolt 2
5 252156-M2 Llan6a Washer 4
6 312326-M34 Llan6a Washer 2
7 2389d-1118224 dnaHey Typbokomnpeccopa Turbocharger flange 1
8 2389-1118225 MNpoknaaka Gasket 1
9 201458-M29 Bont Bolt 1
10 252135-MN2 Llan6a Washer 2
11 252005-M29 LLlai6a Washer 2
12 238H-1017153 Ckoba kpenneHus Tpyoku Pipe fastening clamp 4
13 201468-M29 Bont Bolt 1
14 2389d-1118226 Tpybka nogBoga macna K Turbocharger oil supply pipe 1
Typbokomnpeccopy
- 2389-1118220 Tpybka nogBoga macna K Turbocharger oil supply pipe, assy 1
Typbokomnpeccopy B cbope
15 238H-1017243 lanka ynopHas Thrust nut 2
16 238H-1017318 Konbuo Ring 2
17 314678-1129 LLTyuep npoxoagHown Through-pass pipe union 2
18 314802-1 Myd@Ta KOHyCHas Cone coupling 2
19 238H-1017216 HakoHe4yHuk End-piece 2

edoooadunonogdAL euoen eauud M eoaou migAd|

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Tpybku nogsoda u cnvea macna TypGokomnpeccopa

N

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111800-200

2014-07-14 CTtpaHuua 2



¢ enuHedid ¥1-L0-¥1L0Z

90g :oHAaualmaLlouelf

002-008LLL-0S-LLSL

Tabnuuya 1 Tpybku nodeoda u cruea macsia mypbokomnpeccopa ([podormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
20 310096-M2 Bont Bolt 1
21 314681-1129 LTyuep Pipe union 1
22 236-1306082 LLUryuep TpyOkm crnmea macna Oil drain pipe union 1
23 236-1306084 Pykas Hose 1
24 8.8400 XoMyT YepBsiuHbii  ABA Worm-clip ABA 22-32-C7/9-W1 2
22-32-C7/9-W1
24 8.8401 XomyT YepBsiuHbli TORRO Worm-clip TORRO S20-32/9C7-W1 2
S$20-32/9C7-W1
25 201497-M29 Bont Bolt 2
26 240-1104336-b Brynka Bushing 2
27 7511.1118560 MpocTaBka CKOObI Clamp spacer 1
28 238b6-1118340 Tpybka cnuea macna Qil drain pipe 1
29 2389-1118322 MNpoknaaka Gasket 1
30 310122-M2 Bont Bolt 1
31 312482-M34 LLlai6a Washer 2
32 240-1104337 lNpoknagka knsammepa Cleat gasket 1
33 315352-M29 Knammep Cleat 1

edoooadunonogdAL euoen eauud M eoaou migAd|

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Tpybku nogsoda u cnvea macna TypGokomnpeccopa

N

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-111800-200

2014-07-14 CrTpaHuua 4



|l enuHedL) 1-L0-¥102

909 :OHALRLNELOUST]

001-0090€1-0€-L1LGL

Ta6bnuuya 1 Tpybbl 600saHbIE U MEPMOCMambl CUCMEMb! OXrax0eHus 0suzamernell ¢ 06WUMU 205108KaMu UUTuHOpo8

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 200276-M29 Bont Bolt 8
2 252135-MN2 Llan6a Washer 24
3 7601.1306084 Pykas Hose 1
4 236-1306053-A Matpy6ok Branch pipe 2
5 658.1306054-01 YnnotHuTens TepMocTara Thermostat sealing 2
6 236-1306054-A Mpoknaaka Gasket 2
7 8.8842 Tepmoctar TC117-1306100-06 Thermostat TC117-1306100-06 2
7 8.8901 Tepmoctar TC107-1306100-06M Thermostat TC107-1306100-06M 2
8 236.1306052-A KopobGka TepmocTara Thermostat box 2
9 8.8399 XomyT 4YepBsiuHbli TORRO Worm-clip TORRO S25-40/9C7-W1 2
$25-40/9C7-W1
10 316169-M2 Mpobka Plug 3
11 238-1003290-4 Tpyba BoasiHass npaeast Water pipe, right 1
12 236-1003292 MNpoknaaka Gasket 6
13 250511-M29 laiika Nut 12
14 216235-M29 Wnunbka Stud 12
15 8.8400 XoMyT YepBsiuHbI ABA Worm-clip ABA 22-32-C7/9-W1 4
22-32-C7/9-W1

15 8.8401 XOMYT YepBsUHbIii Worm-clip TORRO S20-32/9C7-W1 4
16 6582.1306070-01 TpoliHuK Tee-joint 1
17 238-1003291-B Tpyba BogsiHast nesast Water pipe, left 1
18 236-1306084 Pykas Hose 2
19 236-1003114-B Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 1

0Ad)

0 naudlelng’ BMHOKBLXO I19WS10KMD 191e100Ndal M ai9HBToa 19

aodTHULIMN MWEeXgoLol UINKTTIQO

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Tpybbl BOOSHbIE U TEPMOCTaTbl CUCTEMbI OXMAXAEHUS ABUratenen c
0o6LMMK FONOBKaMM LMNNHOPOB

[encTtButensHo: Bce 7511-30-130600-100

2014-07-14 CrpaHuua 2



¢ enuHedid P1-L0-v102

909 :OHALRLMELOUST]

001-0090€1-0€-L1LGL

Tabnuuya 1 Tpybbl e00sHbIe U MepMocmambl cucmembi oxnax0eHuss Ogueameriell ¢ obwumu 2oroekamu yunuHOpos (fpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
20 252134-N2 Llan6a Washer 2
21 201418-M29 Bont Bolt 2
22 658.1306080 Tpyb6a nepenyckHas Bypass pipe 1
23 240-1303246 dnaHey Flange 2

aodTHULIMN MWEeXgoLol UINNTTIQO

oAdyL

0 naudlelng’ BMHOKBLIXO I19WS10KD 191e100Ndal M ai9HBToa 19

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Tpybbl BOOSHbIE U TEPMOCTaTbl CUCTEMbI OXMAXAEHUS ABUratenen c
0o6LMMK FONOBKaMM LMNNHOPOB

[encTtButensHo: Bce 7511-30-130600-100

2014-07-14 CTtpaHuua 4



Il enuHedLd ¢1-20-¥102

90g :oHAaualmaLloualf

0LL-0090€1-0€-LLSL

(mornbko 0ns 3arnacHbix Yacmed)

Tabnuya 1 Tpybbl 600siHbIe U MmepMocmambl cucmeMbi oxnaxoeHus deuzameneli ¢ uHOUBUOyarbHbIMU 20/108KaMu UUIUHOPO8

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 200276-M29 Bont Bolt 8
2 252135-MN2 Llan6a Washer 24
3 7511.1306051-10 MaTpy6oK C 3alUUTHbIM 3KPaAHOM B Branch pipe complete with protective 2
cbope screen, assy
4 236-1306053 Matpy6ok Branch pipe 2
5 7511.1306055 3OKpaH 3alMTHbIN Protective screen 2
6 236-1306054-A MNpoknaaka Gasket 4
7 45 9144 1038 Tepmoctatr TC107-1306100-06 Thermostat TC107-1306100-06 2
8 7511.1306050-10 KopobGka TepmocTara C HUNMNenem B Thermostat box complete with nipple, 2
cbope assy
9 45 9930 0006 Kpan MC7-0 Cock MC7-0 1
10 7511.1303104-20 Tpyba BoasiHaa nepeaHss npaBas Front water pipe, right 1
11 8.8389 XoMyT YepBsiuHbI ABA Worm-clip ABA 58-75-C7/12-W1 4
58-75-C7/12-W1
11 8.8387 XomyT 4YepBsiuHbli TORRO Worm-clip TORRO S50-70/12C7-W1 4
S$50-70/12C7-WA1
12 238B6-1013740 Pykas Hose 2
13 7511.1303112 Tpyba BoAsiHas 3afHsAs npasasi Rear water pipe, right 1
14 316169-M2 Mpobka Plug 3
15 201468-M29 Bont Bolt 8
16 201460-M29 Bont Bolt 8
17 252005-M29 LLlai6a Washer 16
18 7511.1303268 MNpoknaaka Gasket 8
19 7511.1303114 Tpyba BoAsiHas 3afHsAs neBas Rear water pipe, left 1

(neloen

Xi9HOBUEE BUT oxauol) godTHMUMN nwexaouol nwiaHaueATnanitim
0 uaualeimar BUHOIKELXO 19Wa.10M0 19.1e100Wndal U al9HBTog 19

oAd|

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

TpyObl BOOAHbIE U TEPMOCTaTbl CUCTEMbI OXNaxAeHus OBuratenen ¢
nHaneunayanbHbIMKU ronoBkamMu UUNMHOPOB A._.O._.__U_AO Ana 3anacHbIX
yacten)

[encTtButensHo: Bce 7511-30-130600-110

2014-07-14 CrpaHuua 2



7511.3902020 KAOC

TpyObl BOOAHbIE U TEPMOCTaTbl CUCTEMbI OXNaxAeHus OBuratenen ¢
nHaneunayanbHbIMKU ronoBkamMu UUNMHOPOB A._.O._.__U_AO Ana 3anacHbIX
yacten)

[encTtButensHo: Bce 7511-30-130600-110

2014-07-14 CrtpaHuua 3



7511.3902020 KAOC

TpyObl BOOAHbIE U TEPMOCTaTbl CUCTEMbI OXNaxAeHus OBuratenen ¢
nHaneunayanbHbIMKU ronoBkamMu UUNMHOPOB A._.O._.__U_AO Ana 3anacHbIX
yacten)

[encTtButensHo: Bce 7511-30-130600-110

2014-07-14 CTtpaHuua 4



| enuHedLd ¥1-20-71L0Z

90g :oHAaualmaLloualf

001-00L0€1-0€-L1GL

Tabnuuya 1 Hacoc eodsHol

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 7511.1307010-02 Hacoc BoasaHoit B cbope Water pump, assy 1
1 7511.1307216-01 LLkne npueoaa Drive pulley 1
2 8401.1307136 Konbuo cTonopHoe Lock ring 1
3 46 1932 9125 MoawmnHuk 1160304K Bearing 1160304K 2
4 850.1307023-10 Banuk Hacoca Pump shaft 1
5 236-1307015-1 Kopnyc BoasitHoro Hacoca Water pump housing 1
- 236-1307014-4 236-1307014-4 Water pump housing, assy 1
6 252006-129 Llan6a Washer 4
7 250513-1M29 larika Nut 4
8 216235-1M29 Wnunbka M8x22 Stud M8x22 2
9 240-1005582-b Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 1
10 310423-M29 Wnunbka M10x28 Stud M10x28 4
10 216259-1M29 Wnunbka M10x28 Stud M10x28 4
11 7511.1307048 MNpoknaaka Gasket 1
12 250511-M29 Marika M8x1-6H Nut M8x1-6H 2
13 252135-M2 LWaii6a 8T Washer 8T 2
14 236-1307084-A MaTpybok BOASAHOrO Hacoca Water pump branch pipe 1
15 25 3111 2302 Konbuo 112-120-46-2-1 O-ring 112-120-46-2-1 1
16 236-1307032-B2 Kpbinbyatka BOASIHOrO Hacoca Water pump impeller 1
17 8.8716 YnnotHeHue TopuoBoe "KACO" AAHU End seal "KACO" AAHU 19x40/44x11 1

19x40/44x11 QPFNQ

QPFNQ

H

NOHBITOg 200E

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Hacoc BoasiHon

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-130700-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



| enuHedLd ¥1-L0-710Z

90g :oHAaualmaLlouelf

002-0020€1-0€-L1GL

Ta6bnuya 1 HamskHoe ycmpolicmeo pemHs rpusoda e00s5HO20 Hacoca

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 7511.1307155-02 HatsxkHoe ycTpoicTBO B cbope Belt tensioner, assy 1
1 240B6-1318056 Konbuo B47 Ring B47 2
2 840.1307194 KpbilKa LuKuBa Pulley cover 1
3 236-1028224 Konbuo cTonopHoe Locking ring 1
4 8.9021 MoawwmnHuk 20803 K3 Bearing 20803 K3 2
5 7511.1307111 Brynka pacnopHasi Spacing sleeve 1
6 236-1307111 Brynka pacnopHasi Spacing sleeve 1
7 7511.1307180 LLIkKnB HaTsXXHOro YCTPOWCTBA Tensioner pulley 1
8 8.8670 PemeHb AVx13-1075 La Belt AVvx13-1075 La 1
8 8.9485 Pemenb AVx13-1078 Belt Avx13-1078 1
9 310098-M29 Bont Bolt 2
10 312672-MN29 LLlai6a Washer 2
11 7511.1307184-01 Ocb Axle 1
12 236-1307306-A Pbiyar Lever 1
13 236-1307206 KpoHLUTENH Bracket 1
14 312696-M29 LLlai6a 2 1
15 312647-MN2 LLlai6a 2 2
16 201682-M29 Bont Bolt 2

H

B002BH OlOHEIMog eroandu vHWad 09101M0dLOA SOHXKELE

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

HatskHoe <O._.UO_,\\_O._.WO pPeEMHA npuBoaa BOAAHOIo Hacoca

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-130700-200

2014-07-14 CTpaHuua 2



| enuHedLd ¥1-L0-710Z

90g :oHAaualmaLlouelf

001-0080€1-0€-L1G.

Tabnuuya 1 [lpueod eeHmurnsmopa

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 7511.1308011-31 MpuBoa BeHTMRsITOpPA B cbope Fan drive, assy 1
1 236-1308646 Kpbilwka nepegHas mMydThbl Coupling cover, upper 1
2 252005-1M29 Laiiba 8 Washer 8 6
3 252135-M2 LWaii6a 8T Washer 8T 9
4 310034-MN29 Bont M8-6gx52 Bolt M8-6gx52 6
5 7511.1308652 Crynuua Hub 1
6 250638-1M29 Marika M18x1.5-6H Nut M18x1.5-6H 1
7 252160-M2 LWaii6a 18N Washer 1811 1
8 236-1308630 Ouck Beaywinn Driving disk 4
9 236-1308632 Juck BegombIn Driven disk 3
10 236-1308036 MNpoknaaka Gasket 3
11 25 3131 2454 MaHxeTa 2.2-25x42-2 Collar 2.2-25x42-2 1
12 236-1308600 MopLueHb Piston 1
13 236-1308616 O6onma Holder 1
14 236-1308634 Ynop nopLuHs Piston thrust 1
15 236-1308620 MNpyXnHa HaXXMMHasi BHYTPEHHSS Pressure spring, inner 6
16 236-1308635 MNpyxunHa oTXKMMHas Release tab spring 6
17 236-1308618 MNpy>XnHa HaXXMMHasi Hapy»kHas Pressure spring, outer 6
18 236-1308606 MopLueHb Piston 1
19 25 3111 2299 Konbuo 108-115-46-2-1 O-ring 108-115-46-2-1 1
20 236-1701067-A Konbuo 40 O-ring 40 1
21 250513-1M29 larika Nut 4
22 200328-IM29 Bont Bolt 1

edoLsumniHea Toand||

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

MpuBog BeHTUNATOpPA

[encTtButensHo: Bce 7511-30-130800-100

2014-07-14 CrtpaHuua 2



¢ enuHedid ¥1-L0-¥1L0Z

90g :oHAaualmaLlouelf

001-0080€1-0€-L1G.

Ta6bnuya 1 [lpusod eeHmurnsmopa (MpodomkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
23 312647-MN2 Wai6a 10 Washer 10 6
24 236-1308047-b Ban npuBoaga B cGope Drive shaft, assy 1
25 46 1212 1092 MoawwmnHuk 202 Bearing 202 1
26 46 1212 1626 MoawmnHuk 6-205K Bearing 6-205K 1
27 45 9824 6263 LLinoHka 5x7.5 Key 5x7.5 1
28 236-1308650 Ban mydTbl Coupling shaft 1
29 240H-1118106 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 2
30 236-1308780 Lpoccenb Throttle 1
31 236-1308648 Ban mydTbl Coupling shaft 1
32 236-1308218-01 TpyGka Pipe 1
33 45 9414 6081 BuHT M5-6gx14 Screw M5-6gx14 2
34 310423-MN29 Wnuneka M10 Stud M10 4
34 216259-M29 Wnuneka M10 Stud M10 4
35 238-1308101-I Kopnyc npuBoga Drive housing 1
36 236-1308108-b MNpoknaaka Gasket 1
37 238HB6-1118107 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 4
38 236-1308056 Brynka pacnopHasi Distance bushing 1
39 8.8402 MoawwmnHuk 3553205 Bearing 3553205 1
40 45 9327 1074 Bont Bolt 1
41 312490-MN2 Waiba 22 Washer 22 1
42 311401-M29 Maiika M22x1.5-6H Nut M22x1.5-6H 1
43 236-1308104-B LLlectepHs Gear 1
44 201456-M29 Bont M8-6gx20 Bolt M8-6gx20 3

edoLsumniHea Toand||

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

MpuBog BeHTUNATOpPA

[encTtButensHo: Bce 7511-30-130800-100

2014-07-14 CrpaHuua 4



7511.3902020 KAOC

MpuBoa BeHTURATOpPA

JencTtButensHo: Bee 7511-30-130800-100

2014-07-14 CTpaHuua 5



7511.3902020 KAC

MpuBog BeHTUNATOpPA

[encTtButensHo: Bce 7511-30-130800-100

2014-07-14 CrtpaHuua 6



| enuHedLd ¥1-L0-710Z

90g :oHAaualmaLlouelf

0L1-0080€1-0€-LLSL

Tabnuuya 1 [lpueod seHmunamopa ¢ 853K0CMHOU Mygmodll

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 7511.1308011-40 MNpuBog BeHTUNATOPA Fan drive 1
1 45 9348 6561 Bont M10-6gx30 Bolt M10-6gx30 6
2 312695-M2 Wai6a 10 Washer 10 6
3 7511.1308050-10 Ban Shaft 1
4 7511.1308025-40 Likue Pulley 1
5 7511.1308395 MaHkeTa Collar 1
6 250513-M29 Maiika M10x1-6H Nut M10x1-6H 4
7 312647-MN2 Wai6a 10 Washer 10 6
8 200328-M29 Bont M10-6gx95 Bolt M10-6gx95 1
9 236HE-1308102-b Kopnyc npuBoga Fan drive housing 1
10 236-1308108-b MNpoknaaka Gasket 1
11 236HE-1308780 Lpoccenb Throttle 1
12 312482-M34 Wai6a 10 Washer 10 2
13 310122-N29 Bont M10x1-6gx21 Bolt M10x1-6gx21 1
14 840.1104349 HakoHe4yHuk End piece 1
15 316603-I129 BeepTbiLl Screw stopper 1
16 312367-MN Llan6a Washer 1
17 216259-M29 Wnuneka M10 Stud M10 4
17 310423-MN29 Wnuneka M10 Stud M10 4
18 236HE-1308754-A Tpybka nogsoga macna Oil delivery pipe 1
19 310096-M29 Bont M14x1.5-6gx30 Bolt M14x1.5-6gx30 1
20 312326-M34 Waib6a 14 Washer 14 2
21 311401-M29 Maiika M22x1.5-6H Nut M22x1.5-6H 1

$AN noH1ooMeEBE O edolsumMiHeg Toaud]]

oL

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

MpuBOA BeHTUNATOpPaA C BA3KOCTHOW MYyPTOWM

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-130800-110

2014-07-14 CTpaHuua 2



7511.3902020 KAOC

MpuBOA BeHTUNATOpPaA C BA3KOCTHOW MYyPTOWM

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-130800-110

2014-07-14 CrpaHuua 3



7511.3902020 KAOC

MpuBOA BeHTUNATOpPaA C BA3KOCTHOW MYyPTOWM

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-130800-110

2014-07-14 CrTpaHuua 4



|l enuHedL) 1-L0-¥102

909 :OHALRLMELOUST]

002-0080€1-0€-L1LSGL

Ta6bnuuya 1 Bkmodamerns mychmsbi ripusoda eeHmMusmopa (mosibko 05 3anacHbix yacmeli)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 236-1308680 Bknoywatens MydiTel npuBoaa Fan drive coupling switch, assy 1
BEHTMNATOPa B cbope
1 240-1005586 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 1
2 240b6-1318234 Kpbilwka kopnyca Housing cover 1
3 252154-MN2 Llan6a Washer 2
4 201418-M29 Bont Bolt 2
5 236-1308706 MNpy>xnHa BoO3BpaTHas Return spring 1
6 236-1308704 LLlanGa BO3BpaTHOW MpPY>KUHbI Return spring washer 1
7 236-1308700 LLlai6a Washer 2
8 236-1308694-A 30n0THUK Slide 1
9 236-1308696 MNpy>xunHa Spring 1
10 200271-M29 Bont Bolt 1
11 252135-MN2 Llan6a Washer 2
12 236-1308702 Tonkarernb Pusher 1
12 236-1308702-A Tonkarernb Pusher 1
13 201460-M29 Bont Bolt 1
14 236-1308682 Kopnyc Bkntouatenss B cbope Switch housing, assy 1
15 238H-1722063 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 1
16 236-1308740 Mpobka kpaHa Cock plug 1
17 46 9117 3985 Wapuk B 5.0-100 Ball B 5.0-100 2
18 236-1308745 MNpyxunHa dmkcatopa Holder spring 1
19 240-1011085 Konbuo Ring 1
20 312472-N34 Waiba 12 Washer 12 4

(naLoen

XiqHoBLeE BUi? oxduol) edolsumiHeg eroandu 191AN dLe1RhoILNg

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Bkntovatene MydhThl NpMBOAa BEHTUNATOpPA (TOMbKO ANS1 3anacHbIX
yacTten)

[encTtButensHo: Bce 7511-30-130800-200

2014-07-14 CrpaHuua 2



¢ enuHedLd H1-20-v102

90g :oHAaualmaLloualf

002-0080€1-0€-L1G.

Tabnuya 1 Bkrmodamens Mygmbl ripueoda eeHmurnssmopa (monbko O0ns 3anacHeix Yacmeli) (MpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
21 45 9144 1118 Hatunk Tepmocunoson TC Thermo-powered sensor TC 1
103-1306090-10 103-1306090-10
22 25 3111 2062 Konbuo 014-018-25-2-1 Ring 014-018-25-2-1 1
23 25 3111 2081 Konbuo 032-036-25-2-1 Ring 032-036-25-2-1 1
24 236-1308722-A lanka KpenneHna gaTtymMka Sensor mounting nut 1
25 236-1308752 lNpoknagka kopnyca Housing gasket 1
26 312326-M34 LLlai6a Washer 7
27 310096-M29 Bont Bolt 2
28 252006-M29 LLlai6a Washer 1
29 236HE-1308763 Tpybka oTBoasdulas B cbope Outlet pipe, assy 1
30 236-1308097 Knammep Cleat 1
31 2406-1318124 MNpoknaaka Gasket 1
32 46 9116 2965 Wapuk B 3-60 Ball B 3-60 1
33 236-1308728 LLItok cdumkcatopa 30Mn0THUKA Slide holder rod 1
34 316187-M29 Mpobka Plug 1
35 236HE-1308754-A Tpybka noapoasiliasi B cbope Supply pipe, assy 1
36 310095-M29 Bont Bolt 1
37 314681-M29 UWryuep Union 1

(neloen

Xi9HOeUEeE BUT oxauol) edolsumiHeg eroaudu 191PANW quelenoing

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Bkntovatene MydhThl NpMBOAa BEHTUNATOpPA (TOMbKO ANS1 3anacHbIX
yacTten)

[encTtButensHo: Bce 7511-30-130800-200

2014-07-14 CTtpaHuua 4



|l enuHedL) 1-L0-¥102

909 :OHALRLNELOUST]

00€-0080€1-0€-L1LSGL

Tabnuuya 1 3OnekmpomazHUMHBIU KfanaH rpusoda eeHMurssmopa

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 200271-M29 Bont M8-6gx60 Bolt M8-6gx60 2
2 45 7374 8689 KnanaH anektpomarHuTHbin K3M Solenoid valve KOM 32-23M2 1
32-23M2
3 252135-M2 Wai6a 8T Washer 8T 2
4 252005-M29 LWaii6a 8 Washer 8 2
5 315455-M29 Knammep Cleat 1
6 312326-M34 Waib6a 14 Washer 14 4
7 310095-M29 Bont Bolt 1
8 658.1308754-10 TpyGka Pipe 1
9 310096-M29 Bont M14x1.5-6gx30 Bolt M14x1.5-6gx30 1
10 45 7373 3019 Tepmopene BKkYeHuss BeHTunsitopa Thermorelay of fan 1
661.3710-01
11 312766-1 Mpoknagka 22x28x1.5 Gasket 22x28x1.5 1
12 8.8515 Mpoknagka KOM 32.011* Gasket KOM 32.011* 1

MNocTaBnsaerca KomnnekrHo ¢ KOM
32-23M2

Completed with KM 32-23M2

€

edolBuniIHeg efoandu Heueu UIGHLINHIEWOdLMaLs

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAC

OneKkTpoOMarHWTHbIA KnanaH NpuBo4a BEHTUNATOPA

[encTtButensHo: Bce 7511-30-130800-300

2014-07-14 CrtpaHuua 2



|l enuHedL) 1-L0-¥102

909 :OHALRLMELOUST]

001-0060€L-0€-L1LSGL

Tabnuya 1 BeHmunamop u KOXyx eeHmurnsmopa

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso

1 238HB-1308012-B2 Kpbinbvatka BeHTUnsitopa B cbope Fan impeller, assy 1

2 7511.1309010 Koxyx BeHTUNnATOpa Fan case 1

3 201456-M29 Bont M8-6gx20 Bolt M8-6gx20 4

4 7511.1309064-20 KpOHLIJ]'eVIH KpenneHua Koxyxa Case fastening bracket, right, upper 1
npaBblii BEPXHUI

5 656.1309065 Brynka KpoHwTeliHa Bracket bushing 2

6 7511.1309066 KpOHLyTeﬁH KpenneHua Koxyxa Case fastening bracket, left, upper 1
NeBbIi BEPXHUI

7 7511.1309072 KpOHLIJ]'eVIH KpenneHus koxyxa Case fastening bracket, right, lower 1
npaBblii HUKHWI

8 236HE-1309065* Brynka Bushing 1

9 7511.1309074 KpOHLyTeﬁH KPenneHma Koxyxa Case fastening bracket, left, lower 1
NEBbI  HWKHUN

10 252005-M29 LWaii6a 8 Washer 8 4

11 250510-M29 Maiika M8-6H Nut M8-6H 4

12 312695-M2 Wai6a 10 Washer 10 6

13 45 9348 1557 Bont M10-6gx20 Bolt M10-6gx20 6/5*

14 200319-M29* Bont Bolt 1

lNpumeHsieTca ¢ MacnaHbiM PUNBTPOM
238b6-1012010-b

Used with oil filter 2385-1012010-6

edolsuniHog XAxox M dolBLUULIHOY

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

wmI._.S._._m_._.OU N KOXYX BEHTUNATOopa

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-130900-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



|l enuHedL) 1-L0-¥102

909 :OHALRLMELOUST]

0L1L-0060€1L-0€-LLSL

Tabnuya 1 BeHmunamop u KOXyX eeHmussmopa ¢ 853K0CMmHOU Mychmoli

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso

1 8.8805 Bentunarop "Borg Warner" 020003896 Fan "Borg Warner" 020003896 1

1 8.9160 BsaskocTtHas mydta dupmbl "TL, Viscous coupling company "TC 1
"ABnpueoa" BMMB 001.00.001 "Avprivod" BMIMB 001.00.001

2 7511.1309010 Koxyx BeHTUNnATOpa Fan case 1

3 201456-M29 Bont M8-6gx20 Bolt 4

4 7511.1309064-20 KpOHLIJ]'eVIH KpenneHua Koxyxa Case fastening bracket, right, upper 1
npaBblii BEPXHUI

5 656.1309065 Brynka KpoHwTeliHa Bracket bushing 2

6 7511.1309066-10 KpOHLIJTVeVIH kpenneHusi koxkyxa nesblii  Case fastening bracket, left, upper 1
BEPXHUIA

7 7511.1309072 KpOHLIJ]'eVIH KpenneHma Koxyxa Case fastening bracket, right, lower 1
npaBblii HUKHWI

8 236HE-1309065 Brynka Bushing 2

9 7511.1309074-10 KpOHLIJ:I'eVIH KpenneHus koxyxa neebli Case fastening bracket, left, lower 1
HWXKHWNI

10 252005-M2 LWaii6a 8 Washer 8 4

11 250510-M29 Maiika M8-6H Nut M8-6H 4

12 252006-M2 Wai6a 10 Washer 10 2

13 201497-M29 Bont M10-6gx25 Bolt M10-6gx25 1

14 200319-M28 Bont M10-6gx50 Bolt M10-6gx50 1

PAN MOH100MEBE O edoLlBLUMLIHEE XAXO0M U doLlsLUMLIHOg

1oL

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

BeHTUNATOP N KOXyX BEHTUNATOpPa C BA3KOCTHOM MYyOTOWM

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-130900-110

2014-07-14 CTpaHuua 2



| enuHedLd ¥1-L0-710Z

90g :oHAaualmaLlouelf

001-00605€-0€-11G.

Ta6bnuya 1 Ycmpolicmeo HamsixHoe

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 8.8674 PemeHb BX 943 Lw Belt BX 943 Lw 1
2 7511.3509300 HatspkHoe yCcTpOWCTBO Komnpeccopa Tensioner compressor 1
3 200271-M29 Bont M8-6gx60 Bolt M8-6gx60 1
4 201460-NM29 Bont M8-6gx30 Bolt M8-6gx30 2
5 252125-M2 LWaii6a 8T Washer 8T 3
6 7511.3509312 LLIkKnB HaTsXXHOro YCTPOWCTBA Tensioner pulley 1
7 240B-1318056 Konbuo B47 Ring B47 2
8 7511.3509194 KpbilKa LuKuBa Pulley cover 1
9 8.9021 MoawmnHuk 20803 Bearing 20803 2
10 7511.3509111 Brynka pacnopHasi Spacer sleeve 1
11 236-1028224 Konbuo cTonopHoe Locking ring 1
12 236-3509316-B Ocb LwKnBa Pulley axle 1
13 236-3509306-b1 KpOHLUTENH HaTSXXHOro YCTPOWMCTBA Tensioner Bracket 1
14 204-1308054 Laii6a Washer 1
15 250659-1M29 Marika M22x1.5-6H Nut M22x1.5-6H 2
16 312702-MN29 Lai6a 3amkoBas LLUE3-10 MH 787-60 Lock washer LLUE3-10 MH 787-60 1
17 312328-M29 LWaiiba 12 Washer 12 1
18 7511.3509308 BonT-HaTsxuTerns Tensioner Bolt 1

A

QO0HXKLleH 0dL1o1odLlDd

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

YCTPONCTBO HaTSXKHOE

[encTtButensHo: Bce 7511-30-350900-100

2014-07-14 CrtpaHuua 2



| enuHed1d  p1-20-7102

90g :oHAaualmaLloualf

001-0010.€-0€-L1GL

Ta6bnuuya 1 [eHepamop

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 8.8668 KomnnekT n3 AByx peMHen Set of two belts AVX13x925La 1
AVX13x925La
2 250515-1M29 larika Nut 1
3 252137-N2 Llan6a Washer 1
4 252007-M29 Llan6a Washer 2
5 7511.3701790-20 lNnaHka HaTspkHada Tensioning strap 1
6 252006-129 Llan6a Washer 3
7 310086-NM29 Bont Bolt 1
8 45 7371 9785 leHepatop B cbope 3112.3771-01 Alternator, assy 3112.3771-01 1
- 45 7371 0697* leHepaTop 1322.3771 Alternator 1322.3771 1
9 7511.3701795 Bont HaTsxuTens Tensioner bolt 1
10 238-3701780 Maney Pin 1
11 201458-1M29 Bont Bolt 1
12 252135-MN2 Llan6a Washer 2
13 252136-M2 Llan6a Washer 2
14 250512-1M29 larika Nut 1
15 238-3701774-b KpoHLuTeinH Bracket 1
16 201505-1M29 Bont Bolt 1
17 216233-M29 Wnunebka Stud 1
18 250511-M29 larika Nut 1

YcraHaBnuBaeTcA Ha ABuratenu
AM3-7514.10

Installed for engines AM3-7514.10

doledaHs |

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

eHepaTop

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-370100-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



7511.3902020 KAOC

KpenneHue reHepatopa

o
[an]
5
()
Z
=
(@]
¥ ~ ~ ~ N ~ ~ N N ~ ~ ~ ~
= 2
[JencTtButensHo: Bee 7511-30-370100-110

2014-07-14 CrtpaHuua 1



7511.3902020 KAC

KpenneHwne reHepatopa

[encTtButensHo: Bce 7511-30-370100-110

2014-07-14 CrtpaHuua 2



7511.3902020 KAOC

Craptep

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-370800-100

2014-07-14 CrtpaHuua 1



Z enuHedLrd ¢1-20-7102

20g oHaua.Lmalouneff

001-0080.€-0€-L1GL

daidern

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAC

Craptep

[encTtButensHo: Bce 7511-30-370800-110

2014-07-14 CrpaHuua 1



7511.3902020 KAOC

Craptep

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-370800-110

2014-07-14 CTpaHuua 2



| enuHedLd ¥1-20-71L0Z

90g :oHAaualmaLloualf

001-00L091-0€-L1G.

Tabnuya 1 CuyenneHue 5IM3-184, 5IM3-184-15

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 184.1601130-10 Ouck Begombin B cbope Driven disk, assy 1
1 8.9559 Ouck Begombin B cbope Driven disk, assy 1
2 313020-N2 3aknenka Rivet 8
3 184.1601158 LTt ynopHbln Thrust pin 4
4 184.1601153 Ouck aemndpepa Damper disk 2
5 184.1601167 MNpyxunHa Tapenb4aras Disk spring 2
6 184.1601142 CTtynnua BegoMoro gucka Driven disk hub 1
6 184.1601142-01 CTtynnua BegoMoro gucka Driven disk hub 1
7 184.1601151 MNpyxunHa gemndpepa BHYTPEHHASN Damper spring, inner 8
8 184.1601150 MpyxnHa gemndepa Damper spring 8
9 183.1601131 [uck Begomblii ¢ PPUKLUMOHHBIMA Driven disk with friction lining, assy 1
Haknagkamm B cbope
10 183.1601404 3aknenka Rivet 12
11 184.1601138 Haknagka dpukumMoHHas Friction lining 2
11 184.1601138-02 Haknagka dpukumMoHHas Friction lining 2
11 184.1601138-10 Haknagka dpukumMoHHas Friction lining 2
12 184.1601132 Juck Begomblii C nnacTtuHamun B Driven disk with plates, assy 1
cbope
13 183.1601402 3aknenka Rivet 36
14 184.1601134 Huck Begomeblii ¢ KomnbLaMu Driven disk with damper rings 1
aemndepa
15 184.1601135 [MnactuHa npy>xuHHas Spring plate 12
16 182.1601342 MNnacTtnHa Ha*kMMHOro Aucka Pressure disk plate 16
17 257257-M2 3aknenka Rivet 4

GL-¥8L-ENK ‘V8L-CINK SvHaLLeND

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

CuenneHvne AM3-184, AM3-184-15

[encTtButensHo: Bce 7511-30-160100-100

2014-07-14 CrtpaHuua 2



¢ enuHedl) ¢1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

001L-001L091-0€-L1LSGL

Tabnuya 1 CuenneHue 5IM3-184, 5IM3-184-15 (MpodosmkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso

18 252006-M2 Llan6a Washer 4

19 45 9348 1571 Bont Bolt 12

20 312695-M2 LLlai6a Washer 12

21 184.1601090 Onck HakumHOW € Koxkyxom B cbope Pressure disk with casing, assy 1

22 182.1601343-10 BonTt HaxkumHoro gucka Pressure disk bolt 4

23 182.1601122 Koxyx cuenneHus ¢ nnactuHamu B Clutch casing with plates, assy 1
cbope

24 182.1601344 Brynka Bushing 4

25 182.1601360 KonbLo KOXyxa ynopHoe Casing thrust ring 1

26 201464-M29 Bont Bolt 12

27 182.1601097 Ckoba Clamp 6

28 182.1601364-50 Brynka Bushing 12

29 182.1601275 Konbuo cTonopHoe Locking ring 1%/-**

30 182.1601273 LLlan6a npy>xuHHasi Spring washer 1%/-**

30 184.1601273-71 LLlan6a npy>xuHHasi Spring washer S el

31 184.1601115 MNpyXnHa HaxXumHas Pressure spring 1

32 182.1601120 Konbuo ynopHoe Thrust ring 1

32 184.1601120-71 Konbuo ynopHoe Thrust ring S el

33 183.1601093-10 Jnck HakumHon Pressure disk 1

34 250636-M29 laiika Nut (A B

35 184.1601015 KapTtep cuenneHus Clutch housing 1%/-**

35 183.1601015 KapTtep cuenneHus Clutch housing S el

36 236-1601030-A2 Kpbilika fnioka kapTepa BepxHsis Housing hatch cover, upper 1

GL-¥8L-SNK ‘¥8L-CINK 8uHaLLaND

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAC

CuenneHvne AM3-184, AM3-184-15

[encTtButensHo: Bce 7511-30-160100-100

2014-07-14 CrpaHuua 4



G enuHedl) ¢1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

001L-001L091-0€-L1LSGL

Ta6bnuya 1 CuenneHue 5IM3-184, 5IM3-184-15 (MpodosmkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso

37 252137-M2 LLlai6a Washer 12

38 310214-1N29 Bont kpenneHus kaptepa cuenneHusa  Clutch housing fastening 12

39 184.1601215-10 Ban BblknioveHns cuenneHuns Clutch release shaft 1

40 45 9824 6270 LLinoHka Key 1

41 238H-1601040 Kopnyc ynnoTHuTens Bana Shaft seal housing 1

42 238H-1601042 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 1

43 238H-1601044 Konbuo Ring 1

44 184.1601216 Brynka Bushing 2

- 184.1601218 Konbuo cTonopHoe Locking ring 2

45 312399-M2 Llan6a Washer 8

46 310012-M2 Bont Bolt 8

47 252135-MN2 Llan6a Washer 8

48 201454-M29 Bont Bolt 8

49 236-1601030-A2 KpbilKka foka kapTepa HWKHAA Housing hatch cover, lower 1

50 184.1601203 Bunka BbIKNIOYEHUS cUenneHus Clutch release fork 1%/-**

50 1840.1601203-01 Bunka BbIKNIOYEHUS cUenneHus Clutch release fork S el

51 182.1601187 Cyxapb Retainer 2%[-**

52 8.9307 Bont Bolt 2

53 184.1601180-31 MyTa BbIKNIOYEHUSA CUENSEHNss B Clutch release coupling, assy 1%/-**
cbope

54 182.1601183 Konbuo npeaoxpaHuTesnibHoe Safety ring 1%/-**

55 182.1601198-10 Konbuo Ring (A B

55 183.1601198-90 Konbuo Ring S

GL-¥8L-SNK ‘¥8L-CINK 8uHaLLaND

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAC

CuenneHvne AM3-184, AM3-184-15

[encTtButensHo: Bce 7511-30-160100-100

2014-07-14 CtpaHuua 6



L enuHed1d  p1-20-¥102

90g :oHAaualmaLlouelf

001-00L091-0€-L1G.

Ta6bnuya 1 CuenneHue 5IM3-184, 5IM3-184-15 (MpodosmkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
56 182.1601199-01 Konbuo 3amkoBoe Lock ring 1%/-**
57 183.1601197 Konbuo cTonopHoe Locking ring 1%/-**
58 183.1601195 LLlan6a oTpaxkaTtenbHasi Deflecting washer 1%/-**
59 46 1214 0538 MoawwmnHuk 70-117 Bearing 70-117 (A B
60 182.1601193-02 Brynka nogwunHuka Bearing bushing 1%/-**
61 184.1601185-30 MyTa BbIKIIOYEHUS cUEeNeHns Clutch release coupling 1%/-**
61 1840.1601180 MyTa BbIKIIOYEHUS cUEeNeHns Clutch release coupling S el
62 236-1601230-A LLnaHr cmaskn nogwwunHuka B cbope  Bearing lubrication hose, assy 1%/-**
63 182.1601188 MNpyxunHa MydTbl Coupling spring 1%/-**
64 182.1601190 Ckoba npy>uHbl Spring clamp 1%/-**
65 260316-MM2 3arnyLka Blank plug 1

66 45 9167 5005 MacneHka 2.3.45 LI6 Lubricator 2.3.45 LI6 3%/2+*
67 312695-M2 LLlai6a Washer 12

GL-¥8L-ENK ‘V8L-CINK SvHaLLeND

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

CuenneHvne AM3-184, AM3-184-15

[encTtButensHo: Bce 7511-30-160100-100

2014-07-14 CtpaHuua 8



| enuHedLd ¥1-L0-710Z

90g :oHAaualmaLlouelf

001-0000.1-0€-L1G.

Tabnuuya 1 Kopobka rnepeday

Mo3numa OBGo3HadeHue

HanmeHoBaHue

Description

KonnuyectBo

1

*%

*kk

239.1700025

2391.1700025

2393.1700025-03

KopoGka nepenay C TpaHCMOPTHbIMM
aetanamu B cbope

KopoGka nepenay C TpaHCMOPTHbIMM
aetanamu B cbope

KopoGka nepenay C TpaHCMOPTHbIMM
aetanamu B cbope

Onsa aBsTomobunen MA3
Ona asromoGunen KpA3

Ona aBstomobunen B3KT

Gearbox complete with transport
parts, assy

Gearbox complete with transport
parts, assy

Gearbox complete with transport
parts, assy

For automobiles MAZ
For automobiles KrAZ

For automobiles BZKT

1*

1**

1 *kk

hetradau exgodoy

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

Kopobka nepegav

[encTtButensHo: Bce 7511-30-170000-100

2014-07-14 CrtpaHuua 2



| enuHedLd ¥1-20-71L0Z

90g :oHAaualmaLloualf

001-0010.1-0€-L1GL

Tabnuuya 1 Kapmep kopobku nepeday

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso

- 239.1701010-10 Kaprep kopoGkmu nepegad B cbope Gearbox case, assy 1

1 239.1701015-10 Kaprep kopoGku nepeaad Gearbox case 1

2 200-1701021-A MNpoknaaka Gasket 1

3 236-1701020 Kpbilka noka otéopa MOLLHOCTM Power take-off hatch cover 1

4 252006-M2 Llan6a Washer 6

5 45 9346 1559 Bont Bolt 6

6 236-1702182 LLtudbT ycTraHoBOYHbLIN B cbope Locating pin, assy 2

7 336.1701193 MNpoknagka perynupoBodHasa TonwmHon Adjusting gasket 2-2.5 mm thickness  1*
2-2.5 Mm

8 336.1701193-01 MNpoknagka perynupoBodHasa TonwmHon Adjusting gasket 2.5-3 mm thickness  1*
2.5-3 Mm

9 336.1701193-02 MNpoknagka perynupoBodHasa TonwmHon Adjusting gasket 3-3.5 mm thickness  1*
3-3.5 Mm

10 336.1701193-03 MNpoknagka perynupoBodHasa TonwmHon Adjusting gasket 3.5-4 mm thickness  1*
3.5-4 Mm

11 239.1701458-10 e300 noawmMnHuKa Bearing seat 1

12 252139-M2 Llan6a Washer 8

13 310235-M29 Bont Bolt 8

14 316120-MN29 Mpo6ka Plug 2

15 238-1721255** Mpobka CrnMBHOrO OTBEPCTUSA C Magnetic drain plug, assy 1
MarHutom B cbope

- 238-1721255-01** Mpobka CrnMBHOrO OTBEPCTUSA C Magnetic drain plug, assy 1
MarHutom B cbope

16 220116-M2 BuHT Screw 1

17 312480-M2 Llan6a Washer 2

hetradau wigodos daidey

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Kaptep kopoGku nepegay

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-170100-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



¢ enuHedl) ¢1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

001L-001L0.L-0€-LLSGL

Tabnuuya 1 Kapmep kopobku nepedad (MpodosmkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
18 34 9841 3023 Mariut ®3 7.770.055 Magnet 3 7.770.055 1
19 236-1704128 Koxyx marHuta Magnet case 1
20 236-1704130 Konbuo npy>XuHHoe Spring ring 6
21 238-1721258 Mpo6ka Plug 1
22 312336-1M34 Laii6a Washer 1
23 336.1704049 CeTka 3abOpHMKA CO CTakaHOM B Oil intake screen with sleeve, assy 1
cbope
24 236-1704056-A Mpoknaaka Gasket 1
25 236-1704054-b Kpbilika 3abGopHuka Qil intake cover 1
26 312695-M2 Llan6a Washer 4
27 45 9348 1559 Bont Bolt 4
28 316135-N2 Mpo6ka Plug 2
29 201-1701230-A Manyketa B cbope Collar, assy 1
29 8.9127 Manyketa B cbope Collar, assy 1
29 8.9529 Manyketa B cbope Collar, assy 1
30 239.1701035 MNpoknagka perynupoBodHasa TonwmHon Adjusting gasket 2-2.45 mm thickness 1*
2-2.45 Mm
31 239.1701035-01 MNpoknagka perynupoBodHasa TonwmHon Adjusting gasket 2.25-2.9 mm 1
2.25-2.9 mm thickness
32 316198-1N29 Mpo6ka Plug 1*
33 239.1701035-02 MNpoknagka perynupoBodHasa TonwmHon Adjusting gasket 2.9-3.35 mm 1*
2.9-3.35 mm thickness
34 239.1701035-03 MNpoknagka perynupoBodHasa TonwmHon Adjusting gasket 3.35-3.85 mm 1*
3.35-3.85 mMm thickness
35 336.1701534 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 1

heffadau migodoy dardey

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Kaptep kopoGku nepegay

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-170100-100

2014-07-14 CrTpaHuua 4



G enuHedLr) ¥1-L0-7102

909 :OHALRLMELOUST]

001L-001L0.L-0€-LLSGL

Tabnuuya 1 Kapmep kopobku riepedad (lTpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 336.1701040 Kpbilika nogLumMnHuka nNepBUYHOMO Bearing cover of input shaft, assy 1
Bana B cbope
36 336.1701041-11 Kpbilka nogLlumnHuka Bearing cover 1
37 312361-MN2 Llan6a Washer 6
38 45 9348 6561 Bont Bolt 6

heffadau migodoy dardey

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Kaptep kopoGku nepegay

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-170100-100

2014-07-14 CtpaHuua 6



|l enuHedL) 1-L0-¥102

909 :OHALRLNELOUST]

002-001L0.L-0€-LLSGL

Tabnuuya 1 Banbl u wecmepHu

KOpobKu repeday

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 8.8260 MoawwnHuk 6-7517AK Bearing 6-7517AK 1
2 239.1701027-10 Ban nepBuyHbIli ¢ TpybGKow B cBope Input shaft with pipe, assy 1
3 239.1701462 MNpoknagka perynupoBodHasa TonwmHon Adjusting gasket 2.15-2.6 mm 2*
2.15-2.6 Mm thickness
4 239.1701462-01 MNpoknagka perynupoBodHasa TonwmHon Adjusting gasket 2.6-2.95 mm 2*
2.6-2.95 mm thickness
5 239.1701462-02 MNpoknagka perynupoBodHasa TonwmHon Adjusting gasket 2.95-3.30 mm 2*
2.95-3.30 mMm thickness
6 239.1701462-03 Mpoknagka perynuposoyHasa TonwmHon Adjusting gasket 3.30-3.65 mm 2*
3.30-3.65 mMm thickness
7 239.1701150 CuHxpoHusaTtop B cbope Synchronizer, assy 1
7 239.1701150-01 CuHxpoHusaTtop B cbope Synchronizer, assy 1
8 336.1701290 Konbuo 3yBuatoe Toothed ring 3
9 336.1701171 Konbuo 6nokupoBoyHoe B cbope Block ring, assy 4
10 336.1701170 Konbuo dmkcaTopHoe Lock ring 4
11 239.1701480 CTtynuua cuHXpoHu3aTopa Synchronizer hub 1
12 336.1701175 MydTa cuHxpoHusaTopa Synchronizer coupling 2
13 336.1701291 Konbuo 3yBuatoe Toothed ring 1
14 239.1701132-10 LLlectepHa 5-on nepepaun 5th speed gear 1
15 8.8266 MoawwmnHuk 3K 75x83x26[ Bearing 3K 75x83x26[ 2
15 8.9009 MoawwmnHuk K 75x83x23A25 Bearing K 75x83x23A25 1
- 8.9010 MoawwmnHuk EQOK 75x83x30A Bearing EK75x83x30A 1
16 239.1701143 Brynka npocrtaBo4Has Spacer sleeve 1
17 239.1701136 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 2.5 mm thickness 1*

TONWUHON 2.5 MM

heffadau migodoy nHdeloem u 1queg

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Banbl 1 wecTepHM KOpoGkM nepepday

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-170100-200

2014-07-14 CTpaHuua 2



¢ enuHedl) ¢1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

002-001L0.L-0€-LLSGL

Ta6bnuya 1 Banbl u wecmepHu Kopobku repedad ([podosmkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
18 239.1701136-01 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 2.55 mm thickness 1*
TONwuHoOn 2.55 mm
19 239.1701136-02 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 2.6 mm thickness 1*
TONWUHON 2.6 MM
20 239.1701136-03 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 2.65 mm thickness 1*
TONWUHON 2.65 MM
21 239.1701137 LLlan6a ynopHasi Thrust washer 1
22 239.1701131-10 LLlectepHa 3-ei nepepaun 3rd speed gear 1
23 8.8265 MopgwmnHuk 3KK 85x93x40[ Bearing 3KK 85x93x40[ 2
23 8.8926 MoawmnHuk F-90753 Bearing F-90753 2
24 239.1701135 Brynka npocrtaBo4Has Spacing sleeve 1
25 239.1701280 MyTa BbIKMIOYEHNS 3adHEero xoaa Reverse speed shift-off coupling 1
26 239.1701288 Crtynuua mydrbl Coupling hub 1
27 239.1701112-10 LLlectepHa 1-oi nepepaun 1st speed gear 1
28 8.8263 MoawmnHuk 3KK 95x103x50[ Bearing 3KK 95x103x50[ 1
- 239.1701286 Brynka npocrtaBo4Has Spacer sleeve 1
28 8.9149 MoawmnHuk K 95x103x30A Bearing K 95x103x30A 2
29 239.1701105 Ban BTOpWUYHbIN Output shaft 1
30 46 9118 4560 LWapuk B6-60 Ball £6-60 1
31 239.1701127-10 LLlectepHa 2-oi nepepaun 2nd speed gear 1
32 239.1701286 Brynka npocrtaBo4Has Spacing sleeve 1
33 336.1701479 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 2.5 mm thickness 1*
TONWUHON 2.5 MM
34 336.1701479-01 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 2.55 mm thickness 1*

TONwuHoOn 2.55 mm

heffadau migodoy nHdeloem u 1queg

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Banbl 1 wecTepHM KOpoGkM nepepday

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-170100-200

2014-07-14 CrTpaHuua 4



G enuHedid ¥1-L0-v10Z

90g :oHAaualmaLlouelf

002-0010.1-0€-L1G.

Ta6bnuya 1 Banbl u wecmepHu Kopobku repedad ([podormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso

35 336.1701479-02 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 2.6 mm thickness 1*
TONWUHON 2.6 MM

36 336.1701479-03 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 2.65 mm thickness 1*
TONWUHON 2.65 MM

37 336.1701479-04 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 2.7 mm thickness 1*
TONWUHON 2.7 MM

38 8.8323 MogwmnHuk 32308 Bearing 32308 1

38 8.9158 MoawmnHuk 32308A Bearing 32308A 1

39 336.1701483 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 2.5 mm thickness 1*
TONWUHON 2.5 MM

40 336.1701483-01 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 2.55 mm thickness 1*
TONwuHoOn 2.55 mm

41 336.1701483-02 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 2.6 mm thickness 1*
TONWUHON 2.6 MM

42 336.1701483-03 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 2.65 mm thickness 1*
TONWUHON 2.65 MM

43 336.1701483-04 Konbuo npy>XMHHOE ynopHoe Thrust spring ring 2.7 mm thickness 1*
TONWUHON 2.7 MM

44 239.1701151 CuHxpoHusaTtop B cbope Synchronizer, assy 1

44 239.1701151-01 CuHxpoHusaTtop B cbope Synchronizer, assy 1

45 239.1701481 CTtynuua cuHXpoHu3aTopa Synchronizer hub 1

46 239.1701278 Brynka wecTtepHu 3agHero xoaa Bushing of reverse speed gear 1

47 8.8264 MogwmnHuk 3KK 95x103x40[ Bearing 3KK 95x103x40[ 1

47 8.8927 MoawmnHuk K 95x103x40ZWA Bearing K 95x103x40ZWA 1

48 239.1701140-10 LLlectepHs 3agHero xoaa Reverse speed gear 1

49 239.1701468 LLlan6a ynopHasi Thrust washer 1

headau wigodoy mHdeLroam u 19ueg

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Banbl 1 wecTepHM KOpoGkM nepepday

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-170100-200

2014-07-14 CtpaHuua 6



L enuHed1d p1-20-¥102

90g :oHAaualmaLloualf

002-0010.1-0€-L1G.

Ta6bnuuya 1 Banbl u wecmepHu Kopobku rnepedad ([podosmkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
50 8.8259 MoawmnHuk 6-7516AK Bearing 6-7516AK 1
51 239.1721380 Mydra 3ybuaras Toothed coupling 1
52 311714-M2 larika Nut 1
53 8.8261 MoawmnHuk 6-7311AK Bearing 6-7311AK 1
54 841.1029588** Konbuo A50 Ring A50 1
55 201.1701406** LLlan6a ynopHasi Thrust washer 1
56 239.1701048-10 Ban npomMexyTouHbIl Countershaft 1
57 46 1213 2850** MoawmnHuk 211K Bearing 211K 1
58 239.1721428** Ban ot6opa MoLHOCTU Power take-off shaft 1
59 - Ponuk 9x14 Roller 9x14 2
60 45 9816 0265 LLnoHka Key 1
61 238-1701092 Ocb LwectepHn Gear axle 1
62 239.1701082-10 LLlectepHs 3agHero xoaa Reverse speed 1
NPOMEeXyToYHas
63 46 2532 1821 MoaLwwmnHuk Bearing 1
64 239.1701090 Brynka ynopHast co wWTugTom Thrust sleeve with pin 1
65 239.1701050-10 LLlectepHa 2-oi nepepaun 2nd speed gear 1
66 239.1701051-10 LLlectepHa 3-ei nepepaun 3rd speed gear 1
67 239.1701053-10 LLlectepHa 5-on nepepaun 5th speed gear 1
68 239.1701056 LLlectepHs npuBoga npomexxytodHoro  Intermediate shaft drive 1
Bana
69 8.8323 MoawmnHuk 32308 Bearing 32308 1
69 9.9158 MoawmnHuk 32308A Bearing 32308A 1

headau wigodoy mHdeLroam u 19ueg

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Banbl 1 wecTepHM KOpoGkM nepepday

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-170100-200

2014-07-14 CtpaHuua 8



6 enuHedld ¢1-20-v102

909 :OHALRLNELOUST]

002-001L0.L-0€-LLSGL

Ta6bnuuya 1 Banbl u wecmepHu Kopobku repedad ([podosmkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
* YcraHaenuBatwTtcsa nogbopom 1-2 wr.  Install by fitting 1-2 pieces
e MoryT ycraHaBnuBaTbCA Ha KOpPOOKY May be installed on gearbox

nepegad corrnacHo TpeboBaHUIO according the demand of customer

notpebutens

heffadau migodoy nHdeloem u 1queg

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

Banbl 1 wecTepHM KOpoGkM nepepday

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-170100-200

2014-07-14 CrtpaHuua 10



| enuHedLd ¥1-20-71L0Z

90g :oHAaualmaLloualf

001-0020.1-0€-L1S.

Tabnuya 1 MexaHu3m nepekmodeHuss Kopobku rnepeday

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 236-1702132 CTakaH Mpy>XuHbl Spring sleeve 1
2 236-1702129 lNpenoxpaHuTenb 3agHero xoaa Safety lock of reverse gear 2
3 239.1702053 lonoBka nepeknoyeHus 1-on Shift head of 1st and reverse gear 1
nepejayu n 3agHero xopa
4 336.1702047 BUHT ycTaHOBOYHbIN Locating screw 5
5 239.1702028 [onoBka nepeknoyeHns 2-on n 3-en Shift head of 2nd and 3rd gear 1
nepeagay

6 236-1702127-A MNpyxuHa npegoxpaHuTensi Safety lock spring 1
7 216258-M29 Wnunebka Stud 4
8 46 9118 6660 LWapuk B 9.525-100 Ball b 9.525-100 4
9 236-1702087 LTt 3amka LUTOKOB BUIIOK Lock pin of forks rods 1
10 45 7373 4914 Beikntouatens BK-4 036-3716000 BK-4 03B6-3716000 on-off switch 1
11 239.1722091 lNpoknagka perynupoBovHas Adjusting gasket 3
12 46 9118 8330 LWapuk 514.000-200 Ball 514.000-200 1
13 239.1702122-01 Mpoknaaka Gasket 1
14 313407-MN29 Wrudr Dowel pin 2
15 236-1702170-A CanyH B cbope Breather, assy 1
16 239.1702015 KpbilKka BepxHss Cover, upper 1
17 310046-MN29 Bont Bolt 12
18 253501143 Laii6a Washer 12
18 312695-M2 Llan6a descr 12
19 238-1702014 MNpoknaaka Gasket 1
20 239.1702033 Bunka nepeknioyeHus 4-on n 5-on Shift fork of 4th and 5th gears 1

nepenay

hefadau migodoy BMHBhoILadaL WEVHEXSIN

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

MexaHunam nepeKkn4yeHns _AOUO@_AS nepenad

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-170200-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



7511.3902020 KAOC

MexaHunam nepeKkn4yeHns _AOUO@_AS nepenad

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-170200-100

2014-07-14 CrpaHuua 3



7511.3902020 KAOC

MexaHunam nepeKkn4yeHns _AOUO@_AS nepenad

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-170200-100

2014-07-14 CrTpaHuua 4



| enuHedLd ¥1-20-71L0Z

90g :oHAaualmaLloualf

002-0020.1-0€-L1S.

Tabnuuya 1 MexaHu3m yripaerneHus nepekmodeHueM rnepeday

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 239.1702200 MexaHusm ynpasneHus Gearshift control mechanism, assy 1

nepeknioyeHnem nepegady B cbope
- 239.1702206 Kopnyc mexaHusma ynpasreHus Control mechanism housing with 1

nepekmnioYeHnemM Co LINUMbKaMn B studs, assy

cbope
1 250511-M29 laiika Nut 8
2 252005-129 Llan6a Washer 8
3 336.1702243-20 CrakaH Sleeve 1
4 201454-M29 Bont Bolt 1
5 252135-MN2 Llan6a Washer 1
6 252038-129 Llan6a Washer 1
7 336.1702233 Konbuo Ring 2
8 33.1702236 MNpy>xunHa Spring 1
9 239.1702221 Banuk Shaft 1
10 45 9824 6265 LLinoHka Key 1
11 33.1702217 Onopa Banuka Shaft support 2
12 336.1702244 lNpoknaaka crakaHa Sleeve gasket 2
13 336.1702209-20 Kopnyc mexaHusma Mechanism case 1
14 336.1702083-10 Kopnyc cukcatopa Lock case 1
15 336.1702089-10 Ctonop Lock 1
16 239.1722091 LLlan6a perynupoBoyHas Adjusting washer 5
17 45 7373 4914 Boikntovatens BK-4 036-3716000 BK-4 03B-3716000 on-off switch 1
18 33.1702214 Kopnyc Housing 1
- 33.1702211 Kopnyc ¢ maHxeToi B cbope Housing with collar, assy 1

hefadau waunHahoiadau suHaLaeduA WEVHEXSI\

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

MexaHuam ynpaBreHVsl nepeknioyeHnem nepenay

[encTtButensHo: Bce 7511-30-170200-200

2014-07-14 CrtpaHuua 2



¢ enuHedLd H1-20-v102

90g :oHAaualmaLloualf

002-0020.1-0€-L1S.

Tabnuya 1 MexaHu3m yrpaeneHus rnepexmtodeHuem repedad (l1podosmkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
19 201.1702276 Manyketa B cbope Collar, assy 1
20 216527-M29 Wnunebka Stud 8
21 336.1702222-20 Pbluar nepeknioyeHus nepeaad Gearshift lever 1
22 336.1702047 BUHT ycTaHOBOYHbIN Locating screw 1
23 258252-1M29C WnnuHt 1.2x150 Cotter pin 1.2x150 1
24 252136-M2 Llan6a Washer 4
25 250513-1M29 larika Nut 4

hefadau waunHahoiadau suHaLaeduA WEVHEXSI\

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

MexaHuam ynpaBreHVsl nepeknioyeHnem nepenay

[encTtButensHo: Bce 7511-30-170200-200

2014-07-14 CrpaHuua 4



|l enuHedL) 1-L0-¥102

909 :OHALRLNELOUST]

001-00%70.1-0€-L1LGL

Ta6bnuuya 1 Hacoc macnsHbil Kopobku nepedady

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 336.1704088 Kpbilka Hacoca B cbope Pump cover, assy 1
2 336.1704029 MNpoknaaka Gasket 1
3 336.1704030 LLlectepHss Begomasi B cbope Driven gear, assy 1
4 45 9346 1561 Bont Bolt 4
5 200-1701041 LLlai6a Washer 4
6 336.1704015 Kopnyc macnsHoro Hacoca B cbope  Oil pump housing, assy 1
- 336.1704018 Kopnyc macnsHoro Hacoca B cbope  Oil pump housing, assy 1
- 336.1704025 Kopnyc macnsHoro Hacoca Oil pump housing 1
7 336.1704019 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 1
8 336.1704040 LLlectepHsa Beayuiass B cbope Driving gear, assy 1
9 236-1702186 Konbuo 3anopHoe Locking ring 1
10 336.1704045 LLlectepHsa BeayLias Driving gear 1
11 46 9118 3460 LWapuk B4-60 Ball B4-60 1
12 336.1704042 Banuk Shaft 1
13 201-1015624 MNpoknaaka Gasket 4
14 336.1704300 Tpy6onpoBog MacnsiHOW CUCTEMBbI Oil system pipeline 1
15 310264-M29 Bont Bolt 2
16 252005-M2 Llan6a Washer 7
17 8.8345 Bont Bolt 7
17 8.9346 Bont Bolt 7
- 336.1704010 Hacoc macnsiHbili B cbope Oil pump, assy 1

heffadau migodoy MiIGHBLOBIN 200BH

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAC

Hacoc macnsiHbln Kopobku nepegad

[encTtButensHo: Bce 7511-30-170400-100

2014-07-14 CrtpaHuua 2



|l enuHedL) 1-L0-¥102

909 :OHALRLNELOUST]

00L-00L2.lL-0€-LLGL

Ta6bnuya 1 Kapmep Oemynbmuriiukamopa Kopobku rnepedad (anomMuHueshbill)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 316180-M2 Mpobka Plug 1
2 201-1009042-b lNpoknagka ynnoTHUTENbHas Sealing gasket 1
3 238-1721250-A2 lNpoknagka kaptepa Case gasket 1
4 239.1721039-10 lNpocTaBka Spacer 1
- 239.1721042-10 lNpocTaBka Spacer 1
- 840.1007095 Wrnepr Dowel pin 1
5 239.1722142-02 Bont perynupoBo4HbIN B cBope Adjusting bolt, assy 1
6 239.1722144-02 Bont perynupoBOYHbLIN Adjusting bolt 1
7 316156-I Wrnepr Dowel pin 3
8 45 9556 1062 laiika Nut 1
9 202.1721018 MNpoknaaka Gasket 1
10 202.1721014-50 Kaptep aemynbsrunnukaTtopa Demultiplicator case 1
- 202.1721015-50 Kaptep aemynbsrunnukaTtopa Demultiplicator case 1
- 313410-M2 Wrnepr Dowel pin 1
- 316608-I129 BeepTbiLl Screw stopper 6
- 316606-I129 BeepTbiLl Screw stopper 6
11 201.1708245 Knammep Cleat 1
12 252137-M2 LLlai6a Washer 25
13 310044-N29 Bont Bolt 15
14 216284-M29 Wnunebka Stud 5
15 201.1721448 He3no 3agHero nNoALUMMHUKA Rear bearing seat of input shaft 1
BbIXOAHOMO Bana
16 201.1721413 Konbuo ynopHoe Thrust ring 1

(magavHuwoive) hefadau migodox edoledmuuniqauAwe deidey

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAC

Kaptep gemynbrunnukatopa kopobku nepegay (anoMUHUEBLIN)

[encTtButensHo: Bce 7511-30-172100-100

2014-07-14 CrtpaHuua 2



¢ enuHedid ¥1-L0-¥1L0Z

90g :oHAaualmaLlouelf

001L-00L2LL-0S-LLSL

Tabnuya 1 Kapmep demynbmurinukamopa Kopobku rnepedad (amomuHuesbil) (MpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
17 201.1721414 lNpoknagka perynupoBovHas Adjusting gasket 2
18 201.1721416 lNpoknagka perynupoBovHas Adjusting gasket 2
19 216234-M29 Wnunebka Stud 4
20 236-3802024 Brynka wecTepHu Gear bushing 1
21 252135-M2 Laii6a Washer 16
22 250511-M29 larika Nut 8
23 201.3802063 MNpoknaaka Gasket 1
24 201478-NM29 Bont Bolt 3
25 201.3802042 dnaHey, gartyuka cnugometpa Speedometer gauge flange 1
26 201.3802069 MNpoknaaka dnaHua Flange gasket 1
27 201.3802052 Banuk npuBoga cnugometpa Speedometer drive shaft 1
28 25 3111 2066 Konbuo 018-022-25-1 Ring 018-022-25-1 1
29 45 7382 7006 Hatumk ckopoctn 1107.3843 Speed gauge 1107.3843 1
30 201.1708269 Mpwxum Clamp 1
31 202.1721205-40 Kpbilika BbIXO4HOrO Bana Output shaft cover 1
32 202.1721088-40 Manyketa B cbope Collar, assy 1
33 45 9556 1060 larika Nut 6
34 252007-M29 Laii6a Washer 10
35 45 9933 1201 Mpo6ka Plug 1
- 236-3802074 LTt ynopHbln Thrust dowel pin 1
36 202.1721203 lNpoknaaka KpblLLKK Cover gasket 1
37 238M.1722020-50 LUunuHagp ¢ nopwiHem B cbope Cylinder with piston, assy 1
38 201460-NM29 Bont Bolt 2

(niagamHuwoiLe) headau migodoy edolexvuumiauAnat deidey

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

Kaptep gemynbrunnukatopa kopobku nepegay (anoMUHUEBLIN)

[encTtButensHo: Bce 7511-30-172100-100

2014-07-14 CrpaHuua 4



G enuHedid ¥1-L0-v10Z

90g :oHAaualmaLlouelf

001L-00L2LL-0S-LLSL

Tabnuya 1 Kapmep demynbmurinukamopa Kopobku rnepedad (amomuHuesbil) (MpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
39 312533-MN2 Llan6a Washer 2
40 238-1723280 BeepTbiLl Screw stopper 2
41 201.1722024-50 Lmnunap Cylinder 1
42 25 3111 2218 Konbuo 115-121-36-2-1 Ring 115-121-36-2-1 1
43 250977-M29 larika Nut 1
44 239.1722035-12 MNopweHb UunuHapa Cylinder piston 1
45 25 3111 2624 Konbuo 013-018-3-2-1 Ring 013-018-3-2-1 3
46 239.1722041-01 ManxeTta 1-80-3 Collar 1-80-3 2
47 258039-1NM29 WnnuHT Cotter pin 1
48 238M.1722038-50 LLITok nopLuHa Piston rod 1
49 25 3111 2144 Konbuo 025-031-36-2-1 Ring 025-031-36-2-1 2
50 201.1722150-40 Onopa wroka Rod holder 1
51 201468-1NM29 Bont Bolt 6
52 252005-M2 Llan6a Washer 6
53 144903 MoaLwwmnHuk Bearing 2
54 201.1722077 Ocb nogLumMnHuka Bearing axle 2
55 201.1722050-41 Bunka Fork 1
56 201.3802034 LLlectepHs npuBoga cnugometpa Speedometer drive gear 1
57 216364-M29 Wnunebka Stud 1
58 201565-1M29 Bont Bolt 4
59 201.1721440 KpbliLwka Cover 1
60 201.1721442 lNpoknaaka KpblLLKK Cover gasket 1
61 45 7363 0026 Boikntouatens  bllll 3.609.008 biLll 3.609.008 on-off switch 1

(niagamHuwoiLe) headau migodoy edolexvuumiauAnat deidey

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

Kaptep gemynbrunnukatopa kopobku nepegay (anoMUHUEBLIN)

[encTtButensHo: Bce 7511-30-172100-100

2014-07-14 CrtpaHuua 6



L enuHedl) ¢1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

00L-00L2.lL-0€-LLGL

Tabnuuya 1 Kapmep demynbmuriniukamopa Kopobku rnepedad (amomuHuesbil) (MpodormkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso

62 239.1722091-02 lNpoknagka perynupoBovHas Adjusting gasket 3

63 316614-I12 BeepTbiLl Screw stopper 1

64 312768-M Llan6a Washer 1

65 201.1722051 MNpyxunHa dmkcatopa Lock spring 1

66 201.1722094-40 dukcatop Lock 1

67 201.1722057 Ocb BUMKM Fork pin 2

68 312212-N2 Llan6a Washer 2

69 239.1708200 KnanaH GnokmpoBku ¢ Llock valve solenoid and bolt, assy 1
anekTpoMarHutom m Gontom B cbope

70 201462-M29 Bont Bolt 2

71 239.1701428 lNpoknagka ycraHOBOYHAsA TOMLMHON Locating gasket 2-2.65 mm thickness 1*
2-2.65 MM

72 239.1701428-01 lNpoknagka ycraHOBOYHAsA TOMLMHON Locating gasket 2.65-3.1 mm 1*
2.65-3.1 mm thickness

73 239.1701428-02 lNpoknagka ycraHOBOYHAsA TOMLMHON Locating gasket 3.1-3.55 mm 1*
3.1-3.55 mMm thickness

74 239.1701428-03 lNpoknagka ycraHOBOYHAsA TOMLMHON Locating gasket 3.55-4 mm thickness 1*

3.55-4 mm

YcraHaenuBaetca nogbopom 1-2 wwr

To install by fitting 1-2 piece

(magavHuwoive) hefadau migodox edoledmuuniqauAwe deidey

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAC

Kaptep gemynbrunnukatopa kopobku nepegay (anoMUHUEBLIN)

[encTtButensHo: Bce 7511-30-172100-100

2014-07-14 CtpaHuua 8



| enuHedLd ¥1-20-71L0Z

90g :oHAaualmaLloualf

002-00L2.L-0S-LLSL

Ta6bnuuya 1 Ban u wecmepHu Oemynbmuriiukamopa Kopobku rnepeday

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
1 202.1721330-50 Ocb carennuta Pinion axle 5
2 201.1721334 Konbuo TopuoBOe caTtennuTa Pinion end-face ring 10
3 201.1721338 Ponuk 11l 8x16 AP Roller 11l 8x16 AP 140
4 202.1721340-40 Brynka npomexyTo4yHasi Intermediate bushing 15
5 202.1721325-40 Carennut Pinion 5
6 202.1721350-40 LLlectepHsi KOpoHHasa B cbope Crown gear, assy 1
- 202.1721354-40 LLlecTepHsa KOpOHHas Crown gear 1
- 238M-1721356 CerMeHT ynopHbIN Thrust segment 3
- 253844-M 3aknerika Rivet 6
7 202.1721157-40 Konbuo KOHycHoe B cOope Conic ring, assy 2
8 258296-M2 WnnuHT Cotter pin 1
9 310067-N2 Bont Bolt 5
10 201.1721164-40 Mpy>xuHa Spring 6
11 238M-1721166 Ltndt pukcatopa Lock pin 6
12 258282-1M29C WnnuHT Cotter pin 1
13 202.1721182-50 Konbuo macnoHakonutens Oil accumulator ring 1
14 239.1721244-02 BonTt kpenneHusa dnadua Flange fastening bolt 1
15 201.1721180-50 Mydra 3ybuaras Bbicluero amana3oHa Toothed coupling of upper range 1
16 312392-MN2 Llan6a Washer 1
17 239.1721243-02 Laii6a Washer 1
18 258623-M2 Wrudr Dowel pin 1
19 238M-1721240-30 dnaHey kpenneHuss kapgaHHoro Bana Cardan shaft fastening flange 1
20 238M-1721312-50 Ban BbIXOAHOW C yAnuMHUTENEeMm Output shaft complete with 1

hefadau migodoy edoiexnruniauAnst nHdaLlosm n eg

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAC

Ban u wectepHu gemynstTunnukaTopa KopoOku nepegad

[encTtButensHo: Bce 7511-30-172100-200

2014-07-14 CrtpaHuua 2



¢ enuHedl) ¢1-20-7102

909 :OHALRLNELOUST]

002-00L2.L-0€-LLSGL

Tabnuya 1 Ban u wecmepHu demynbmurniukamopa Kopobku repedad ([podosmkeHue)
Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
lengthening bar
21 202.3802033-40 YepBsik npuBoga cnuaometpa Speedometer drive worm 1
22 202.1708230-40 Konbuo 3yBuatoe Toothed ring 1
23 313202-MN WnnauuT Cotter pin 1
24 310049-MN Bont Bolt 8
25 200-1701034 Konbuo cTonopHoe Locking ring 1
26 46 1274 5384 MoawwmnHuk 50217K5 Bearing 50217K5 1
27 239.1721168-10 Mydbta 3ybuatas Huswero guanasoHa Toothed coupling of lower range with 1
co wrudgrtom B cbope dowel pin, assy
- 313414-N Wrnepr Dowel pin 8
28 238M-1721382-11 Konbuo TopuoBoe End-face ring 1
29 202.1721375-51 LLlecTepHsa conHe4yHas Sun gear 1
30 201.1721390 Konbuo Ring 1
31 202.1721386 MydTa coeguHuTenbHas Connecting coupling 1
32 46 2292 6822 MoawwunHuk 822806[ Bearing 822806/ 1

heradau migodoy edoledmuuniauAne nHdarosm u ueg

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAC

Ban u wectepHu gemynstTunnukaTopa KopoOku nepegad

[encTtButensHo: Bce 7511-30-172100-200

2014-07-14 CrpaHuua 4



|l enuHedL) 1-L0-¥102

909 :OHALRLNELOUST]

001L-00€C.L-0€-LLSGL

Tabnuuya 1 YnpaeneHue mexaHU3MOM MEPEKMIoYEHUs OeMynbmuriiukamopa Kopobku nepedady

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
- 238H-1723010-01 Bosayxopacnpeaenutenb B cbope Air distributor, assy 1
1 310122-M2 Bont Bolt 7
2 238-1723280 BeepTbiLl Screw 4
3 238H-1723028 UunuHap Cylinder 2
4 238H-1723170 LLlan6a ynopHasi Thrust washer 2
5 238H-1723020 3onoTHuk B cbope Spool valve, assy 1
6 238H-1723024 30MN0THUK Spool valve 1
7 238-1723026-02 Konbuo ynnoTHUTenNbLHoe Sealing ring 3
8 238-1723019 He3no0 30noTHUKA Spool valve seat 4
9 238-1723169 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 4
10 252005-M2 Llan6a Washer 2
11 201462-M29 Bont Bolt 2
12 238H-1723032 KnanaH BnyckHOW B cbope Input valve, assy 1
13 238M-1723037 Mpy>xuHa Spring 1
14 238H-1723049 MNpoknaaka Gasket 1
15 238H-1723041 Kpbilka knanaHa Valve cover 1
16 252134-N2 Llan6a Washer 3
17 201420-M29 Bont Bolt 11
18 310239-M29 Bont Bolt 1
19 312482-M34 LLlai6a Washer 12
20 238H-1723100 CanyH Breather 1
21 239.1723081-10 BosgyxonpoBoa nogsoaa Bo3gyxa Air inlet pipeline 2
22 238M-1723162-40 BosagyxonpoBoa nogsoda BO3gyxa K Valve air inlet pipeline 1

heffadau migodoy

edolednuuniauAne BUHBhoILMadaL WOWEMHEXSIN SI/IHGLI'EBdIJ/Q

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

YnpaBneHne MexaHW3MOM MepeKroyYeHnss AeMynbsTUnnnkaTopa
KOpoGKkM nepenay

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-172300-100

2014-07-14 CrtpaHuua 2



€ enuHedl) ¢1-20-7102

909 :OHALRLMELOUST]

001L-00€C.L-0€-LLSGL

Tabnuya 1 YnpaeneHue mexaHU3MOM MepeKmodeHuUss demynbmuriukamopa Kopobku rnepedad ([podomkeHue)

Mo3numa OBGo3HadeHue HaumeHoBaHue Description Konnyectso
KnanaHy
23 238H-1723018-b Kopnyc Bosgyxopacnpeaenutensi Air distributor housing 1
- 258637-MN2 LTt kopnyca Housing pin 1
24 240-1005586-01 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 1
25 238H-1723092 Kopnyc BNycKHOro krnanaHa Inlet valve housing 1
26 238H-1723036-01 Mpy>xuHa Spring 1
27 238H-1723154 LLlai6a Washer 1
28 238H-1723290 HOnadparma Tonkarens B cbope Tappet diaphragm, assy 1
29 238H-1723038 Tonkatenb Tappet 1
30 238-1723044 Cyxapb GnokuMpymLLero ycrpoicrea Lock device retainer 2
31 238H-1723045 LLITok Gnokupytowero ycTponcrea Immobilizer rod 1
32 238H-1723047 Mpy>xuHa Spring 1
33 238H-1723048 MNpoknaaka Gasket 1
34 238H-1723043 Brynka Tonkarens ueHTpupylowas Tappet bushing, centering 1
35 238H-1723031-01 Konbuo ynnoTHUTEeNbHOEe Sealing ring 2
36 238H-1723030 MopLueHb Piston 2
37 238-1723029-b MNpoknaaka Gasket 2
38 252004-MN2 Llan6a Washer 8

heffadau migodoy

edolednuuniauAne BUHBhoILMadaL WOWEMHEXSIN SI/IHGLI'EBdIJ/Q

O 020206€°LLSL



7511.3902020 KAOC

YnpaBneHne MexaHW3MOM MepeKroyYeHnss AeMynbsTUnnnkaTopa
KOpoGKkM nepenay

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-172300-100

2014-07-14 CrTpaHuua 4



| enuHedLd ¥1-L0-710Z

90g :oHAaualmaLlouelf

001-00L06€-0€-11G.

Ta6bnuuya 1 UHcmpymeHm eodumersns U npucriocobrieHus

Mo3numa OBGo3HadeHue

HanmeHoBaHue

Description

KonnuyectBo

© 00 N O O o B~ W DN -

_
- o

*

*%

236-3901010-B

236-3901552-63
200-3901503-A2
236-3901588
200-3901578-B2
236-3901496
8.8843*

8.9403*
236-3901510
236-3901210-A2**
236-3901490
236-3901502-A2
236-3901508

MHCTpyMeHT Boautens u
npucnocoéneHunst

CyMKa ansi MHCTpyMeHTa
BopoTtok

BopoTtok

Knioy TopuoBbin 24

BopoTtok

LWynbl «Vogel», Apt. 415106
LLynbl «Horse Power», ApT. 34.006YZ
Kntoy TopuoBbii 10
CbeMHUK (POPCYHKN

Knioy TopuoBbii 19

Knioy TopuoBbii 14

Knioy TopuoBbii 12

[lonyckaeTcsl 3ameHa Uy NpUMeEHeHKe

O4HOro M3 BapunaHToB

MNoctaensietca B OAO «MA3» TOnbko
OOWH CbEeMHUK POPCYHKM

Driver’s tool and accessories, set

Tool bag

Tommy bar

Tommy bar

Socket wrench 24
Tommy bar

Feeler gauge «Vogel»
Feeler gauge «Horse Powery
Socket wrench 10
Injector remover, assy
Socket wrench 19
Socket wrench 14
Socket wrench 12

Use one of the versions

it delivers only one injector remover
assy

1

BUHaLIgooouoMdu U BUaLMIToa LHOWAJLOH

O 0Z02Z06€°LLSL



7511.3902020 KAOC

_\_IO._.UV\_SQI._. BoOUTENA U _._USO_._OOOO._._mISm_

[JencTtButensHo: Bee 7511-30-390100-100

2014-07-14 CTpaHuua 2



	1
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125

	2
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114


